
1



2



Boží zjevení z díla milosti sv. Michaela ve 
švýcarském Dozwilu 

Překlad z němčiny Jaroslav Houska 
Jedná se o pokračování ke knize „Vzhůru ke světlu“ 

Čtyři desítky let se v díle milosti sv. Michaela ohlašovalo nebe s 
poučeními, nabádáním a mocnými duchovnímy dary. Tyto duchovní 
poklady jsou nám k dispozici písemně a jako zvukové záznamy. 
Právě tak jsou na zvukových záznamech i písemně k dispozici kázání 
nástrojů božích, Pavla a Matouše, inspirovaných Božím duchem k 
vedení díla milosti. 
Svatý archanděl Michael mluvil ústy svého božího nástroje, Marie 
Gallati, od roku 1964 do roku 1988. Všichni přítomní naslouchali 
přímo. Marie Gallati byla oproti tomu ve stavu vytržení, ve kterém 
měla často duchovní zážitky, ale nikdy nevěděla, co anděl přes ní 
hovořil. Marie Gallati, která měla po celý život mnohé tělesné potíže, 
zemřela 16. ledna 1988 ve věku 68 let. Pavel byl poučován a veden 
slovy svatého archanděla Michaela. Z tohoto božího zázraku vzniklo 
z příkazu nebes dílo milosti sv. Michaela. V roce 1970 postavil Pavel 
s dobrovolníky kostel sv. Michaela v Dozwilu. Jasná nebeská zjevení 
a silná slova Pavla, ovlivnila mnohé lidi k obnově a prohloubení víry. 
V opravdové ekuméně se zde spojují křesťané různé víry při 
slavnosti svaté mše s příjmáním těla a krve Krista. Pavel zemřel 26. 
září 2002 ve věku 83 let.  
Matouš přijímal většinou zjevení od Svatého cherubína Melacha a 
Svatého archanděla Uriela. On měl charismatický dar Bohem 
vedeného psaní. Jeho ruka byla ve psaní, bez jeho vůle, vedena 
božími anděly, zatím co on naslouchal Pavlovu kázání. Mimoto měl 
Matouš dar vnitřního slova, které v duchu poslouchal a přijímal též 
tímto způsobem zjevení a nebeská pověření. Působil v díle přízně od 
roku 1988 a zemřel na těžké onemocnění rakovinou 30. září 2003 ve 
věku 62 let. Velkým odkazem nebeských zjevení je nesmírný poklad 
a pramen milosti. Každé zjevení je nadčasové a dotýká se situace 
dnes stejně silně jako tenkrát. Všechny zprávy slouží obnovení a 
upevnění v křesťanském žití a poskytují sílu, útěchu a naději. 

3



Zjevení od Svatého Michaela a Svatého Eligia ze dne 
30. Září 1968  

Svatý Michael pravil: »Benedicite! Milé boží děti! Milí v Pánu 
spojení křesťané! Zdravím a žehnám vám Jménem božího Otce, Syna 
a Ducha svatého. Zde je dnes shromážděno mnoho lidí, kteří nás boží 
anděly slyší poprvé. Zeptám se vás: Můžete uvěřit, že nyní k vám 
mluví tímto božím nástrojem boží anděl? Kdybyste mohli vidět 
duchovním zrakem, mohli byste spatřit nad těmito oběma lidmi 
světelný kanál. Tímto světelným kanálem my duchové boží mluvíme. 
Rozumem to nemůžete pochopit. Vy můžete jenom věřit. A když 
můžete věřit, potom můžete naše slova přijmout do vaší duše. Budete 
zde obdarováni touto velkou milostí. 
Milé boží děti! Dnes před vámi stojí tři nástroje. Vyzradím vám jedno 
velké tajemství. Tajemství pro ty, kteří jsou zde poprvé. Stojí před 
vámi apoštol Pavel. Znovuzrozený apoštol Pavel. On sám to ví 
teprve rok, od svátku Petra a Pavla. Před rokem jsem toto směl 
zprostředkovat, já boží posel, Jménem Ježíše Krista. Duch Pavla, 
který byl kdysi Saul, je v něm dnes znovuzrozený. Můžete to chápat? 
Vy všichni víte z učení tohoto apoštola, že nastal třetí čas, čas Ducha 
Svatého. Kristus řekl: Na konci času bude na této zemi mnoho 
apoštolů. Jednoho vidíte před vámi. To je velké světové dění. Vy jste 
narození na tuto planetu zemi a byli jste přivedeni na tento kus země. 
Není to milost, že jste sem směli přijít? Lidé sem budou vedeni, ale 
mnoho z nich, kteří si tuto přízeň nezaslouží, bude vždy znovu 
vyfiltrováno. Nebe samo se o to postará. Proto, milí křesťanští lidé, 
prosím vás, nepochybujte o vyslechnutém, nepochybujte o nás o 
duchách božích. Proč vám Bůh věnuje toto milosrdenství? Protože 
Bůh, věčný Otec vás miluje. Ze své převeliké lásky to On připouští. 
Nebyli v dřívějších dobách andělé boží stále znovu přítomní mezi 
lidmi? Nevedli andělé boží lidi ve Starém zákoně přímo? Bylo to 
samozřejmé a dřívější lidé to přijímali. Byli s nebem mnohem víc 
spojeni. Co dělá dnešní člověk? Pochybuje dokonce i o lásce a 
dobrotě boží a také o Jeho milosrdenstvích. Milí sjednocení 
křesťané! Mnozí přicházíte z jiné země a můžete nás anděly boží 
slyšet. Nesete ssebou velkou odpovědnost. Z domova Otce bude na 
vás přecházet světlo. Co učiníte s tímto světlem? Vy si ho nesmíte 
ponechat pro vás samotné, jako egoisté. Ne, Otec v nebi si přeje, 

4



abyste toto světlo nesli dále. Měli byste být nositeli božího Světla. 
Přivádějte opět lidi k tomuto světlu.  
K cíli vede mnoho cest. Přijde den, kdy se vrátí Kristus a potom se 
všechny cesty spojí. Lidé, kteří již dlouho putovali po cestě světla, se 
shledají. A vy, kteří jste tu dnes poprvé: Není nikdy pozdě. Za tři dny 
můžete vybudovat nový chrám. Co to znamená? Za tři dny se může 
vaše duše změnit, váš chrám ve vás. Nevíte ani den ani hodinu. Proto 
bych chtěl na vás zavolat: Buďte vždy připraveni! Mohlo by to být 
dnes v noci, za týden, měsíc nebo za několik let. Když Bůh ještě 
vyčkává, potom by chtěl k sobě zavolat ještě mnoho duší. Vy všichni 
jste spoluzodpovědní, aby ještě mnoho duší našlo cestu domů, do 
božího otcovského domu. Přicházejí sem také lidé a chtějí zkoumat 
tento zázrak. Zázrak přece nelze zkoumat. Každý křesťanský člověk 
může zkoumat sám: Přicházejí andělé z temnoty satana nebo 
přicházejí od Boha. Tak nechoďte pryč a nevyprávějte to lidem, kteří 
tomu nerozumějí. Oni se vám jen vysmějí. Lehkomyslně se 
nepřipravte o tuto milost, neboť nevíte, kdy Kristus nás, anděle boží, 
stáhne zpět. Nevíte, kdy to bude naposled, kdy my, andělé boží, mezi 
vámi lidmi tímto způsobem smíme působit.  
Nebeská Matka připravuje Pánu cestu. Když Kristus přijde zpět, tak 
přijde nejprve Jeho Matka. Když se tato Matka tak často na vaši zemi 
objevuje a prosí lidi: Modlete se, čiňte pokání, přinášejte oběti, 
potom přijde ona z pověření svého Syna. Tak vás chci poprosit, je 
jedno jaké jste víry, že Nebeská Matka má být vaše přítelkyně. Ona 
má být vaše Matka. Vložte všechny starosti a strasti do jejího 
Mateřského Srdce. Když přijdou pochybnosti, potom přicházejí od 
satana, neboť on by chtěl také něco k tomu učinit. Proste potom 
ihned Nebeskou Matku: Pomoz mi. Nechtěl bych přece nebesa 
promarnit. Když Ji s velkou pokorou poprosíte, potom vám pomůže.  
Bůh vás požehnej a ochraňuj. Ať je Boží láska s vámi a vašimi 
rodinami. Benedicite!« 

Svatý Eligius mluvil dále:  
»Milí sourozenci! Benedicite! Milé, malé, světem opovrhované stádo 
ale Svatou Trojicí milované, které jednou bude velké. U vás lidí je to 
obyčej a zvyk blahopřát, když se stane jedinečná událost. Vy si 
přejete mezi sebou štěstí a boží požehnání, když začíná nový rok. Vy 
přejete štěstí k narozeninám. Chtěli bychom vám dnes, k této 
jedinečné události přát štěstí a požehnání. To je nová doba pro vás 
všechny, nový časový úsek ve vašem životě, neboť vaše cesta vede 

5



dále za cílem zdokonalení. Naše blahopřání je jiného druhu, než vy si 
mezi sebou předáváte. Vidíte štěstí jinýma očima. Průměrný člověk 
vidí štěstí v materialismu, v blahobytu, ve zdraví. Toto by bylo 
všechno dobře a správně. Člověk může žít šťastný a spokojený. Ale 
materialismus a blahobyt nevede většinou k cíli. Člověk už 
nenachází správnou cestu, protože ho všechno pozemské drží 
zajatého. Štěstí, klid a láska jsou jen v Bohu.  
Když slavíte vaše narozeniny, tak myslíte: « Už zase jeden rok ten 
tam. Jsem o rok starší a s každým dnem jdu krok k hrobu. » Žena, 
která je vázaná jen na tento svět, která se vidí v zrcadle a všimne si s 
politováním svých rysů tváře, není už sama se sebou spokojená. 
Člověk, který usiluje o zdokonalení, nemusí hledět do zrcadla a s 
politováním zjistit, že je starý. Duchovně směrovaný člověk se těší 
každý den, že kráčí krok za krokem k cíli, blíže k Bohu. I když 
stárnoucí člověk dostane nemoci a různé neduhy, není to žádný 
důvod být smutný, neboť to odpovídá všechno duchovním zákonům. 
Všechno je správně seřazeno a duch se těší na tu hodinu, kdy se od 
těžké tělesné schránky, ve které je uzavřen, může uvolnit. Štěstí a 
vřelá přání jste přijali k zvláštní události. To jsou tajuplná slova, a tak 
bychom rádi ta tajemná slova vám všem vysvětlili. Ještě byste jim 
nemohli rozumět, protože je příliš brzy. Můžete je snad lépe chápat, 
když vám tato slova zahalím do podobenství. Ukážu vám velké 
obilné pole. To žitné pole tu stojí v plné nádheře, ale přece všude, 
kde je, přijde také s osivem plevel. Plevelu se daří skoro lépe než 
zasetému osivu. My, boží andělé, jsme požádali Krista, abychom 
tento plevel směli vyhubit, přinést na hromadu a spálit. Ano a Kristus 
pravil: "Ne, moji věrní služebníci, je to míněno dobře, ale není ještě 
čas. Ovoce musí nejprve dozrát. Plevel má vyrůstat do této doby, než 
je obilí zralé a než sekáči vyjdou, aby sklízeli. Opět jsou to slova, 
kterým rozumějí jen lidé, kteří jsou důvěrně seznámeni s duchovní 
řečí. Vám, kteří těmto slovům nyní v této hodině ještě nemůžete 
rozumět, dává Bůh hodiny, dny a noci, aby jste přes ta slova 
meditovali. Můžete v klidu přemýšlet přes tato slova a je dobře, když 
vezmete vaši lidskou paměť jednou na pomoc a nebudete kráčet slepí 
a hluší všedními dny sem a tam.  
Sám Kristus učil lidi v duchovní řeči. Čím déle tím méně se stará 
člověk o boží slovo. Je dokonce i u mnohých ztraceno. Tak se přece 
konečně snažte. Vezměte k ruce Bibli svatou a snažte se s pomocí 
svého anděla strážného, svého ochranného ducha, všechno chápat, co 
vám chce Kristus říci. Proste o milost, abyste mohli věřit, že každým 

6



dnem jdete vstříc svému cíli. Musíte si pospíšit, musíte kráčet rychle. 
Nesmíte se dívat vlevo ani vpravo, jinak byste mohli ztratit správný 
směr. Cíl je před vašima očima a tímto cílem je vyvýšený kříž. K 
tomuto kříži byste měli všichni nalézt cestu. Co bude později, to vám 
má být dnes ještě utajeno. Tak milá, malá, světem opovrhovaná 
skupino! Ať vámi svět opovrhuje. Opusťe váš svět, který vázne v 
hříchu a špíně. Buďte ochotně milým stádem, stádem svaté Trojice. 
Teď pojďte a přijměte požehnání.«  
Svatý Michael uzavřel slovy:  
»Benedicite! Milí křesťané! Dnes slavíme v našem světě svátek a 
mnoho z vás zná tento slavnostní den. Mnozí na této zemi mi v 
duchu blahopřáli ke dni svatého Michaela a mnoho duchovních čte 
dnes svatou mši na počest svatého Michaela. Bylo by o hodně 
jednodušší, kdyby přišli sem a poslouchali má slova. Oni oslavují 
svátek archanděla a mluví-li tento archanděl k lidem, tak tomu 
nemohou věřit. Nechtějí to připustit, protože hrdost a pýcha jim to 
nedovoluje.  
Milí křesťané! Kdybych mluvil v kostele k duchovním, potom by si 
církev dělala pro sebe na to nárok. Bližní by neslyšeli nic z mých 
slov. Já ale smím mluvit přes jednoduchého člověka, takže je to pro 
celé lidstvo. Bůh si přeje, aby nejjednodušší člověk mohl mým 
slovům rozumět. Tak se dnes na můj svátek modlete za všechny lidi, 
kteří nemohou věřit, kteří ještě kráčí v nejistotě, kteří nechtějí světlo 
vůbec poznat. Zazpívejte píseň: »Blíže k tobě, můj Bože«.  
Poctu a chválu Bohu. Benedicite!« 

7



Zjevení od svatého Eligia ze dne 26. března 1968 

Benedicite! Žehnám vám Jménem Boha, ve jménu Otce, ve jménu 
Syna a Jménem Svatého ducha.  
Kdo chce sahat na slovo, na věčné slovo? Kdo se chce dotýkat 
Janova zjevení? Kdo si myslí, že je k tomu oprávněný? Nikdo není k 
tomu oprávněný, vůbec nikdo. Věčné slovo přichází z prvotního 
pramene, z Otcova srdce. On je alfa a omega, začátek a konec. Dříve 
pomine nebe a země, ale jeho slova nepominou. Jeho slova mají dnes 
platnost jako na počátku, před 6000 lety nebo 2000 lety nebo v 
dnešní době. Boha Otce nelze umlčet. Otec nepromluvil ještě 
poslední slovo. Tedy Otec může slova přidávat nebo je může 
revidovat ale žádný člověk není oprávněn na toto Otcovo slovo 
sáhnout. Váš svět, který je v celém vesmíru jen malý bod, by rád 
Boha umlčel. Ano, mohl by přijít čas, kdy z tohoto světa bude slyšet 
hlas. Je to slovo v síle zla, které působí válečnou vřavu, hlad a bídu.  
Bůh hovoří každý den celým vesmírem. Bůh mluví přírodou. Bůh 
mluví přes lidi. A tak poslal Bůh na tento nepatrný bod Své zástupce 
a tito zástupci vyhlašují Jeho slovo. Na těchto zástupcích leží velké 
břemeno. Ale není tak těžké, aby ho oni nemohli unést. Oni mají 
velikou odpovědnost. Slovo Boží je živé, zatím co slova, která 
nepřicházejí od Boha, usmrcují. Tak bych mohl také říci: »Duch 
oživí, ale písmeno usmrtí.« Vy můžete přezkoušet samotné boží 
slovo. Nepotřebujete být zvláště inteligentní. Slovo Boží je láska, 
nekonečná láska, je budující, zatím co jiná slova jsou rozkládající. Já 
a váš apoštol jsme zástupci. Jeho můžete vidět a mě můžete slyšet. 
Vy všichni ale jste zmocněnci boží, neboť také vy zvěstujete Jeho 
slovo svým dobrým příkladem. Přezkoušejte se všichni! Buďte 
poctiví sami se sebou, zda si něco nepředstíráte! Budeme klepat na 
vaše svědomí a pomůžeme vám najít stopu. Chtěl bych nyní mluvit v 
tajemné řeči. Vy všichni stojíte na velkém výčnělku zdi a z tohoto 
výčnělku zdi můžete všechno přehlédnout. Vy všichni budete dáni z 
tohoto výčnělku zdi na strážní věž. Co to znamená? Vy máte držet 
hlídku. Vy máte z této strážní věže ty chránit, kteří spí nebo ty, kteří 
spí, řádně zburcovat, aby se vzbudili. Ano, vy máte být připravení. 
Měli byste být jako pozoun. Když přijde ta hodina, tak má zaznít 
pozoun. Tuto boží lásku má každý z vás v sobě. Každý má sílu, stát 
na svém místě strážného. Ano, to jsou tajemná slova. Potřebujeme 
silné syny a dcery. Kdoví, jak dlouho máte stát na tomto místě 

8



strážného! Tak se ničeho neobávejte. Boží slovo se splní. Buďte tedy, 
připraveni a sbírejte své síly! Neplýtvejte jimi na zbytečnostech! 
Buďte pokorní, trpěliví, čistí a žijte boží lásku! Mnozí jsou tělesně 
zdraví, ale v duši jsou nemocní. Proto dělejte všechno, abyste byli 
hodni svého místa na strážní věži! Jste velká rodina různých vyznání. 
My, andělé boží máme z vás radost. Žádný se neptá druhého: »Kdo 
jsi nebo co jsi?« Vy jste zcela prostě boží děti. Ježíš Kristus usiluje, 
pomocí nás andělů božích vás zasvěcovat, on vám chce dát, co On 
dokonce Svým apoštolům upíral. Učení vašeho apoštola Pavla je to, 
co vám Kristus chce dát. Bůh vám dává tuhou výživu a když jsou 
přítomní takoví lidé, kteří ji ještě nesnesou, potom vás prosím: Buďte 
dobré vůle a obdržíte boží milost, abyste učení apoštola Pavla 
pochopili. Rozvažte každý den: udělal jsem dnes něco mimořádně 
dobrého? Proto, milé duše, vezměte si k srdci! Každý den máte 
vyplnit modlitbou a obětováním, ale i prací. Když my, Boží andělé, 
řekneme: modlete se a konejte všechno pro Boha, tak mnozí věří, že 
už nemusí pracovat, ale jen ještě se modlit. Když vykonáváte práci v 
božím smyslu, tak se také modlíte. Jsou lidé, od Boha vyvolení, kteří 
se musí jen ještě modlit a obětovat pro druhé lidi. Vy ale jste povinní, 
pracovat a přesto se modlit a obětovat. Práce může být také oběť. 
Milí bratři a sestry! Pro příští čas žádá Bůh od vás víc. Jste 
zasvěcení, ale ještě začátečníci. Máte se stát velkým plamenem, který 
směřuje k Bohu.  
Bůh vám žehná a ochraňuje vás. Benedicite!  

9



Zjevení od svatého Eligia ze dne 16. září 1967 

Benedicite! Milí bratři a sestry! Buďte požehnáni ve světle věčné 
lásky.  
Vidím jeden proud, a ten proud se vylévá na celou Zemi. Je to proud 
lásky, který se vylévá na celou Zemi. Když se člověk do toho toku 
lásky ponoří, potom se stane dítětem světla. Potom putuje ve světle 
věčné lásky. Láska je slovo, s kterým se tropí tolik nepřístojností. 
Většina lidí tomu slovu nerozumí nebo ne úplně. Proto je mou 
úlohou, vám toto slovo vysvětlit, neboť každý člověk, od 
nejmladšího až po nejstarší, touží po lásce. I když to člověk nepřizná, 
tak je tato touha přesto zakořeněná hluboko v jeho duši. Existence 
lidského života závisí jen od lásky. Toto slovo je alfa a omega v 
lidském životě. Kdo tuto lásku obratně uvede na správnou dráhu, ten 
vykoná něco velkého. Není-li ale toho schopen, nenajde-li správnou 
dráhu, tak může vést tato láska k neštěstí. Láska je svatá a protože 
láska je svatá, tak se ve všem musí na ni dobře dávat pozor. Buďte do 
detailů bdělí, neboť láska byla Otcem vlita přímo do srdcí lidí. Tato 
láska je velkou silou v lidském srdci. Je jako oheň, který lze pokřivit. 
Člověk si nesmí s láskou hrát. Ona není k ukrácení času. Láska je tu 
k tomu, aby dělala velké věci. Jen s boží láskou se přijde k cíli, po 
kterém opravdové boží dítě touží. Každý člověk může darovat lásku, 
ale nikdy očekávat něco nazpět. Kde je nouze, osamělost, tíseň nebo 
zármutek, tam můžete dávat vaši lásku. Nechte váš proud lásky téci 
tam, kde je zapotřebí. Opravdová láska je boží síla. S boží silou 
nepotřebujete šetřit, neboť vám bude stále znovu vlévána nová. 
Skutečná láska přináší člověku mír a blaženost. Mnoho lidí zaměňuje 
lásku se žádostivostí. Pro ně je láska jen hra. Lásku a žádostivost má 
člověk rozlišovat, neboť nemají nic společného. Žádostivost je 
přivlastnění druhého, pozvedání se přes druhého. Žádostivost je 
egoismus v lidském srdci a tato žádostivost je skutečně od ďábla, 
který chce lidi vést až do propasti. Z této propasti může člověk znovu 
jen obtížně povstat. Proto to říkám vám všem, mladým i starým, s 
láskou si nelze zahrávat. Manželi, manželko, dcero, mladý muži 
nezapomeňte, láska je svatá a vzplane jako oheň. Je daná Otcem. 
Žádostivost, člověk nazývá na této zemi též slast, je také tok. Ona je 
ale nečistá, zapáchá a strhává duši do hloubky. Často jsou duše v 
tomto špinavém toku blízko utonutí. Tento špinavý tok teče všude 
kolem. Je k nalezení ve všech zemích, také ve vaší zemi, kde by měla 

10



být země svatá. Opravdový tok lásky by měl téct ve všech rodinách a 
v každém lidském srdci. To potřebuje od každého jednotlivého 
člověka obětavost a zřeknutí se, neboť kdo žije v pravdivé lásce, ten 
nemůže nikdy těžce hřešit. My, andělé boží, dobře víme, že to na vaší 
zemi nejde bez lidských slabostí. Kdo ale žije velkou boží lásku, ten 
nemůže tak snadno těžce urazit Spasitele. Otevřte se, aby mohl tok 
lásky do vás vtéci a tím posilovat přes vás, všechny živého tvory. 
Láska může plynout z vašich očí, z vašich rukou i nohou. Láska 
plyne z vašich úst modlitbou, která přichází z vašeho srdce milými 
slovy, která věnujete svým bližním. Tak může dosáhnout skutečná 
láska velké věci. Prosím vás dnes večer: Uklidněte se! Proste o 
poznání, a já vím, že skoro všichni byste se mohli tlouci v prsa a 
říkat: »Mea culpa, také já mám vinu, také já nežiji čistou lásku!« 
Přeji si, aby se všichni nyní cítili přistižení. Potom vím, že jsem 
těmito slovy vaší duší pohnul. Rozeznejte tedy, co je opravdová 
láska, která vás každý den přivádí blíže velkému cíli.  
Buďte požehnáni světlem věčné lásky. Putujte v proudu věčné lásky! 

11



Zjevení od Svatého archandĚla Uriela ze dne 23. 
dubna 1992 

Benedicite! Žehnám vám Jménem svaté Trojice, Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.  
Při skonání Spasitele se zachvívala země, závěs chrámu se roztrhl a 
slunce se zatemnilo. Setník stál u kříže a pravil: Tento byl skutečný 
boží Syn.  
Jen málo jeho učedníků zachovalo Ježíši věrnost. Od kříže se ozvala 
poslední slova Ježíše: Je vykonáno. Tuto událost umí tolik kněží stále 
znovu vypravovat a předčítat, ale bez nebeské moudrosti se jim 
nepodaří tuto událost pro tento čas správně vyložit. Vy máte vědět, že 
země se bude ještě mocněji zachvívat, že zdi chrámů se zřítí a že tma 
bude ještě mocnější. Potom, když Ježíš Kristus přijde, ozve se 
poslední »Je vykonáno« ještě mocněji z nebe, hroby se naposledy 
otevřou a všichni zesnulí, kteří ve všem plnili vůli boží, se mohou 
vyzvednout k nebi. Všechno, co se tehdy přihodilo, se bude 
mocnějším způsobem opakovat, když se On se svými zástupy ukáže. 
Proč myslíte, že se setník umoudřil? On byl při kázání Spasitele na 
hoře přítomen a byl svědkem pravdy. Přesně tak se stane, když 
Kristus přijde, všem těm, kteří mohli navštívit jen jednu mši u vás a 
všem těm na celé zemi, kteří jednou mohli zažít pravdu.  
Uznají, že Ježíš Kristus je zachránce. Kdo potom ještě takovým 
způsobem může uvěřit, bude odměněn. Ale mnozí, kteří teď Boha 
zapírají a působení Svatého ducha nechtějí uznat, posmívají se a 
hanobí potom ještě Boha a Svatého ducha, budou odsouzeni. Ale ti, 
kteří působení Svatého ducha poznali a Svatou rodinu ctí v lásce a 
hluboké zbožnosti, ti budou povoláni k nejkrásnější radostné 
slavnosti. Pokračujte ve vašem snažení o zachranu lidských duší. 
Všichni, kteří vás slyšeli, kteří se snažili vám porozumět, všichni vaši 
bližní v práci, ve škole nebo kdekoliv jinde, budou moci žít z vašeho 
světla. Dokonce i ti, kteří vás pronásledují, mohou být požehnaní, 
nemáte žádné tušení, kolik světla jste přinesli do Curychu a do 
Lucernu. Sál byl přeplněn tisícemi duší, které v jejich nouzi směli 
Pavla poslouchat. Stali jste se ve velké lásce a pokoře skutečným 
zdrojem síly. Země se opětovně pozdvihne. Válečné dění se rozšíří a 
nouze bude přibývat, až se odpovědní umoudří a poznají, kde lze 
nalézt pomoc.  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého ducha. 

12



13



Zjevení od svatého cherubína Melacha ze dne 1. 
listopadu 2000 

Benedicite! Žehnám vám Jménem svaté Trojice, Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.  
Chci vás dnes podobenstvím zasvětit do tajemství života a umírání. 
To dělám, ačkoli vy vlastně byste to měli díky učení Pavla už dávno 
vědět. Protože ale u některých tyto vědomostí nedozrály k jistotě a 
mnozí se obrátili k nepotřebným, přemrštěným nebo úplně 
nesprávným učením, mám vás já dnes s láskyplnou domluvou přivést 
k pravdivým kořenům lidského bytí. Není tomu tak dlouho, co 
obdivujete jemnou zeleň, která vás po měsících chladného počasí 
pobízí k novým a smělým činům. V čerstvé zeleni vidíte báječné 
podobenství nově darovaného života. Jako se vám Stvoření ukazuje v 
zářivém jarním oděvu, tak se máte ukázat v opravdovém lesku jako 
božím duchem opětovně probuzené Stvoření. Jen krátce trvají takové 
poznatky a jak brzy se ztratí v nicotných činnostech všedního dne. 
Přichází léto a jemné listy jsou hustší a zelenější. V jejich chladivém 
stínu zrají báječné plody. Jejich osvěžující chlad daruje v obětiplné 
lásce lahodné plody, aby se lidé potom na podzim mohli osvěžit 
chutným ovocem. Využili jste léto vašeho života k obětiplným milým 
činům? Jste dárci útěchy, lásky a milosrdenství pro všechny, kteří 
vám byli dáni, aby jste jim pomohli v dospívání? Utišili jste žíznivé a 
hladovějící s celou láskou vašeho srdce? 
Nyní je podzim. Listy jsou barevné a vypravují vám další 
podobenství o blízkém zániku. Bouře prořídla přes noc pestrý 
ochranný oblek stromů a jen ještě ojediněle zápasí listy s větrem. 
Měly by tyto listy mít důvod k truchlivosti? Ony se dlouhé léto 
obětovaly a čekají nyní klidně na okamžik, kdy je náraz větru od 
větví oddělí, aby lehce dopadly k zemi, kde se stanou půdou pro 
přicházející život. Čím to je ale, že u stejných větví suchý a ještě 
zelený, zdravý list se pohybuje ve větru? - Zatímco jeden nárazu 
větru ještě udatně vzdoruje, druhý je odpojen a smí odpadnout. Ony 
oba přinesly svou oběť pro ovoce a čekají na čas, který jim byl 
určený. Vy všichni víte o pomíjejívosti a o smyslu vašeho života. 
Nemá se vám zdát důležitá délka života, ale podaná oběť. Tak berte 
znamení Stvoření v ukázaném životě listu jako příležitost se ve velké 
vděčnosti pro všechnu vykonanou oběť připravit na čas skonání. Vy 
jste posilněni z ovoce léta dospěli k podzimu, abyste ve velké důvěře 

14



mohli přestát čas chladu a potom báječným způsobem, nově zrozeni, 
ohříváni novým sluncm se mohli, v novém oděvu, Stvořiteli zasvětit 
k novým obětem. Všichni, které během roku voláte, prosíte a 
chválíte, jsou vám znovu dáni k boku v dvojnásobné síle, aby vám 
dávali milost a sílu v chladných zimních bouřích. Oni chtějí s vámi 
společně s vaší silou lásky být světlem a útěchou všem hledajícím 
duchovním bytostem, všem duším z očistce, které jsou v mocném 
počtu přivedeny sem do tohoto posvěceného chrámu.  
Můžete se také jednou počítat k blaženým, když se ve všech svých 
myšlenkách, slovech a činech přiznáte před Bohem jako pokorní, 
jako chudí lidé s potřebou spasení.  
Můžete se jednou počítat k blaženým, když v tomto životě budete 
zarmoucené utěšovat, oblékat, živit a napájet je dary Svatého ducha. 
Blažení budete, až všechny vaše pronásledovatele s velkou láskou a 
milosrdenstvím požehnáte. 
V jaké míře se staráte o nejubožejší, v takové míře obdržíte milost a 
odpuštění. Je sice záslužné ubohým lidem v nouzi materiálně 
pomoci, ale záslužnější je vytrvalá modlitba pro ubohé duše, kterým 
vaší obětiplnou podporou věnujete roucho boží nesmrtelné 
velkoleposti. Vy sami budete těmito modlitbami pro ubohé duše 
zproštěni mnohých malých prohřešků a s velkou radostí vás odmění 
strážní andělé ubohých duší rozličnými milostmi. Radost by měla 
naplnit vaše srdce, když uvážíte, že duše, posilněné vašimi 
modlitbami, mohou vystoupat o stupeň výše. Chóry andělů budou 
potom k vaší cti u přivítání navracející se duše v nebi muzicírovat a 
vaše jméno bude potom zapsáno v knize omilostněných. Tak můžete 
dnes dát vaší společnou modlitbou podnět k největší oslavě v nebi. 
Benedicite! 

15



Zjevení od Svatého archanděla Michaela ze dne 9. 
října 1982 

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého ducha.  
Milé duše! Je měsíc růžence. Tento týden byl svátek růžence. Včera 
jsme oslavili v našem světě svatou Birgittu. Co znamená pro lidstvo 
svatý růženec? Lidé mohou mít bohatství, mohou mít zdraví a často 
se nemodlí. Bohatství se ztratí, zdraví může přejít k nemoci. Co mají 
potom tito lidé? Ale kdo má modlitbu růžence, ten má víc než 
bohatství a zdraví, poněvadž modlitbu svatého růžence mu nemůže 
nikdo vzít. To je tak silná zbraň, že dokonce i ve válce vojáci, kteří 
měli růženec v kapse, odešli z tohoto světa důstojnou smrtí. Skoro 
všichni měli kněze při umírání a jiní nemuseli zemřít, směli jít zdraví 
domů.  
Nezapomínejte, že ale jen mít ho u sebe není všechno, člověk by se 
ho také měl modlit. Nemusíte myslet, že modlit se bez srdce růženec 
za růžencem něco přinese. Když se modlí jen rty a ne srdcem, potom 
je zde snad věnovaný čas, který člověk obětuje pro modlitbu. Plody 
ale nesou jen modlitby, u kterých se modlí srdce: taková modlitba 
proniká k nebi. Vy všichni jste to snad již jednou zažili. Říká se, v 
nouzi se naučí člověk modlit. Ano, jak často se modlil člověk v nouzi 
k nebi, opravdovou nebeskou modlitbou, a to pomohlo.  
Modlit se nic nestojí. To potřebuje jen čas, často málo času, ale 
potřebuje to celého člověka, potřebuje to k tomu srdce. Tak zkuste ti, 
kteří se nemohou dobře modlit, "Zdrávas, Maria", "Cti Otce", a "Otče 
náš". A kdo se vůbec nemůže dobře modlit, ať se každý den jednou 
modlí k Bohu: Pane, nauč mě modlit, jako jsi naučil modlit své 
učedníky. A budete žasnout, Ježíš přijme tohoto člověka. Ano člověk 
potřebuje dobrou vůli. Také dobře se modlící lidé, nemají každý den 
stejnou sílu k modlení. Potom má být modlitba kratší, ale přesto v 
hluboké zbožnosti.  
Lidé se ptají: Máme se modlit při práci, při jízdě autem? Milé duše! 
Člověk, který se modlí z duše, ten se může modlit v každé době, 
nepotřebuje rozum, nepotřebuje ani rty, potřebuje jen srdce a duši. 
Tito lidé mohou říkat: "Ježíš je u mne a já jsem u něho." Ti mají 
potom dokonalou modlitbu, nejvyšší modlitbu, s Ježíšem. Snažte se 
modlit! Nenuťte děti, celé hodiny u modlitby. To je marné. Děti se 

16



mohou modlit. Mělo by to být při modlení tak pěkné, aby se děti na 
to těšily. Já věřím, že jste mně, Božímu poslu, rozuměli. Každý 
člověk v každé víře se může modlit. Jeden tímto způsobem, druhý 
jiným způsobem.  
Člověk, který se nemodlí, není člověk, který je v Bohu. Učte se z 
modlení zažít lásku. Modlitba přináší tolik lásky, podívejte se jednou 
do dětských očí. Když se vy dobře modlíte, potom se chtějí děti 
modlit s vámi. Cítí se dobře. Vy dospělí lidé: Neste lásku ve vašem 
srdci, aby láska z vás přecházela k vašim dětem. Berte lásku od 
Ježíše Krista, kterou přijmáte, stále sebou. Láska září. Udělá 
všechno, jak si přeje Bůh. Kdo nemá lásku, ten nemůže být v Bohu.   
Milé duše! Je tu mnoho božích andělů. Mnoho andělů božích šlo k 
nemocným lidem, kteří by rádi byli tady, ale nemohou. Přinesli jim 
tělo Krista a krev Krista. Vy všichni budete nyní obdarovaní od Boží 
matky. Je zde. Ona drží Své ruce nad vámi. Ona věnuje každému z 
vás bílý růženec. Vy víte z dnešního zjevení, co to znamená. Vezměte 
sílu od Boží matky s sebou domů. Vezměte lásku ssebou domů! 
Odejděte v pokoji.  
Ať vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý. Benedicite!  

17



Zjevení od Svatého Eligia a Svatého Uriela ze dne 29. 
listopadu 1992 
Spása duše  
(čte a komentuje Matouš při mši svaté dvě Zjevení) 

Benedicite! 
Každý člověk, majetný i chudý, starý i mladý touží po štěstí, 
spokojenosti a bezpečí.  
Tady zažíváme všichni štěstí, spokojenost a bezpečí, doufám pro 
všechny.  
Každý člověk, bez výjimky, touží po lásce.  
Tato láska je nám dána příkladem svatých, kteří nám stojí po boku a 
všemi mučedníky a dobrými lidmi všech dob.  
Každý člověk, bez výjimky, touží po lásce. Tato touha, toto zvolání, 
tento výkřik přichází z duše. Víte ale všichni, že lidé se ve svém 
vývoji od sebe liší. Co jeden prožívá jako štěstí a bezpečí, zažívá jiný 
opačně. Lidé, kteří usilují o duchovní výšky, lidé kteří mají v sobě to 
vyšší, vědí, kde musí hledat štěstí.  
Jistě ne v materiálním. Vy jste všichni, jak doufám, šťastní a 
spokojení lidé. Mělo by to být na vás vidět. Měli byste se tvářit 
blaženě a uvolněně. Bohužel nacházím u vás stále ještě jiný výraz. 
Doufám, že takové mohu teď oslovit. Víte, že duše se může spíše 
uzdravit s přátelským výrazem ve tváři. Zatěžujete se s mrzutou 
tváří. Vy nevěříte, jak to působí na životní prostředí, na 
zaměstnavatele, zda přicházíte s radostnou tváří do práce nebo 
mrzutí. Také k žákům, kteří občas dělají hlouposti. Oni pozorují, že 
si přeji být k nim dobrý, že ihned neexploduji a nejednám z afektu. 
Také to je prosba na Svatého Eligia: Učiň mne vyrovnaným. Udělej 
mne vyrovnaným, abych mohl lidi přesvědčit o mé víře.  
Opravdové štěstí se dá najít jen v Bohu. Vyšší život ale žádá od 
člověka, aby žil zákony boží. Že učení Krista dodržuje a sice tak, jak 
to Ježíš Kristus učil a ne tak, jak to lidé učí v mnohých pravidlech. 
Kdybyste byli upřímní, tak musíte přiznat, že nejste stále šťastní a 
spokojení. My, andělé Boží, tomu dobře rozumíme, protože člověk je 
na zemi vystaven mnoha vlivům.   
Ano, také já to mohu potvrdit. To je pro mě také dobré, když jsem 
vystaven zlu, neboť pak se mohu osvědčit. Nemám žádný strach. 
Mám radost, když mohu učinit vše, abych překonal překážky, abych 

18



se osvědčil. Vy byste to měli konat také tak. Měli byste být odvážní 
bojovníci a nikdy se nepoddat.   
On stojí na svém pracovišti. Má zvládnout úkoly a tolik toho na něho 
přichází, že mu to kalí štěstí a do duše přichází nespokojenost.   
Ano, tady bychom měli umět říci: My jsme proti nespokojenosti 
vyzbrojeni. To nepřipadá už vůbec v úvahu. Nespokojení lidé jsou 
egoističtí. Ti myslí jen na sebe. Stát se stal egoistický. Bohatí myslí 
jen sami na sebe. Bohatí mají své zástupce v politice a ti mluví pro 
ně. Tito zastupují jejich zájmy na bedrech občanů, na zádech 
prostého lidu.   
Člověk je dnes tak zaměstnaný, že sotva má čas se uklidnit, aby 
udělal něco pro svou duši .  
My jsme se naučili, ponořit se do klidu. Pavel nás tomu ve svém 
mocném poslání naučil. To nejdůležitější: klid duše. Tak můžeme 
čelit všemu negativnímu.   
Je dobře, že člověk má svůj úkol, svou práci. Nebylo by dobré, 
kdyby zahálel, neboť zahálka je počátek všech neřestí. Také v našem 
světě se nezahálí. Sloužící bytosti dělají s celou svou bytostí vše pro 
svého Krále, pro svého Otce. Také v našem světě je čas, kdy jsme 
šťastní a spokojení pospolu, kdy se bavíme, kdy se vzájemnými 
vystoupeními těšíme. V našem světě lze nalézt štěstí. Tak by to 
mohlo být také u vás lidí, neboť také vy máte být sloužícími 
bytostmi. I vy se můžete vzájemně obšťastňovat a obveselovat. 
Člověk může být spokojený, když udržuje vnitřní síly, tělesné a 
duševní pohromadě a ví, kde může sílu získat. Mnohým lidem je 
vidět nespokojenost na tváři. K tomu nemusíme být ani duchovně 
vidoucí. Takoví lidé se cítí vyloučení, nemilovaní a nepochopení.   
Žel musím také tady znovu říci a Pavel to říká také neustále: Není 
správné, když je někdo uražený, že jsme mu nepodali ruku, nebo že 
jsme mu neodpověděli na pozdrav, my nemůžeme všem současně 
sloužit a stát po boku. Naše úkoly jsou právě teď skutečně naléhavé. 
Vám se daří dobře. My myslíme také na všechny ostatní, kterým se 
daří špatně. Potřebujeme naši sílu pro ostatní, kteří by ještě měli 
přijít. My nejsme přece žádná sekta. My myslíme také na ostatní.  
Mnohým lidem je vidět nespokojenost na obličeji. K tomu nemusíme 
být ani duchovně vidoucí. Takoví lidé se cítí vyloučení, nemilovaní a 
nepochopení. Každý člověk řídí svou životní situaci vlastní rukou.  
Příliš často hledá člověk své štěstí v alkoholu nebo v jiné neřesti, 
když si nepřeje znát Boží zákony. Říkám vám: Boží zákony, které 
byly dány Mojžíšovi na hoře Sinai, mají platnost pro všechny lidi. 

19



Mezitím co byly pokyny předávány, tancoval národ okolo zlatého 
telete.   
Jako u Mojžíše na hoře Sinai, právě tak je tomu dnes. Tanec okolo 
zlatého telete znamená rozšířit hospodářskou moc a obohatit se. To je 
to myšlenkové bohatství lidí. Jak mohu v příštím roce zvýšit můj 
obrat. To je ta možnost? Zatím co tady je nebe otevřeno pro všechny 
lidi, je člověk hluchý a slepý? A vláda podporuje ještě tuto tendenci.  
V dnešní době je to velmi nedobré. Člověk znesvětil boží tajemství 
života. Člověk žije v hříchu vášní. Člověk ale nemá žádné právo 
odsuzovat nemravné lidi. Ale má povinnost jim pomoci.   
Připojíme všechny závislé k naší modlitbě, aby se ještě dokázali 
osvobodit od svých nepravostí, od alkoholu a drog. Tyto nesnáze je 
manko duše. My se pro ně modlíme. My neděláme nic, jak lidi říkají. 
My jsme tu jen pro nás. To nesouhlasí. My jsme síla, která brzy vyjde 
najevo všem.  
V dnešní době je to velmi nedobré. Člověk znesvětil boží tajemství 
života. Člověk žije v hříchu vášní. Člověk ale nemá žádné právo 
odsuzovat nemravné lidi. Ale má povinnost jim pomoci. Nikdo nemá 
právo soudit, neboť nevíte, kterým nectnostem jste se v předchozím 
životě oddávali. Chtěli bychom, aby každý člověk sloužil Bohu, aby 
hledal lásku k Bohu. Když jí naleznete a máte jí přebytek, pak 
můžete pomáhat svému bratru a své sestře.   
Milí bratři a sestry! Chtěl bych vás dnes zas jednou nechat pohledět 
do našeho světa. Dělám to, aby náš svět vám nebyl tak cizí, neboť 
vaším narozením se vám stal náš svět cizí. On se vám stal cizí a já 
bych vám chtěl tu dalekou vlast trochu přiblížit. Je štěstí, když 
člověk může věřit na život po smrti. Tato víra je velmi důležitá. 
Napomáhá k výstupu vzhůru, do nebe. Člověk si uvědomuje, že touto 
vírou mají všechno úsilí, nouze a starosti, všechny zápasy na zemi 
jen krátké trvání, a že ho potom čeká překrásný domov. Šťastní jsou 
všichni, kteří to vědí, neboť velká část lidstva nevěří na život po 
smrti. To je smutné. Tito lidé žijí tak, jak se jim líbí. Hořké je pak po 
smrti zklamání, když je takové ubohé duši ukázán její příbytek. 
Veliká je ale radost, když se vrací zářící duše.   
Boží andělé ale neodepřou službu zatížené duši. Utěšují takovou duši 
ze všech sil. Oni jednají přesně podle Božích zákonů. Přijde-li 
zatížená duše, je jí samozřejmě přiděleno odpovídající místo, které si 
zasloužila. Bude vedena do té sféry, kterou si sama vytvořila svým 
způsobem života na zemi.  

20



Na vaší zemi je tak mnoho lidí se sebou a s životním prostředím 
nespokojených. O jedné takové duši bych vám chtěl dnes vyprávět.  
Jednomu muži byli na zemi podřízení lidé. Vyžadoval od svých 
zaměstnanců maximální spravedlnost. Pro sebe byl ale shovívavý. 
Byl lakomý. Vyžadoval mnoho, příliš mnoho od svých zaměstnanců.  
Také odměna jeho zaměstnanců byla velmi nízká. Muž nashromáždil 
velký majetek. Také pro něho přišla poslední hodina v pozemském 
životě. Jak byl ale udivený, když otevřel oči a život šel dál. Jak ale 
byla jeho duše zklamaná, neboť nevěřila v Boha a vůbec ne na žívot 
po smrti. Muže vzal Boží anděl za ruku a vedl ho na místo pro něho 
určené. Byl to velký dům se dvěma místnostmi. Boží anděl mu 
vysvětloval: Tato místnost je k práci. V pozemském životě jsi 
nepracoval, jen jsi přetěžoval zaměstnance. Ty jsi v životě ublížil 
mnohým duším a tak to budeš svou prací napravovat. Druhá místnost 
ti bude sloužit k učení. Tam budeš bytostmi vyučován o Stvoření o 
plánu záchrany a o duchovních zákonech. Jak byl udivený, že nebyl 
sám. Musel se dělit o tuto místnost se stejně smýšlejícími a on byl 
přece zvyklý žít vznešeně. Musel se přizpůsobit. Byl dále 
nespokojený se svým prostředím a s ostatními bytostmi. Stále 
vyrušoval. Dále se domníval, že musí těmto bytostem poroučet. 
Jeden Boží duch, který se staral o pořádek mu řekl: Změň se! Jinak tě 
musím vykázat na jiné místo. To se mu líbilo, neboť věřil, že na 
jiném místě to bude mít lepší.   
Pak přišla oslava na památku narození Ježíše. Boží andělé bytostem 
oznámují: Vyzdobte dům a okolí a připravte se, neboť také u vás se 
bude oslavovat. My, Boží andělé, vám přineseme květiny a 
drahocenné předměty. To zdobení má být vaše vedlejší zaměstnání. 
Když tento požadavek splníte s nejlepšími pocity, budete odměněni a 
smíte postoupit o jeden stupeň výše. Bytosti mající dobrou vůli, šli s 
horlivostí do práce. Naše bytost ale byla dále nespokojená a zničila 
dokonce láskyplně vyzdobená místa. Pošlapala dokonce květiny.  
Boží anděl ho vzal za ruku a odvedl ho pryč. Na tomtéž stupni byla 
hora a tam byla tato neposlušná duše dána do vyhnanství. Uvnitř 
hory to bylo ponuré a tmavé. Dokonce i překážky jí byly postaveny 
do cesty. Tekla tam i řeka. Řeku nemohla přejít. Muž jen nadával a 
dlouhou dobu trvalo, než se jeho duše do jisté míry uklidnila. Znovu 
viděl, že nebyl sám. Byly tam ještě další chmurné bytosti. Uslyšel 
naříkání, klení, křik a řev. Dostal se s nimi do hovoru. Jeden žil ve 
Španělsku, ten druhý v Rusku, jeden přišel z Jeruzaléma, druhý z 
Finska. Přišli odevšad. Viny byly vzájemně odhaleny. Jeden pravil: 

21



Já byl katolík a věřil jsem, že žiji dobře. Teď musím pobývat v této 
jeskyni. Bůh není spravedlivý, jinak by mě na toto místo nevyhnal. 
Tak mluvili skoro všichni a uráželi Boha. Nevěděli ani, jak dlouho už 
tam byli vyhnáni. Jiní zase malovali se svými duchovními prsty čáry 
na skalní stěnu, aby přibližně spočítali roky. Někteří dostali občas 
návštěvu. Návštěva se s nimi modlila. K tomuto muži ale nepřišel 
nikdo. Neměl ani přátele ani známé.   
Jednoho dne, po dlouhém, dlouhém čase, přišel konečně k rozumu. 
Řekl si: Já musím změnit mé myšlení. Musím se podřídit. Žít podle 
Boží vůle. Bůh je spravedlivý. Když on změnil svoje myšlení, 
obrátilo se nebe k němu v dobrém. Byl k němu veden Boží duch a 
vyučoval ho znovu modlení. Ale temní duchové ho vyrušovaly tak 
dlouho, až byl dost silný, aby se mohl sám modlit. Z jeskyně byl 
později vyveden.   
Nemyslete si, že jeho vina by byla už vymazaná. On musel nastoupit 
novou cestu. Tento příklad, tuto zprávu, jsem vám dal, abyste si 
mohli udělat obraz o pořádku a o Božích zákonech. Měli byste se z 
toho poučit, abyste měli ve svém srdci pokoj a boží lásku. Nepokoj, 
nenávist a egoismus zatěžují duši a je těžké se tohoto zatížení po 
smrti zbavit. Tak neste vaše neduhy a váš osud trpělivě, neboť vás 
čeká pěkný domov. Váš domov je už teď vyzdobený pro váš příchod. 
Poučte o tom své známé. Vysvětlujte jim, že mají vše zlé odložit a jít 
objasněnou cestou vzhůru, konáním dobrých skutků, modlitbou a 
obětmi. Podsvětí existuje. Takové strastiplné stavy jsou pekelné. 
Poučte se z toho.   
Požehnej vám všemohoucí Bůh, Otec, Syn a Duch svatý. 

22



Věnováno svatým archandělem Urielem.   

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem Otce, Jménem Syna a 
Jménem Svatého ducha   
Přišel čas adventu, čas očekávání, čas naděje, čas lásky. Je tato země 
v pravé naději? Je v pravé lásce? Je v pravém očekávání? Ne! Falešní 
proroci z ekonomiky a politiky přinášejí obyvatelstvu představu 
zajištěného blahobytu a nevázaného pokroku. Díky atheismu vkládá 
obyvatelstvo celou svou naději na přelud blahobytu. Vy jste obdrželi 
vše: přísné pokyny, varování a proroctví. Stali jste se této zemi 
zkušebním kamenem. Poznají to pozdě, až když kvůli vám padnou, 
protože vás zavrhli, protože církevní instituce společně s politiky si 
dovolili zavrhnout slova z nebes. Buďte této zemi příkladem v 
modlitbě. Jako vy jste teď shromážděni ve velké síle, tak se budou 
přesvědčení této země znovu modlit a stanou se pomocí celého světa. 
Neochabujte žít mezi sebou v pravé lásce. Vyhýbejte se nepravé, 
předstírané lásce. Nečiňte nic v nedůvěře, zlobě a žárlivosti, neboť 
tak byste vy byli u nepravých. Stále ještě jsou zde špiclové, kteří bez 
duchovních vědomostí plánovali tuto návštěvu pouze, aby roznášeli 
do světa chybné informace. Těm všem, kteří vás zavrhli, bude jejich 
dílo ke škodě. Máte vědět, že zakrátko se stane něco tak velkého, že 
ještě mnoho těch, kteří vás stále pozorovali, sem najdou cestu. 
Všichni dobří této země budou poté pokojně a potají sílou andělů 
osloveni a sloučeni k mocné síle.  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.   
Pavel:   
Děkujeme našemu svatému archandělu Urielovi a obzvláště svatému 
Eligiovi. Vy víte, že když my jejich jméno vyslovíme, jsou v 
okamžiku zde, jen je nemůžeme vidět. Oni nám ale přejí jen to 
nejlepší. Poučení o zemřelém člověku byste si měli vzít k srdci, 
abyste konečně učinili všechno pro to, abyste nemuseli jít směrem 
dolů, místo vzhůru.   
Děkujeme písní o svatém Urielu.  

Zjevení od Svatého archanděla Michaela a Svatého Eligia ze dne 16. 
září 1967  

Benedicite! Milé duše, mluví k vám anděl Boží a zdraví vás Jménem 
Boha Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  

23



Milé Boží děti, celé nebe se raduje, že jste tady pospolu. Celé nebe je 
nad vámi otevřené. Svatý bratr Klaus drží nad vámi svou ruku. 
Všichni Boží andělé a Svatí hledí dolů na vás a Boží matka vám 
žehná. Ona vám zprostředkuje sílu a milost. Je zde mnoho duší z 
okolí, které naslouchají. Nebe, vás milé duše, prosí: mlčte, když 
nerozumíte a proste Boha o milost, abyste porozuměli.  
Víte, že je tu konec času. Bůh posílá k vám lidem anděly, aby vás 
přiblížili k Bohu. My, Boží andělé, jsme v každé době připraveni 
vám cestu k Bohu urovnat a ulehčit. Přijměte naše duchovní vedení. 
Buďte vděční lidé. Nevěřte, že Bůh pošle nás anděly na zemi pro 
zábavu. Ne, protože je nejvyšší čas. Přemýšlejte o svém životě. Jak 
krátký, je pozemský život a jak dlouhá je věčnost? Je to pro vás lidi 
velká milost, že jste byli do tohoto duchovního kruhu přijati. Ty 
nástroje Boží se pro vás obětují. Vy musíte jen věřit a být vytrvalí.  
Jsou lidé, kteří říkají: Nezasloužíme si přece, aby na zemi sestoupil 
anděl. Ano, milé duše, kdyby záleželo na vašich zásluhách, tak by 
Bůh nemusel posílat žádnou andělskou bytost, ale naopak, musel by 
poslat bič, aby lidi potrestal. Bůh je ale láska a dobrota. On to myslí s 
lidmi jen v dobrém. Bůh otec to myslí se svými dětmi v dobrém. Vy 
všichni přece chcete jednou vejít do našeho světa. Kdybyste mohli 
teď vidět otevřené nebe. Paprsky na vás padají jako kapky rosy. Vy 
všichni budete v duších naplněni boží jiskrou. Ale ta boží jiskra by 
neměla zářit jen dnes večer. Tato boží jiskra je teď roznícena a má 
plápolat a zářit. Když si uvědomíte, že nad vámi bdí stále Svatý 
duch, tak sami pocítíte, když jste se dopustili křivdy, že jste den co 
den, týden co týden vedeni blíže k Bohu.   
Zeptám se vás dnes znovu: Věříte, že k vám hovoří svatý Boží anděl? 
Věříte v tyto Boží nástroje? Boží nástroje znamenají maják a tento 
maják je hlídán Božími anděly. I kdyby se mnoho lidí pokoušelo 
nástrojům způsobit škodu, tak se jim to nepodaří, neboť svatí Boží 
andělé je střeží a chrání. Tady na tomto místě je posvátná půda. Je to 
místo milosti. Vy všichni můžete dnes večer profitovat. Dostanete 
milosrdenství od Boha, od Nebeské Matky, ano, z celého nebe. 
Každý je druhému světlem. Každý nese světlo dále na ulici, do 
světnic, do továren. Buďte Božími světlonoši. Je nejvyšší čas. My, 
Boží andělé, vás varujeme. Boží andělé vás prosí, jděte k vašemu 
Otci, odkud jste kdysi vyšli. My, Boží andělé, usilujeme o to, abyste 
se všichni zase jednou vrátili do Božího Domu, do Nebeského Ráje.   
Mnoho lidí je zde a uvědomuje si, že je nad nimi Boží duch. Snaží se 
dostat k Bohu a plní lásku k bližnímu, křesťanskou lásku. Mnozí ale 

24



mezi vámi jsou božími požitkáři. Oni nerozumějí, že v bližním by 
mohl být Kristus. Dnes pronikají slova do vaší duše a nebe vás prosí: 
Jděte k Otci, když si zoufáte, požádejte Otce v nebi, když si nejste 
jistí, zda jsme andělé Boží nebo ne. Proste tiše o milost a poznání. 
Přijdou pro vás těžké časy. Mnoho duší říká dnes, že věří a zítra 
znovu pochybují. Pak je to odpadnutí od Boha, proto Bůh posílá nás 
anděly, aby vás naplnili Božím duchem.  
Bůh vám požehnej a ochraňuj. 

25



Svatý Eligius vám teď předá Boží Zjevení.   

Benedicite! Milí sourozenci, milí synové a dcery.  
Pokoj je jen v Bohu a kde je Bůh, tam je pokoj. Je na místě, aby k 
vám dnes večer byla řečena tato slova. Vy víte, kdo řekl tato slova a 
kdo dnes k vám mluví. Žádný den jako tento dnešní není tak vhodný 
k poděkování, k modlitbě a k oběti. Proto děkujte všichni z hloubky 
vaší duše za všechno to, co vlastníte a za to, co vám tento svět dal. 
Děkujte za všechny milosti, které k vám stále znovu přicházejí, 
neboť díky jednomu člověku přichází zlatý déšť a tento zlatý déšť se 
vrací na vás zpět.   
Ještě před nedávnem jsem lidem vysvětloval, že na tento den jsou 
konány velké přípravy. Tyto přípravy naplnily všechny, neboť 
uprostřed tohoto prostranství vystavěli Boží andělé oltář, vyzdobený 
květinami. Vy nemůžete vidět oltář, ani Boží anděly. Svatý bratr 
Klaus vyprosil svému bratru při Svatém přímání, při mši milost, aby 
na oltáři vyrostl strom a aby tento strom rozkvetl a všechny jeho 
květy byly tehdy rozděleny lidem. U některých viděl bratr květy 
uvadnout, u jiných zůstaly čerstvé a přinesly ovoce. Tuto milost 
vyprosil pro vás všechny dnes Svatý bratr Klaus, aby každý z vás na 
podzim dostal jeden květ. Je z toho stromu, který roste na oltáři.   
Chci vám vysvětlit, proč ty květy vadnou. Lidé nepřinášejí své oběti 
na oltář. Obětí je vaše práce, vaše těžkosti, vaše starosti a vaše 
utrpení, ba i váš skrytý zármutek, který nikdo nevidí a nikdo si 
neuvědomuje. Tuto oběť položte všichni na oltář, tak jako kněz u 
oltáře, když drží oběť a dává vodu do vína. Voda, která je požehnaná 
a voda, která se nechá spojit s vínem. Tak se spojí vaše oběť s 
Kristem a Bůh Otec oběť přijme. To je jistě velká milost, když dnes v 
duchu můžete vaši oběť položit na oltář. To je velká milost, když 
přijímáte tento květ. Uvědomte si, že my, andělé Boží, vidíme ten 
květ a vidíme o který květ pečujete, vidíme u koho nikdy nenese 
ovoce. Obětovat a modlit se, to má být váš cíl.   
Ten pokoj a mír, který si svatý bratr Klaus přeje, není uzavírán na 
mírových konferencích. Kristus sám hovořil, pokoj vám dávám a 
tento mír vám nemůže svět dát. Svatý bratr Klaus je ten, kdo se 
modlí pro pokoj a mír. Už tehdy se na kolenou modlil: Otče dej nám 
mír a mír byl uskutečněn.   
Když si připomenete dějiny, že mír, jehož pět stanov dnes ještě platí 
a ve vaší zemi by měly být dodržovány, mají svůj počátek u Svatého 

26



bratra Klause. Chtěl bych do vaší země zvolat: Važte si těchto stanov, 
neboť to jsou nebeské stanovy, které vám byly dány pro vaši zemi. 
Buďte jako Švýcaři vděční.  
Svatý bratr Klaus zápasil na vrcholu a na tento vrchol máte všichni 
vylézt. Tento velký světec z Ranfu. On přijal za svá slova: když 
semeno nevpadne do brázdy a zemře, tak nepřinese žádný plod. 
Brázdou byla pro tohoto Svatého vesnička Ranf.   
Milí synové a dcery, vy máte také brázdu, kam můžete vložit 
semeno, aby zemřelo a přineslo tisícinásobné množství plodů. Pro 
vás je to vytrvalost a hluboká vnitřní víra. Vidíte tohoto Svatého vždy 
s růžencem v ruce. V nebeské matce hledal útočiště a on to dělá ještě 
dnes pro váš národ, pro vás synové a vás dcery.   
Tento světec by chtěl vidět křížovou výpravu. Křížová výprava s 
matkou Marií. Tato křížová výprava započala ve Fatimě a 
pokračovala do Garabandalu a odtud až k vám. Vy všichni budete stát 
v této křížové výpravě, protože v čele půjde Svatý bratr Klaus. Chtěl 
by s vámi uzavřít společenství: společenství s Bohem, společenství s 
Kristem, společenství s nebeskou matkou Marií. Tenkrát uzavřeli 
vaši otcové společenství a k tomuto dni uzavřeli takové společenství 
se Svatým bratrem Klausem, aby tím zajistili mír ve vaší zemi.   
Potřebujeme bojovníky. Bojovníky beze zbraní, bez munice, bez 
letadel. Potřebujeme bojovníky s růžencem.   
Matka boží říká všem obdařeným milostí a k nástrojům Božím tady v 
díle milosti: Modlete se, čiňte pokání, přinášejte oběti, smiřujte se a 
modlete se za mír. Ať je brázda hluboká a země těžká, vložte do ní 
semeno, aby zemřelo a přineslo vám, milí synové a dcery, 
tisícinásobný výnos. Potom se nepotřebujete bát. Představte si od 
každého člověka tisíce zasetých semen, pak máte ve vaší zemi 
bohatou úrodu chutných plodů - znamenitý dar. Z těchto darů pak 
můžete dostat na svatební hostině Pána.   
Nechť vám Bůh žehná a ochraňuje vás. Benedicite! 

27



Zjevení od svatého archanděla Michaela a Eligia  ze 
dne 2. Prosince 1967 

Kristus se vám daruje se svou celou láskou. A kde je vaše láska? Kde 
je vaše láska k Bohu? Kde je vaše láska ke Kristu? Každý by měl jen 
děkovat. Poděkovat Otci, že tě vysvobodil z duchovní tmy. Věnuj své 
vlastní duši pokoj a věnuj oné duši, která je v našem světě, pokoj a 
klid ... teprve potom může být pokoj a klid, když můžeš odpustit. 
Také vám svítí hvězda jako svítila tehdy. A když všichni za tou 
hvězdou půjdete, tak přijdete zcela určitě k pravému cíli. Tam, kde 
lze nalézt Krista.  

Svatý Michael říká:  

Benedicite! Milé duše! Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a 
Jménem Svatého ducha.  
Milé Boží děti! Ano, zkoumejte duchovní bytosti, které k vám 
hovoří. Dlouhé tři roky jste měli již čas, tři roky k vám my, andělé 
Boží, hovoříme. Dlouhé tři roky mluví Boží andělé o Kristu, o 
nebeské Matce, o nebi, do kterého byste měli jednou vejít, o mostě, 
který Kristus pro vás vystavěl a o Kříži, který Kristus pro vás 
překonal. A přesto jsme my Boží andělé vámi popíráni. Boží nástroje 
jsou vystavovány posměškům. Já vám ale říkám: tyto tři nástroje jsou 
určené Bohem! Jsou zařazeni do Božího plánu. Dali svůj souhlas a 
budou ho dodržovat, dokud je Bůh potřebuje.   
Milé duše! Tři nástroje Boží a v této Trojici je ukryto velké tajemství. 
Trojice v Bohu a vy byste se mě mohli teď zeptat: Proč jsou oba 
nástroje katolického vyznání, ale Pavel vyrostl v protestantském? 
Právě to Bůh chtěl. Nemohu vám začátečníkům, kteří jste tu dnes 
ještě říci, proč to tak s Pavlem je. Přece je to Boží vůle, aby on jako 
protestant pro Boha v Božím plánu působil. Jak byste měli jako 
protestanti jinak možnost, tady v tomto Božím kruhu spolupracovat? 
Bůh si přeje na konci tohoto období jednu jedinou církev a ne 
tisícery roztříštěné církve.  
Všichni sem přicházíte s různým vyznáním a budete všichni vedeni 
blíže k Bohu. Má tu být každý a přiblížit se Bohu. A nemyslete si, 
když se tady dostanete do styku s námi, Božími anděly, že nemusíte 
víc do kostela, právě naopak, postavím vás dovnitř do jeho středu. V 
modlitebně je tolik Božích andělů, že vy sami jejich přítomností tam 

28



máte jít s radostí. Ano, milé duše, kolik katolíků jde do kostela, 
protože je to povinnost, a proto je Kristus každý den, každou neděli 
znovu urážen. Kristus žádá od vás lidí, abyste k němu k oběti při mši 
šli z lásky a nikoli, protože musíte. Kristus vám daruje sebe, celou 
svou lásku. A co mu za to dáte? Možná bohoslužbu, ke které 
přicházíte opožděně. Mnozí přicházejí pozdě a odcházejí předčasně. 
Jakoby chtěli říci, ano, teď jsem tu byl a on má být spokojen. Ne, on 
není s vámi spokojen. Lidé svým postojem urážejí Krista. Bůh ho 
lidem poslal. Bůh dovolil, aby byl bičován, aby byl korunován trny, 
aby Jeho vřele milovaný syn byl přitlučen ke kříži. Jak musel Bůh 
lidstvo milovat, že to všechno dovolil. A kde je vaše láska? Kde je 
vaše láska k Bohu? Kde je váše láska ke Kristu?  
Bůh nekonečně miluje Svoje lidstvo, které stvořil. Bůh je nekonečně 
milosrdný. Ale, když přijde boží hněv přes lidstvo, potom je Bůh 
nekonečně spravedlivý a trestá podle této nekonečné spravedlnosti. 
Mnohé duše říkají: Bůh nemůže přece trestat, On je přece ten 
milující Bůh. Právě proto, že On vás miluje, musí vás trestat. To je 
pro vaši spásu duše. Kdyby lidstvo nemiloval, tak by je také 
netrestal. Myslete na to! Rodiče, kteří své děti netrestají, kteří jsou ke 
svým dětem lhostejní, své děti nemilují. Neuvědomují si vůbec svou 
odpovědnost. Avšak rodiče, kteří své děti v pravém smyslu milují, 
dovedou také trestat, a to od vás lidí Bůh vyžaduje. Boží láska musí 
být vštěpována už nejmenším dětem. A když vy rodiče už malé děti 
musíte potrestat, tak jim musíte říci: Trestám tě, protože tě mám rád, 
protože jsem před Bohem odpovědný za tvou duši.  
Jen něco bych vám chtěl říci: Dětská duše tady není k tomu, aby 
odreagovala nálady rodičů. Není k tomu, aby si na ní popouštěli 
zlost. To není božské. Bůh netrestá podle Své nálady, Bůh trestá 
spravedlivě.  
Milé děti! Je svatý čas adventu a blíží se Štědrý večer. Ve vašem 
srdci by mělo svítit, měl by být vidět odraz světla adventní svíce. Já 
jsem vás dnes večer prověřil a mohu říci: Mnoho z vás, skoro 
všichni, kteří jsou přítomní, mají ve svých srdcích adventní světlo a 
to světlo máte rozšiřovat. V tomto svatém adventu rozdávejte lásku. 
Snažte se o klid a mír, neboť jak víte, právě v tomto svatém čase, to 
má lucifer náročné, on si přeje všude rušit. Mnoho lidí můžete slyšet, 
buď v rodině, nebo na pracovišti, že pokaždé na svátky to má zvlášť 
těžké. Je trápen satanem. A my Boží andělé máme práci, tyto 
démonické duchy vyhánět z rodin a ze srdcí.  
Požehnej vám Bůh. Bůh vás ochraňuj. Benedicite! 

29



30



Zjevení od Svatého anděla Eligia (Luminaria) 

Milí sourozenci! Benedicite! Jen ještě několik dní vás dělí od 
velkého svátku. Pak bude otevřena velká brána, z níž proudí k lidstvu 
milosti. Člověk se připravuje. V domech a na ulicích je vidět 
horlivou činnost. Právě tak horlivá činnost je u nás. Také my 
připravujeme dárky pro lidi. Avšak naše dárky jsou jednotné. Hlavně 
bychom chtěli lidstvu předat jeden velký dar. Neboť už dávno 
Kristus uložil Svým zástupům: Jděte tam na Štědrý večer, jděte tam v 
tento Svatý čas. Otevřte bránu a přineste lidem pokoj, přineste lidem 
lásku. Vyhledejte lidi, kteří se dožadují Boží lásky. Jděte do všech 
zemí a přinášejte pokoj. Vnášejte pokoj do lidských srdcí. A tento 
pokoj bychom chtěli vidět ve vašich rodinách, v každém jednotlivém 
srdci. Ten pokoj bychom chtěli vidět na celém světě. Avšak mnoho 
lidí uzavírá své dveře. Nechtějí pokoj, nechtějí svým bližním 
prominout. Ano, člověk je zatvrzelý. Nemůže ani té duši odpustit, 
která již vkročila do našeho světa. Představte si milé duše, že také 
tyto duše vědí, že vy na zemi slavíte Vánoce. Za takové přenášené 
myšlenky jsou smutně naladěné. Takové myšlenky jim překážejí k 
vzestupu. A dokud ty, člověče, takové ubohé duši nepromineš, do té 
doby nenachází žádný klid. Daruj tvé vlastní duši pokoj a daruj duši 
v našem světě pokoj a klid. Na to kladu obzvlášť důraz, protože 
vidím lidi, kteří nedovedou prominout. Věř mi, člověče, pokoj bude 
teprve, když dokážeš prominout. Pokoj a mír bychom chtěli přinést 
do všech zemi. Chtěli bychom přinést mír všude tam, kde je dnes 
válka, kde lidé proti sobě bojují. Pronikáme i do vlád: Složte přece 
své zbraně, my vám přinášíme mír z nebe. Nechcete skutečně mír 
přijmout? Přinášíme mír také tam, kde lidé nevěří na Otce v nebi. 
Avšak všude je naše snažná prosba přehlušena, buď hlukem zbraní, 
dělovou střelbou nebo lidskými slovy.  
Pokoj! Není to ze všech nejkrásnější slovo? Kdyby to bylo to ze 
všech nejkrásnější slovo, nemuselo by se lidstvo strachovat o tento 
pokoj a mír. Potom by lidstvo nemuselo žít v neustálém strachu, že 
jim bude pokoj a mír odebrán. Nebe dělá vše a člověk to nechce. 
Ano, já mohu říci: Ó, nebohé, padlé lidstvo, tak daleko jsi pokleslo, 
že nechceš pokoj a mír. Tak daleko jsi pokleslo, že už nepoznáš, co 
jsou Vánoce. My v našem světě jásáme vstříc Otci v nebi. Děkujeme 
Otci, že poslal do světa Svého syna, aby vysvobodil lidské pokolení. 
Záleží na každém, zda poděkuje. Jenom abyste poděkovali, nemusíte 

31



přijímat žádné dary. Poděkovat Otci, že tě vysvobodil z duchovní 
tmy. Děkovat, že tě Boží andělé uvolnili od trnů, které tě obepínaly. 
Děkovat, že ti urovnali cestu.  
Mohl bych vás všechny srovnávat s pastýři na poli, neboť jste všichni 
na velkém poli. Také k vám mluví Boží andělé jako tehdy. Také vám 
svítí hvězda jako tehdy jedna svítila. A když vy všichni tu hvězdu, 
její stopu budete následovat, tak přijdete zcela určitě k pravému cíli. 
Tam, kde naleznete Krista, tam, kde vás Kristus chce jednou mít, 
tam, kde je věčné blaho. Ano, ta cesta je dlouhá. Potřebuje mnoho sil 
a vytrvalosti. Avšak ta hvězda bude stále svítit. Kdybyste jednou 
zůstali stát, tak jen pohleďte k té hvězdě. Dá vám sílu, abyste mohli 
pokračovat v cestě. Musíte ještě udělat mnoho kroků. Musíte 
přeskákat kameny. Budete ale vedeni, jako tehdy lid, který vedl 
Mojžíš. Tak se nepotřebujete bát, neboť máte průvodce, ne, vy máte 
tři průvodce, kteří vás vedou k cíli. Také pro vás by se mohlo moře 
rozdělit, abyste přišli jistě na druhý břeh. Chtěli bychom každého 
jednotlivce podarovat. Proto přijďte v příštích dnech k nám.  
Bůh vám žehná! Bůh vás ochraňuj! Benedicite!  

32



Zjevení Svatého Michaela ze dne 14. března 1981  
Přípravný čas na Velikonoce  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Jménem Boha, Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
ducha.  
Dnes stojí mocný Boží anděl před Božím trůnem. Boží anděl, který 
pomáhá lidem v duševní nouzi. Ó, milí Křesťané! Kdo je v duševní 
nouzi? – je tolik zoufalých duší. Jsou taženi sem a tam. Věří v Boha a 
zase odejdou od něho pryč. Jako loď na jezeře, houpají se sem a tam. 
Oni sami ale nenajdou klid. Tu ale poslal Bůh, všemohoucí Otec 
tohoto Božího anděla, aby lidem pomohl. To ale nejprve požaduje: 
Víru v Božího anděla. Věřit, že my, Boží andělé, existujeme. Všichni 
ti lidé, kteří žijí v tmavé noci v mnoha zemích, nevidí vůbec světlo, 
jen ještě temnotu. Myslí si, že jsou Bohem opuštěni. Všude je válka, 
všude jsou lidé nespokojení. Svět je stále tmavší a tmavší. A tento 
Boží anděl bude mít se svými pomocníky čím dále tím více práce. Vy 
můžete říci: Vždyť nám se daří přece ještě dobře. My máme vše. My 
smíme ještě do kostela. Není to zakázané. My máme co jíst, co pít a 
dostatek šatstva. A přece nevíte, co vám čas přinese. Kristus apeluje 
stále znovu na lásku a na lásku k bližnímu. Kristus říká: Pomáhejte 
jeden druhému, milujte jeden druhého a utěšujte jeden druhého. 
Často jsou lidé vůči sobě ostýchaví. Chtěli by milovat, rádi by 
utěšovali, chtěli by být dobří, avšak oni se to nenaučili. Kristus říká: 
Láska, ta musí být. Bez lásky nemůžete žít. Boží láska, která je 
nesoucí láskou je nosná síla života! Vidíte to v rodině, kde její 
členové chodí kolem sebe bez lásky. To nejde. Takové rodiny se 
rozejdou, ač Bohu přislíbili, že zůstanou věrně pohromadě. Láska k 
Bohu znamená také: Úcta k Bohu, úcta jeden před druhým, děti k 
rodičům, otec k matce, matka k otci. Kdo se jako malý žádné úctě 
nenaučil, nemá také úctu k Bohu.  
Milí Křesťané! Znáte zčásti svět. Znáte, co slyšíte. Znáte, co vidíte. 
Avšak co je v duchovním světě již vše připraveno, to nemůžete 
poznat. Ale všechno, co je připravené, přijde. Proto držte pohromadě. 
Milujte jeden druhého. Tento přípravný čas, svatý čas Velikonoc, je 
zde, abyste udělali všechno, co je jen možné. Kristus na vás čeká. 
Kristus žádá, aby člověk přinesl oběť. Člověk si řekne: Co je to 
oběť? – Oběť je něco, co ty rád činíš a to pak můžeš opomenout. 
Nebo: Oběť, že dáš almužnu. Ten, který má mnoho, ten dá víc. Ten, 

33



který má málo, je to málo u Boha ještě mnoho. Bůh má spravedlivé 
měřítko a Bůh bude na onom světě člověka měřit. Vy jste Boží stádo. 
Vy jste v Božím majáku a tento maják září do celého světa. Když 
Bůh rozděluje dary z milosti, tak rozděluje tyto milostné dary do 
celého světa tímto majákem. Vaše modlitby jsou vynášeny námi 
Božími anděly - vaše oběti, vaše láska. Z tohoto Božího chrámu je 
rozesíláno mnoho světelných paprsků. A boží protivník nemá žádnou 
radost. Protivník zuří, že Bůh tady vytvořil tento chrám. Každá duše 
musí být silná, sebevědomá a stále znovu si říkat: Přijdu, ať se děje 
co chce. Pak nemá zlo žádnou sílu. Nemůže tě, duše, zadržovat. 
Cítíte Boží milostnou sílu, jako dýchnutí nad vámi. Cítíte paprsek 
Boží síly ve vaši duši. Otevře vaše duše a ponořte se do Boží lásky.  
Já Boží posel, vás lidi na této zemi mám rád. Bůh, všemohoucí Otec, 
vám daroval tyto dva Boží nástroje. Oni jsou z vnějšího světa 
napadáni. Nic si z toho nedělají: Oni jsou pod ochranou Boží. 
Můžete být také pod Boží ochranou, když si to budete jenom přát. 
Musíte se ale jen cele poddat této lásce a vědět: Když Bůh člověka 
vezme pevně za ruku, potom ho již nepustí! Staňte se stále víc 
tichými lidmi, abyste rozpoznali co je z Božího Ducha.  
Nechťť vás požehná všemohoucí Bůh Otec, Syn a Duch svatý. 
Kristus na vás čeká. Pojďte a přijmete ho s velkou láskou a úctou. 
Benedicite!  

34



Zjevení Svatého Michaela ze dne 24. dubna 1981  
Pohleďte na duchovní lásku  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám ve jménu Boha Otce, Syna a Svatého ducha.  
Milí snoubenci, milí svědkové, milí rodiče, milé duše! Mnoho 
Božích andělů je tady dnes v tento velký den, aby vás svatebčany 
pozdravili a vás ženichu a nevěsto podpořili. Když já Boží posel vás 
tak pozoruji, tak máme v našem světě velkou radost, když stále 
znovu mladí lidé mají potřebu se jeden druhému oddat v tomto 
posvátném Božím chrámu, kde proudí mnoho milostí. Víte, milé 
Boží děti, že když si dva lidé před Bohem řeknou ano, že je to 
závazek pro celý život. Je to slib, který člověk nemůže zrušit a přesto 
je na světě tolik rozvodů. To je protože mnoho lidí neví, co je 
skutečná láska. Když dva lidé jeden druhého milují, tak by měli 
pohlížet na duchovní lásku, na duševní lásku. Láska, jak vy lidé ji 
často chápete, je rychle pryč. Když však je zde duchovní láska, 
duševní láska, společné setkání duše s duší, pak se musí vše zdařit. 
Na co se dívá člověk dnes? Musí to být sličná žena, musí tak a tak 
vypadat, ano, musí být štíhlá a nesmí mít tu nebo onu chybu. Avšak 
na duši se bude sotva někdo ptát. Ale tito lidé musí jednou hořce 
pykat. Pak pláčou a naříkají, protože nemají pravou víru ve svém 
srdci. Manželství se může dařit jen, když je stavěno na Bohu. Avšak 
svatební obřad před Bohem není ještě žádný argument. Podle toho 
žít, to je nutné. Kristus by měl být ve vašich rodinách živý. Kristus 
má být stále vaše centrum. Máte přece Matku v našem světě, 
Nebeskou Královnu, tak pohleďte vzhůru, proste a doprošujte se, aby 
se u svého Syna za vás přimlouvala. Máte také duchovní rodiče: 
Marii, váš Boží nástroj a Pavla. Oni jsou tu pro vás, kdykoli je 
potřebujete. Milují vás, jako rodiče milují své děti. A vlastní rodiče 
nemusí myslet, že by přišli zkrátka. Děti, které staví manželství na 
Bohu také znají přikázání: Cti otce a matku.  
Milí lidé v Kristu! Jak často si přejí mladí lidé děti? Žádají Boha, aby 
mohli děti přijmout. Přihodí se to jen tam, kde je to možné, kde si to 
Bůh přeje. Pamatujte si: Jsou-li vám děti od Boha darovány, je to 
půjčka. Myslíte: To je přece naše vlastnictví. Ano, Bůh je dává do 
vašeho vlastnictví pro tuto zemi. Bůh si ale přeje tyto děti mít zase 
zpět ve svém domě. Rodiče jsou odpovědní, že děti budou 

35



vychované ve víře, jsou odpovědni, co z dětí bude. Řekli jste ano k 
vašemu manželství před Bohem. Má být vše jednotné.  
Milí Křesťané! Je nádherné, když v srdcích mladých žen a v srdcích 
mladých mužů je radost, radost z tohoto dne, radost, že smí být s 
Bohem, radost, že my andělé Boží jsme přítomní. A vy všichni, kteří 
jste zde, žijte také v této radosti a nezapomeňte: Co člověk Bohu 
slibuje, musí dodržovat. Kristus na vás čeká.  
Nechť vás požehná všemohoucí Bůh, Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
  

36



Zjevení Svatého Michaela ze dne 12. srpna 1981  

37



Posilte se ve víře  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem, Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého ducha.  
Milé duše! Vše, co děláte z lásky k Bohu, je dobré. To, že jste zde, to 
je také Boží milost. Že dostáváte stále znovu duchovní učení v těchto 
dnech vašeho pobytu, je Boží láska. Je to Boží láska, Boží milost, 
jestliže můžete přijmout, můžete porozumět, můžete věřit. Nevíte, co 
všechno je mezi nebem a zemí. Když se naučíte rozumět 
duchovnímu učení, když se naučíte přijmout nás Boží anděly, nás 
Boží anděly milovat a nás anděly Boží volat, pak přijdete k Bohu 
blíže. Je důležité a nutné, že máte přání tímto duchovním kurzem 
přijít bliže Bohu, nejen proto, že vás duchovně obohacuje, ale, že 
poznáte Boží lásku ve všem jejím působení a proto se Bohu přiblížit. 
Jestliže máte před sebou dva Boží nástroje, tak vězte: Tak dlouho, jak 
Boží nástroje mezi vámi pobývají, dotud je zde přípojka. Je napojena 
k nebi. Ne, že vy si teď myslíte a řekněte: Když jsme zde, tak potom 
přijdeme prostě jednoduše do nebe. Není to tak. Tím více se musíte 
namáhat, tím více musíte dokazovat také venku ve světě, že jste se 
postavili na Boží stranu. Mnozí lidé nemají odvahu. Obávají se 
bližních. Posilujte se ve víře! Posilujte se v Boží lásce! Pak nebudete 
mít z lidí žádný strach. Když jeden z vás pevně věří a druhý má s 
vírou těžkosti a možná ještě příliš má rád světské věci a své vlastní 
tělo, pak musí jeden druhému přijít vstříc, darovat mu lásku, lásku, 
kterou vám dává Bůh.  
Ten v rodině, který věří, že má pevnou víru a v sobě větší Boží lásku, 
je před Bohem povinnem být partnerce či partnerovi podporou a 
pomáhat mu na cestě. Potřebuje to velkou lásku a vytrvalost. Avšak 
druhý partner nesmí lásku druhého zneužívat: Nejprve mi musíš dát, 
potom mohu věřit. Společně má tato láska jít, duchovní s tou 
tělesnou. Ne, že ten druhý míní: Já to chci nejprve vyzkoušet. Teprve 
pak se budu snažit. Ruku v ruce: Žít spolu duchovní lásku a mít Boha 
před očima a všechno se změní v dobré. Musíte věřit v dobro a dobro 
příkladně žít, pak má Boží síla účinnost. Bůh je vše zahrnující láska. 
Kristus vás očekává. Kristus vás prosí: Litujte svých hříchů, dříve 
než přijdete ke stolu Páně. Mluvte s Kristem. Řekněte mu, kde vám 
má pomoci - a on vám pomůže.  
Požehnej vám všemohoucí Bůh, Otec, Syn a Duch svatý. Benedicite!  

38



  

39



Zjevení od Svatého archanděla Michaela a od Svatého 
Eligia  

Sláva Bohu na výsostech a pokoj lidem dobré vůle na zemi!  
Já jsem svatý archanděl Michael. Milí lidé! Přišel jsem k vám, 
neobávejte se proto! Jsem tu, abych vám pomohl. To je Boží svatá 
vůle, že pobývám mezi lidmi.  
Bůh vám daroval prorokující dítě. Chcete vědět, kterého má 
strážného anděla. Je to svatý archanděl Raphael. To dítě bude jím 
vedeno. Bude dostávat od něho sdělení, která bude dávat dále svému 
vůdci. Svatého Luminaria, toho již znáte. Od něho jste se dozvěděli 
již mnoho božích pravd. Milí lidé! Vy se ptáte k čemu je zde váš 
vůdce. Bůh poslal do světa vašeho vůdce, protože dnešní lidstvo 
nechce poslouchat církev. Vybral vašeho vůdce z lidu. Prostého 
člověka. Byl pro to určen už v kolébce, jen musel nyní probojovat 
tvrdá, dlouhá léta. Ze Saula se stal Pavel. Stal se mezi vámi 
apoštolem.  
Milí lidé! Ti, až do dnešního dne ještě pochybovači, pro ně je dnes 
den zkoušky, ano, zkoušky. Jak dnes složíte zkoušku, takový bude 
váš další život. Budete moci s vaším vůdcem vychodit školu života. 
Neříkal vám stále: “věřte, i když nemůžete nic vidět.” Proč jste ho 
všichni neposlechli? Můžete ale vše ještě dohonit. Musíte jen od této 
minuty být připraveni. Chcete to, milé děti? Znáte teď mé jméno. 
Kdybyste byli v nouzi, tak mne můžete zavolat Jménem. Když si to 
zasloužíte, tak vám pomohu. Musí to ale být velká zásluha. Ale 
nebudu každému pomáhat kvůli každé maličkosti. Musíte se to učit 
sami zvládat, abych vám mohl pomoci až budete ve velké nouzi.  
Milí lidé! Váš vůdce dostal dva mediální nástroje. Tyto mediální 
nástroje jsou určené Bohem. Kvůli těmto mediálním nástrojům 
mnoho lidí odešlo. To je jejich věc.  
Milí lidé! Bůh má něco v úmyslu. Bylo už z onoho světa od 
svatodušních svátků určeno, že tito tři lidé budou posláni na dalekou 
cestu. To prorokující dítě jim bylo k tomu darováno. Co myslíte, proč 
jsou lidé vedeni na tak dalekou cestu? Nebyla to velká zkouška pro 
ty čtyři? Já jsem jim přikázal vyjet na den a hodinu. Oni důvěřovali, 
oni věřili, aniž bych jim dal jen jedno znamení proč. Měli byste tuto 
odvaha a tuto víru? Já věřím, že sotva. Ptáte se: «proč museli jet do 
Garabandalu?” Ano, ptáte se právem. Ukázal jsem se ve Španělsku 
těm čtyřem. Doručil jsem Conchitě poselství Svaté matky Boží. Mělo 

40



by být rozšířeno. Mohl jsem díky těmto dětem působit! Ale lidé 
nechtěli uvěřit. Ano, bylo tam mnoho lidí, když jsem podal Conchitě 
hostii z onoho světa. Ani to nestačilo. Milí lidé! Bylo těmto dětem 
zakázáno o tom mluvit. Co se přihodilo ve Španělsku je pravda. 
Svatá Boží matka se těm dětem skutečně zjevila!  
Svatá Boží matka varuje lidstvo. Bůh miluje své děti! Ale když je 
kalich plný, tak přetéká. Přejete si nejdříve trest? Nechcete se nejprve 
obrátit? Proč nevěříte, když vám Bůh posílá zázrak? K čemu jsou tu 
zázraky? Vždy tehdy, když je lidstvu zle. Svatá Boží matka je 
matkou celého lidstva. Ona vás miluje! Proto ona varuje lidstvo: 
“přinášejte oběti, modlete se, milí lidé, abyste se nemuseli obávat 
trestu!” Milí lidé! To, co se přihodilo v Garabandalu, to se děje také 
tu, uprostřed mezi vámi. Je tu jen rozdíl, že tady mluvím skrze 
jednoho člověka.  
Milí lidé! Svatá Boží matka se zjevila dětem mnohokrát. Svět to ale 
nepřijal. Proto přišel ten zázrak k vám, abyste ho přijali. Má tu 
pravdu ze Španělska dosvědčit. Tito čtyři lidé cestovali do Španělska. 
Nevěděli: “je tam mnoho lidí nebo ne?” Neuměli španělskou řeč. Co 
myslíte? Přijeli tam. Co je očekávalo? Stáj, jako v Betlémě. Byli 
podrobeni tvrdé zkoušce. Mohli se ptát: “svatý Boží anděli, kde jsi? 
Pomoz nám přece!” Ano, to bylo možné. Já jsem mluvil přece také s 
Conchitou. Byl bych jim býval mohl přece pomoci. Ne! Museli v této 
zkoušce obstát. Věřte, milí lidé, to byla ta nejtvrdší zkouška!  
Na Štědrý večer vystoupali tito čtyři lidé ke stromům na kopec, kde 
se jim zjevila Boží Matka. Conchita jim to ukázala, neboť její dům 
stojí zrovna pod ním. Teď se vás zeptám: “co zažili tito lidé tam 
nahoře?” Co zažili? Oni s velkou pokorou poklekli. Oni zapálili 
svíčky a modlili se k Svaté Boží matce. Zpívali písně k poctě Svaté 
Boží matky! Pak padli jeden po druhém do vytržení a Svatá Boží 
matka se jim zjevila. To je pravda, čistá pravda! Tito lidé Svaté Boží 
matce slíbili, že jejímu zjevení zůstanou věrni, ať se děje cokoliv.  
Věřte, milí lidé, Svatá Boží matka k nim zvolala: “modlete se, 
modlete se zase růženec! Bude vám k požehnání i když se budete 
modlit jen jednu sloku za den.” Ti lidé, kteří jsou zde a růženec 
neznají, by měli vzhlížet alespoň s velkou úctou ke Svaté Boží 
matce. Ona je matkou celého lidstva. Bude vám pomáhat! Musíte jen 
snažně prosit: “matičko, pomoz!” Nezapomněla ještě nikdy na 
snažně prosící dítě! Milí lidé! Na posvátný vánoční den, na 25. 
prosince, vystoupili tito čtyři lidé znovu na kopec. Svatá matka jim 
přikázala: “přijďte znovu!” A oni přišli. Darovala se jim znovu. Může 

41



to být také zde, milí lidé. Nemusí to být tak daleko. Chci vám ještě 
něco prozradit: 24. prosince v noci se zjevila Svatá Boží matka 
Conchitě a její matce v kuchyni. Stála jednoduše, uprostřed v 
kuchyni. Také 25. prosince uprostřed noci.  
Milí lidé! Z toho vidíte: Tito lidé jsou s prorokujícími dětmi ve 
Španělsku úzce spojeni, duchovně spojeni. Můžete o tom sami 
přemýšlet. Já jsem tyto lidi na cestě každý den vedl. Přikázal jsem 
jim, že mají jet do Lourd, že tam něco zažijí. Oni byli tak poslušní a 
jeli. Milí lidé! Z toho vidíte: Kdo poslouchá velkého ducha, ten je 
dobře veden.  
Oni si postavili v Lourdech stan. Bylo velice chladno. První den šli k 
jeskyni. Zapálili tam svíčky a zasvětili je Boží matce. Poklekli a 
modlili se. Ano, neostýchali se. Modlili se nahlas růženec. Zpívali 
mariánské písničky a padli do vytržení před všemi lidmi. Proč padli 
do vytržení? Milí lidé! Zjevila se jim znovu Svatá Boží matka! 
Varovala svět. Zůstali tam dlouho, nemohli se od Boží Matky oddělit, 
až je Boží Matka poslala domů, do stanu. Řekla jim: “zůstaňte ještě 
den. Já přijdu zase.” Druhý večer šli tito dobří lidé zase k jeskyni a 
Svatá Boží matka se jim zjevila znovu.  
Milí lidé! Můžete konečně pochopit, co to znamená? Bylo velmi 
chladno. Klečeli na studených kamenech. Svatá Boží matka je 
litovala. Ano, řekla: “jděte domů do stanu, já tam přijdu ještě 
jednou.” Tito lidé se mohli sotva pozvednout, ale věděli, že Svatá 
Boží matka dodrží slovo. A bylo to tak. Ona tyto lidi požehnala. Ona 
tento svazek požehnala. Ona tento svazek vykovala, a proto žádný 
článek nechybí. Milí lidé! Teď víte vše o tomto velkém zázraku. Řekl 
jsem vám: Totéž se může stát i zde. Mějte velký respekt a úctu k 
těmto lidem! Oni se vším souhlasili. Slíbili, že to vše sdělí lidem 
dále. Svatá Boží matka stále znovu varovala a požádala tyto 4 lidi, 
aby varování poslali na lidstvo dále. Jsou ale k tomu příliš skromní, 
bojí se zlých jazyků. Proto jsem přijal tu funkci sám. Já budu teď 
častěji mezi vámi, pokud si to zasloužíte. Varuji vás ale, milí lidé, 
nezasloužíte-li si to, tak vám odeberu vašeho vůdce a jeho nástroje! 
Není samozřejmé, že oni pobývají mezi vámi. Je ještě mnoho, mnoho 
set lidí, kteří čekají na poselství od Svatého Michaela. Varuji vás, 
starejte se o tento dar!  
Ptám se vás: Věříte teď konečně, že k vám hovoří Svatý archanděl? 
Já budu nad vámi a pošlu na vás mnoho božích paprskú! Co bych 
vám chtěl ještě říci: Váš vůdce má v sobě mnoho Božích sil. Je 
ozařován z onoho světa. On nesmí být duchovně vidoucí, protože je 

42



vůdce a ochránce božích nástrojů. On má ale v sobě sílu k pomoci 
lidstvu. Varuji vás ale, nesmíte tyto Boží síly zneužít! Nesmíte ho 
zneužívat kvůli každé maličkosti. Já jsem mu zakázal spěchat k 
lidem kvůli každé maličkosti. Lidé se musí naučit své malé problémy 
sami řešit. Jen tam, kde je velký problem, tam má s jeho silou 
pomoci. Rozumíte mi. Existuje však mnoho lidí, kteří míní, že ho 
mohou volat kvůli každé maličkosti.”Ano, ten je tu teď pro to, aby 
pomáhal.” On je dobrý, skromný člověk. On si přeje učinit po právu 
všem lidem. Věřte ale, já ho povedu, jak si já budu přát. Ne, že on se 
opotřebuje pro lidi, kteří si to nezaslouží. Upozorním ho na vše, když 
to bude nutné. Proto se nesmíte hněvat, když on nebude činit dle vaší 
vůle. Rozumíte mi?  
Mějte velkou úctu před tímto dnem! Ověřte si lidi, kterým něco z 
toho chcete dát. Všechno to, co ve vašem pozemském životě děláte 
dobrého, to jsou stavební kameny pro onen svět. Není to zázrak, že je 
vám dána příležitost shromažďovat stavební kameny pro váš dům na 
onom světě, aby váš dům byl prostorný a krásný? Nechte vaše světlo 
zářit, aby na onom světě svítilo velké světlo! To je velká milost. 
Buďte vděční pro tuto milost. Každý člověk, ať chudý nebo bohatý, 
jedno jakého je vyznání, by sem měl přijít. Co myslíte, proč je váš 
vůdce protestant a boží nástroje katolického vyznání a také 
prorokující dítě? Zeptejte se jednou sami sebe. Ano, milí lidé! Bůh si 
přeje, aby se celé lidstvo sjednotilo! Bůh miluje své děti takové, jací 
jsou. Bůh si přeje, aby všechny děti přišly do jeho domu! Všichni 
mají stejného Otce.  
Svatým koncilem bylo církvi určeno, aby přivedla lidi blíže jednoho 
k druhému, aby celé lidstvo spolu spojila. Co myslíte, milí lidé, když 
byl svolaný církevní sněm - proč byl svolaný? Svatý otec ho svolal z 
vnuknutí, ano, z Božího vnuknutí, protože byl nejvyšší čas! Mír a 
shoda má přece být nejdříve v chrámu Páně, v církvích. Jak chce žít 
politický svět v míru, když se církve hádají? To by se mělo změnit! 
Všechny církve by se měly těšit. Všichni lidé jsou si před Bohem 
rovni!  
Víte teď, na čem vše záleží. Přijdu k vám znovu. Rád bych vám chtěl 
ještě říci, milí lidé: Zlo, které až do dneška utlačovalo vašeho vůdce 
a Boží nástroje, nemá teď již žádný vliv! Já jsem tu abych zápasil a 
já budu se všemi hotov! Věřte a důvěřujte! Přicházejte sem, abyste 
měli radost ve vašem srdci. Já jsem připraven vám pomáhat. Buďte 
všichni připraveni s pokorou v srdci. Víte, co je pokora? Neklanět se 

43



bez pokory. Musíte se naučit duchovní pokoru! To je obtížnější. Já 
vím ale, že to dokážete.  
Máte teď všichni nádherné, otevřené srdce a nádhernou duši. Boží 
síla přichází do vás a protéká vaším srdcem! Vezměte každé vlákno, 
každý paprsek do svého srdce, abyste zářili jako boží světlo. Ať Bůh 
požehná váš milovaný domov, ať Bůh požehná vaše děti a vaše 
hospodářství! Mějte úctu před vším co Bůh stvořil!  
Pozdrav Bůh, milí lidé!  

44



Svatý anděl Luminarius vám nyní zprostředkuje 
Zjevení.  

Pozdrav Bůh! Posloucháte poprvé má slova. Ode dneška vás budu 
pořád takto zdravit. Byli jste uvítáni slovy: “sláva Bohu na výsostech 
a na zemi pokoj a potěšení lidem dobré vůle!” Dávali jste pozor na 
tato slova a přemýšleli jste co znamenají?  
Pokoj. Když vám mám toto slovo osvětlit, pak musím jít nazpět do 
času, kdy Kristus poučoval lid. Znáte Ježíše Krista. Víte, že on 
všechen svůj čas věnoval nemocným, chudým a hříšníkům. Dostával 
proto často výtky. Víte také, že Kristus, tentýž Kristus, při svaté 
večeři Páně apoštolům myl nohy. Také člověk by se měl ponížit, 
protože si přece přeje následovat Krista. Kristus přece říkal: “kdo 
mne bude následovat, ten získá věčný život.” Člověk má dost 
příležitostí se v každodenním životě pokořit. Často je ponižován 
bližními. To se bude dít v bližší době častěji. Nechte se ponižovat. 
Přivádí vás to bliže k cíli, do duchovní výšky! Pokoj. Co znamená 
pokoj? Pokoj přijde do duše jen, když se člověk dokáže ponížit. 
Když je pokorný, když přináší oběti. To je opravdový duševní pokoj. 
Také přikázání: “máš milovat svého bližního”, to přináší pravý pokoj 
v duši. Obdrželi jste teď dost abyste se překontrolovali, zda máte v 
sobě pokoj duše. Schody do nebe jsou připraveny! Můžete tyto 
schody vystoupit, můžete přijít k Bohu, jen když budete mít pokoj v 
duši. Můžete stoupat stupeň po stupni do výše. My vám podáme 
ruce, abyste přišli výše. Přijměte vděčně naše ruce. Chceme vám 
pomoci! Také modlitba přináší duši pokoj. Víte, jak se máte modlit. 
Vysvětlil jsem vám to v poslední době dostatečně. Pokračujte v 
modlitbě! Neboť u vás to musí začít, u vás musí začít vládnout pokoj 
v duši.  
Já nemám co bych vám chtěl dále říci. Dostali jste postačující 
pevnou stravu, kterou teď musíte strávit. Rozmyslete si vše dobře a 
buďte vděční. Rozmyslete si dobře každou větu. Pozdravem “sláva 
Bohu na výsostech!” chvalte teď Boha, vzdejte Bohu čest a velebte 
ho! Ochrání vás všechny! On žehná vám a vaším rodinám. Bůh vás 
ochraňuj!  
Pro dnešek to stačí.  
Směli jste slyšet poselství od svatého anděla Luminaria. Buďte 
vděční pro tato poučení!  

45



Co bych vám chtěl ještě říci: Říkal jsem stále těmto čtyřem dětem na 
cestě, velebte a chvalte Boha, velebte a chvalte ho! Doporučil jsem 
jim zpívat každý den píseň: “velký Bože chválíme tě”. Vašemu vůdci 
jsem to také doporučil. Nechcete dnešní den ukončit písní? Tak 
zazpívejte píseň “velký Bože chválíme tě”. Bůh vás žehná!  
Předáno 1. února 1966 v hotelu Bad Horn, Thurgau  

46



Spasení a znovuzrození  

47



Zjevení od Svatého Eligia  

Milí sourozenci! Benedicite! Přednedávnem jsem hovořil k lidem o 
jejich spasení. Mnoho z vás ta slova slyšela. Dnes mám pověření 
vám k těmto slovům podat výklad. Můžete si vzpomenout, jak jsem 
vysvětloval: Kristus vás vysvobodil od vašeho někdejšího odpadnutí 
od Boha! A vy jste všichni, s několika výjimkami, byli při tom. 
Mnozí - chtěl bych říci velká část - o tom přemýšlela. Nemohli jste si 
tato slova se svým lidským rozumem vysvětlit, zrovna tak málo jako 
církev. Pak vám to musím říci.  
Mohli byste teď namítnout: Nečetl jsem ještě nikdy něco takového v 
Písmu.”  Mnoho míst bylo z Písma škrtnuto, protože člověk to 
nechtěl připustit. Některá místa ukazují na znovuzrození, ale jsou 
zahaleny v tajemství. Člověk to musí tedy ze slov sám najít. Stojí 
napsáno: “Musíte tedy být znovuzrození z vody.”  Také stojí mimo 
jiného také napsáno: “Musíte vinu uhradit do posledního haléře.”  
Víte o pádu andělů. Víte o nevěrných andělech, kteří byli svrženi do 
hlubin. To jsem vám již jednou vysvětloval. V této hlubině bylo 
mnoho stupňů k výstupu. Říkám vám: Už dávno před Kristem došlo 
k vývoji lidského pokolení! Už dávno před Kristem byly bytosti 
Božími posly a zčásti inspirací připravovány: “Přijde Mesiáš, přijde 
Spasitel a vysvobodí vás z této hlubiny!”  Mnoho statisíce roků znělo 
toto poselství a bytosti se těšily na spasení, na Mesiáše! Mnozí 
dosáhli ten stupeň a přece nemohli k Bohu Otci najít zpáteční cestu. 
Narodil se Kristus! Přišel Kristus, Spasitel. Kristus vysvobodil 
bytosti, vytvořil most a uvolnit cestu k Otci. Tato cesta je žebřík, 
stupeň po stupni.  
Tak bych chtěl teď, abyste slovům správně rozuměli, dát příklad. 
Muž: on žil 80 let po Kristu. Tento muž dokázal dosáhnout tento 
stupeň ve svém lidském životě. Tento muž, nebyl stárý, neboť 
tehdejší poměry nelze srovnávat s vašimi. Bylo mu 35 roků. Bral si k 
srdci učení Krista. Boží přikázání, která Mojžíš na hoře Sinai dostal 
pro celé lidstvo, tento muž dodržoval. Chtěl bych říci: Jeho duše 
nebyla příliš zatížená. Když se vrátil do duchovního světa, do 
věčného domova, byl v určité sféře. Tato sféra nebyla ještě taková, 
jako je dnes. V této sféře se muselo hodně pracovat. Chtěl bych říci: 
Sféra byla pustá, bez stromů. Museli být postaveny domy, ulice a 
založeny květinové zahrady. Tady směla tato duše pomáhat utvářet s 
tvůrčími duchy tuto sféru. Duše prožila lásku a mnoho dobra ve 

48



spolupráci s tvůrčími duchy, s Božími anděly. Duše byla nasycena 
láskou i dobrotou. Ale muselo jí být vysvětleno: „Víš přece, že musíš 
stoupat. Krok za krokem musíš po žebříku stoupat vzhůru do výše, a 
to můžeš jen v novém pozemském životě.”  A stalo se. Po důkladné 
přípravě se tato duše zase narodila v lidském těle.  
Jdeme krok dále o mnoho set let. Mladistvý věk duše nechme 
stranou. Ve zralém stáří, v novém pozemském životě, už nebyly tak 
skromné poměry jako tehdy. Bylo to tak, že závist, nenávist a 
žárlivost ovládaly svět. Duše si nepamatovala na její přípravný čas, 
na lásku a dobrotu ve sféře, kterou ona pomáhala vytvářet. Tato duše 
byla chycená od této temné noci. Proto byl v tomto pozemském 
životě místo výstupu sestup. Milí sourozenci! Můžete teď rozumět 
tomu, co jsem předtím říkal: Vy jste byli bez několika výjimek 
všichni při tom. Vy jste všichni v těchto mnohých zkouškách, v 
těchto mnohých pozemských životech selhali. Uvědomuji si, že jsou 
tady teď lidé, kteří tomu nemohou věřit. A přece je to tak. Říkám 
vám: Uvěřte a snažte se teď, když v sobě nesete tyto znalosti, tento 
velký duchovní majetek! Snažte se o tento výstup vzhůru, neboť by 
to měl být přece poslední život, poslední zkouška. Víte, nebo větší 
část vás si uvědomuje: Prací mnoha rukou Božích andělů byla pro 
vás vytvořena vlastní sféra. Na počátku byla tato sféra také pustá a 
prázdná. Potřebovalo to hodně práce! Nepotřebovalo to jen dvě, tři 
ruce. Potřebovalo to mnoho rukou aby byla vytvořena zahrada v této 
sféře. Na počátku stál uprostřed jen jeden velký, zářící strom posetý 
drahokamy. Ty duše, které nejdříve přišly do blízkosti stromu – také 
jejich stromy stály ošperkovány v lesku. Žádný strom ale nemůže 
prospívat, nemůže růst, když nedostává správnou potravu, když není 
postaráno o jeho blaho.  
Nedávno jsem vám vysvětloval o tomto stromu života. Půdu musíte 
sami obdělávat a výživu musíte dodávat stromu také sami. Všechno 
ostatní obstarají Boží andělé. Boží andělé vykonali v této sféře 
dobrou práci! Víte, za několik týdnů jsou velké, svaté vánoční 
svátky. V nebi započaly už dávno přípravy. Také ve vaší sféře mnoho 
andělů pilně pracuje, protože by chtěli, aby všechny stromy byly 
vyzdobeny drahokamy a perlami. Zahrada má zářit! Má na vás z této 
zahrady zářit zázračný lesk. Ale vy musíte něco k tomu přidat. 
Nemůžete sklízet a nic dávat. Poněvadž co zasiješ, to budeš sklízet. 
Proto pošlete teď v této hodině modlitbu do této nebeské zahrady tak, 
jak jste byli poučeni. Na každém stromě - a těch je mnoho - má být 
drahokam, diadém a koruna! To můžete skutečně dosáhnout vaší 

49



modlitbou, láskou k bližnímu, obětavostí a vytrvalostí. Pomáhejte, 
aby to byla svítící, třpytící se zahrada, abyste mohli v posvátné 
vánoční době z této sféry sklízet, co jste zasili. Benedicite!  
Cítíte, jak se vaše modlitba vznáší do výšky? Pociťujete, že je zde 
mnoho andělských bytostí? Říkám vám: Dospělí, kteří jsou tak 
neklidní, to nemohou úplně prožít v jejich duších. Musel bych, jako 
kdysi s dětmi, být přísnější a vás náležitě upozornit, že v duchovnu je 
jen jedna poslušnost, jedna ukázněnost. Když jsou zde andělské 
bytosti a pociťujete paprsky tepla, tak byste je přece měli přijímat s 
pokojným srdcem a s klidnou duší. Rozuměli jste mi? Buďte přece 
dětem dobrým příkladem!  
Dáno v listopadu 1966  

50



Nový prapor na spolkové budově  

51



Zjevení od svatého archanděla Michaela a od svatého 
bratra Klause  

Benedicite! Milé duše! Buďte požehnáni z našeho světa Jménem 
Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.  
Milé duše! Dnes je slavnostní den. Přišli jste s celou rodinou. Počasí 
není právě příznivé.  
Boží nástroj Marie požádala svatého bratra Klause: “Prosím tě zadrž 
dešť tak, jako jsi kdysi zabránil ohni. Pošli sluneční paprsky na lidi!” 
Směli jste zažít: dešti bylo zabráněno. Objevily se sluneční paprsky. 
Ale nevydrží to dlouho, tak nebuďte smutní.  
Jste z našeho světa chráněni a požehnáni. Jste přátelé svatého bratra 
Klause. Jste vyvolení a oblíbenci nebes! Máte-li prosbu, tak ji dnes 
předneste velkému modlícímu. Svatý bratr Klaus na vás čeká! On 
vám zprostředkuje Zjevení přes svatého Eligia. Rozumíte tomu? Je to 
Zjevení od svatého bratra Klause, zprostředkované svatým Eligiem. 
Buďte pokorného srdce!  
Můj národe, budiž pokoj vždy spolu s Bohem! Benedicite!  
Dnes vaše nohy vstoupily na posvěcenou půdu. Je to kousek ráje. 
Dnes jsme nebe a já sám s vámi úzce svázani. Jdu sám skrz vaše řady 
a pokládám na vás mou duchovní ruku. Utěšuji vás a zmírňuji vaše 
strasti a soužení.  
Předávám teď vašemu duchovnímu vůdci prapor. Tento prapor má 
pro vás velký význam. Přiložte ho ve vaší zemi k dvěma praporům, 
které máte. Červené pole s bílým křížem a bílé pole s červeným 
křížem. Tento prapor vám zůstane zachován od nynější hodiny až 
navěky věků. Bude vlát na světelném majáku sem a tam a nikdy 
nebude zničen i když bude běsnit bouře!  
V blízkosti stojí má jizba. Tam jsem žil a působil. Zřekl jsem se ženy 
a dětí. Z lásky k Bohu, z lásky k lidem a pro švýcarský národ.  
20 let jsem žil bez jakéhokoliv potravy. Žil jsem jen ze svatého 
Příjimání. Měl jsem také nepřátele! A jaké nepřátele, číhali na mně za 
stromy a pahorky. Pozorovali za skalami moje návštěvníky a členy 
rodiny a domnívali se a věřili, že by mne mohli obvinit z podvodu. 
Já, ten nepohodlný, jsem byl tehdy trnem v oku, neboť jsem se staral 
o spravedlnost, byl jsem proti utiskování chudých a staral jsem se o 
právo víry. Působil jsem v mém životě zázraky a tyto zázraky tehdy 
mohl švýcarský národ vidět. Dlouho tomu nechtěli rozumět! 
Potřebovalo to několik staletí, než mne uznali za Svatého.  

52



Existují dnes ještě lidé, kteří mě urážejí. Obviňují mě, protože jsem 
opustil rodinu. Já jsem přece jen následoval výzvu Otce z nebe! V 
jizbě jsem se modlil: “Můj Pane a můj Bože, vezmi ode mne vše, co 
mi zabraňuje přijít k tobě. Můj Pane a můj Bože, dej mi vše, co mě 
vede k tobě. Můj Pane a můj Bože, vezmi mě celého do Svého 
vlstnictví.” Stěny mé jizby mlčí. Nemohou mluvit. Nemohou 
dosvědčit, co jsem v této jizbě zažíval. Jak jsem žil a jak jsem se 
modlil pro Švýcarský národ.  
Dnes mě jmenují otcem vlasti. Švýcarský národ mne tak jmenuje 
právem. Já jsem otec Švýcarska! Já jsem ale i váš otec. Vy jste moji 
synové a mé dcery. Tuto zemi budu podle Boží vůle chránit, tak jak 
mi moji synové a dcery budou pomáhat v mé práci a v mé úloze. 
Neboť mám rád švýcarský národ! Mám rád vás všechny! Mám rád 
také i ty, kteří se vzdálili ode mne a od Boha. Mám rád vaše hory, 
vaše jezera, vaše pole a louky.  
Vaše země stojí na nejvyšším stupni. Pomozte mi tuto zem udržet na 
nejvyšším stupni na zemi! Naučte se poznávat podmínky míru a 
pokoje, já nežádám nic nemožného. Já nežádám ale také nic 
nepodstatného. Nebe žádá modlitbu, neboť jen díky modlitbě bude 
stát vaše země dále na nejvyšší špičce!  
Já vám předám dnes slíbený dárek. Každý dostanete růženec ze 
stříbra. Růženec se máte modlit v rodině a ve společenství. Každý 
jednotlivý růženec Boží matka políbila! Buďte si vědomi, co jste 
obdrželi? Dárek, který si nemůžete koupit ani penězi, ani stříbrem 
nebo zlatem. Nebeské poklady nejsou na prodej. Jsou darem z 
milosti.  
Milí synové a dcery! Pomozte mi uprchlíky, kteří se z otcovského 
domu vzdálili, kteří vandrují po tmavých a bludných cestách, přivést 
zpět! Ve vaší zemi by nemělo být žádných tmavých cest, žádného 
bludného učení, jen jedna jediná církev, která Ježíše Krista miluje. 
Na tomto svatém území, na tomto kousku Švýcarské země, by měly 
zářit sluneční paprsky. Nechť mlha prořídne a tato země leží dále na 
kopci jako mírový ostrov u něhož stojí maják, kde vlaje váš nový 
prapor. Jděte v duchu přes tento kopec, který září na celou 
Švýcarskou zemi. Celá Švýcarská zem uvidí jednou tento maják a 
pozná nový prapor. Prapor, který jsem já, otec vlasti, vám daroval, 
nebude vlát jen na majáku. Bude vlát jednou také na vládní budově, 
na spolkovém domě, protože já působím na Švýcarský lid a vaší 
vládu.  

53



Já jsem uprostřed mezi vámi! Otevřete duši! Modlitba, zvolání z 
duše, bude vyslyšeno, když je to Boží vůle. Vrhněte se mi do náruče 
a odpočiňte si na mém srdci! Nikdo nesmí můj domov, tyto pozemky, 
opustit bez milostného daru. Chcete mi teď slíbit, že mi budete 
pomáhat tento mírový ostrov zachovat? Budete potom chránění, až 
přijde osudový čas lidstva. Starejte se, aby ještě více synů a dcer 
svatý svět duchů v jejich velkém úkole podporovalo. Bůh vás za to 
odmění! Pokoj těm, kteří mě milují. Pozdrav Bůh! Benedicite!  
Milé duše! Vám byl darován duchovní růženec. Nemůžete ho vidět, 
ale můžete ho přece cítit. Milí lidé! Příští čas se budu dívat do vašich 
světnic, zda tento růženec také používáte. Žádáme vás o vroucí 
modlitbu! Milí otcové a milé matky! Přemýšlejte o tom, svatý bratr 
KIaus měl také ženu a děti. Položte vaše starosti a útrapy s dětmi 
tomuto velkému Svatému k nohám. On chápe obavy a nesnáze 
rodiny. Učte už ty nejmenší modlit se k tomuto velkému Svatému a z 
celého srdce prosit. Modlitba z čistého dětského srdce, položena 
tímto Svatým mužem před Boha, bude vyslyšena.  
Milé duše! Celé nebe vám děkuje a těší se s vámi! Vy jste základ 
velkého stromu s kořeny a na tom stromě rostou větve a ty větve mají 
nést ovoce. Tento strom má růst až do nebe! Budete mohutnět. Dnes 
bylo také u pochybovačů a zkoušejících rozníceno světlo milosti. 
Myslete neustále na těchto maják, je osvětlován od samotného Ježíše 
Krista!  
Milé duše! Vy jste dnes požehnané děti. Váš dům, váš skot a všichni, 
co museli zůstat doma, jsou požehnaní! Vy jste se dnešním dnem stali 
přáteli Svatého bratra Klause. Svatý bratr Klaus je velký přítel tohoto 
božího nástroje. Těšte se ještě sluneční září. V této sluneční záři jsou 
dnes boží paprsky, ze zdroje z chrámu Páně a v těchto paprscích, 
které teď na vás přichází, jsou léčivé síly. Buďte pokorní a poděkujte 
Bohu písní! Bůh s vámi! Dám vám ještě jednou nebeské požehnání. 
Pokřižujte se!  
Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého ducha. Benedicite!  
Dáno 9. července 1967, na říčce Melchaa dole v Ranfu  
  

54



Mírový ostrov a maják  

55



Zjevení od Svatého Eligia  

Benedicite! Milí sourozenci! Mám příkaz, vám sdělit slova velkého 
významu. Skrývají velké tajemství, takže si musíte vzít na pomoc váš 
lidský rozum. Mluvím rád obraznou řečí a chtěl bych to lidem udělat 
jednoduší, aby všem mým slovům rozuměli. Váš svět přirovnávám k 
moři. Říkám teď “velké světové moře“ a na tomto světovém moři 
řídíte vaší životní lodičku k druhému břehu. To světové moře je 
rozbouřené a hluboké. Vichřice nechce přestat a vy jste na tomto 
moři. Máte sílu v těchto vlnách, v této spoustě vody, vaší loďku 
dobře řídit nebo selže možná dokonce vaše síla? Možná zvoláte: 
“Otče, já už nemohu! Nevěřím, já pochybuji, já se potopím. Pomoz 
mi přece!“ Přichází-li volání o pomoc z duše a je člověku vážně zle, 
tak mu hodí Boží andělé v poslední sekundě záchranné kolo a 
zachrání člověka před smrtí utonutím.  
Mnoho lidí již smělo takový kruh zachytit. Oni mají tento kruh v 
jejich životní loďce, aby si byli jistí ve vichřici života. Mnozí ale 
kruh zase zahodili. Ve velké nouzi ho přijali a teď ho už nepotřebují. 
Jejich životní lodička klouzá také na druhý břeh. Ale kde je cíl na 
tom druhém břehu? Můžete ten cíl rozeznat? Jsou lidé, ti nejdou 
přímou cestou. Dělají velké okliky a minou tak cíl. Jejich síly, tělesné 
i ty duševní, se unaví a oni nedosáhnou cíl. Opatrný kormidelník 
nedělá okliky. Vydává se přímou cestu vstříc cíli! Dříve než ale cíl 
dosáhnete, najdete na světovém moři ostrov. Je to mírový ostrov a na 
tom mírovém ostrově můžete s vaší lodičkou zakotvit. Na mírovém 
ostrově je velká, osvětelná věž a nad věží je zářivá hvězda, která věž 
osvětluje. Není tam nikdy noc, neboť ta hvězda dává světlo. Vy proto 
nemůžete minout váš cíl. Vy najdete ten ostrov, když půjdete za tou 
hvězdou. Je to hvězda, která se tehdy ukázala pastýřům z Betléma. Je 
to hvězda, která se tehdy ukázala mudrcům z Východu. Tak má ta 
hvězda také vám osvětlit cestu na světovém moři.  
Když tam dorazíte, tak k tomu majáku stojí brána otevřená. Strážci 
pořádku tam dbají o to, aby žádný nehodný nemohl do majáku vejít. 
Než můžete vejít, musíte se podrobit kontrole. Každý musí odložit 
tíhu zemského břemena. Musí osudová pouta, která ho poutají, 
roztrhat, aby se uvolnil. Musí odložit obtížné představy, které ssebou 
nese. To znamená pro člověka někdy velkou oběť. Ano, tato tíha je 
materialismus, pytel peněz a pozemské poklady, které vás drží na 
matce zemi. Lepí vás pevně k zemi, abyste nemohli pokračovat v 

56



cestě. Často dokonce ještě před vraty přijde kníže tmy a říká člověku: 
“Stop, tady mi nepůjdeš dovnitř! Ty patříš mně. Tvůj pytel peněz a 
tvoje poklady patří mně. Já tě nenechám vstoupit do majáku.“ A 
často musí člověk, který tomu našeptávání ochotně naslouchá, se zas 
vzdálit, pryč od mírového ostrova. Často se ale musí člověk podrobit 
změně. Musí se naučit mlčenlivosti. Musí se naučit jazyk udržet na 
uzdě. Musí se učit obětavosti, lásce k bližnímu, mírumilovnosti a 
trpělivosti. Neboť zlá, nerozvážná slova, zlé jazyky vytvoří tvary a 
takové tvary nemůžeme potřebovat. Tady musí být vše pokojné, 
lehké, obšťastňující, vzletné, radostné a šťastné.  
Říkám vám: V majáku je mnoho stupňů. To jsou spirály a přes tyto 
stupně musí člověk jít. Výstup je namáhavý a obtížný. Když se 
člověk zbaví pozemského břemene, pak je volný od těchto pout, od 
tohoto nepěkného tvarování. Poté když dosáhne všechny tyto stupně, 
potom jde vstříc Kristu, potom jde vstříc hvězdě, vstříc světlu!  
Světelný maják je otevřen jen určitý čas, potom se jeho brána zavře. 
Ti, kteří pak na světovém moři krouží sem a tam, propásnou velkou 
šanci. Brána se potom již neotevře. Oni musí zůstat venku a 
poslouchat, jak v majáku jásají a oslavují, zatímco venku vládne 
soužení, nouze a zármutek. Budou bědovat, plakat a skřípat zuby. 
Nikdo nemá právo z toho vinit Boha a Boží anděly! Bůh je 
spravedlivý. Lidem byla dána příležitost. Hvězda stojí na obloze a 
lidé ji nevidí. Proto volám na vás všechny: Přijďte s vaší životní 
lodičkou! Odhoďte pozemská břemena a přijdete snadněji k cíli. Ta 
jízda je pak méně namáhavá a obtížná. Čím rychleji na mírovém 
ostrově přistanete, o to déle se můžete podílet na nebeské radosti. 
Přijďte všichni na naší slavnost. Jste všichni pozvaní hosté.  
Milé duše! Ta hvězda na obloze je váš svatý bratr Klaus. On 
rozděluje mezi vás zvláštní milostné dary. On chce uzdravovat trpící. 
On chce utěšovat smutné. Buďte tedy pokorní, ne, abychom my Boží 
andělé stáli před bránou a museli vám zatarasit cestu. Jen způsobilí 
mají přístup. Myslete na to, kdo hřeší proti Svatého duchu, ten se 
prohřešil vůči Bohu. Držte váš jazyk za zuby a udržujte vaše 
myšlenky čisté!  
Bůh vám žehná! Bůh vás ochraňuje! Bůh vám dá sílu, abyste byli 
dobří kormidelníci. Benedicite!  
Dáno 8. července 1967  

57



Boží matka se stará o lidstvo  

58



Zjevení od Svatého archanděla Michaela a od Svatého 
Eligia  

Benedicite! Buď pozdravená Svatá Marie, milostí plná! Buďte 
pozdraveny, milé duše! Přijměte nebeské požehnání Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.  
Pozval jsem vás sem všechny, protože tady se zjevuje nebe, protože 
sem přišla Boží matka! Milé duše! Děkuji vám za vaši modlitbu. 
Nebeská matka si od vás tu modlitbu vyžádala a dnes máte 
příležitost, přednést jí vaše prosby. Této sochy, kterou tady vidíte, se 
dotkla Nebeská Matka a požehnala ji a každý z vás se jí smí dotknout 
a tím je spojen s Královnou Nebes.  
Milé Mariininy děti! Boží matka udělila dnes vašemu apoštolu 
Pavlovi plnou moc požehnat lidi Božím Jménem a požehnat také 
předměty. Dnes jste v této posvěcené světničce a zítra jdete možná 
ven a budete vyprávět lidem stojícím venku. Ano, vy to smíte 
vyprávět. Nemělo by to zůstávat tajemstvím. Jen buďte opatrní a 
pozoruje duše, kterým to dáváte, neboť je mnoho těch, kteří se nad 
tím budou posmívat a těžce se tím prohřeší! Měli byste vědět, komu 
to můžete dále dát a nejprve se máte sami sebe ptát: “Škodím tím 
božím nástrojům a tím nám všem?” Neposkvrníte si duši tím, že 
nehodným dáte posvátnou věc dále?  
Milé duše! Nebeská matka je tu a prosí vás o dobrou modlitbu! Ne 
jen o pohyby rtů. Mnozí lidé myslí, když se modlí tři, čtyři nebo ještě 
více růženců po sobě, že tím způsobí nebi radost. Máte se modlit jen 
tolik, aby vaše modlitba mohla vystoupit k Bohu. To znamená? 
Vroucně se modlit z hloubi duše.  
Dnes bych vám chtěl vyzradit ještě jedno tajemství. Když 
nevymáháte a také nedoléháte na Boží nástroje, potom budete 
obdarováni. Boží nástroje byly v Lourdech Boží matkou korunováni! 
Dnes byly ještě korunováni svatým bratrem Klausem. V tom vězí 
jedno velké tajemství. Nebeská matka vás žehná! Buďte připraveni 
přijmout nebeské milosti pokorným srdcem. Boží pramen teče přes 
vás! Nechť tento déšť milostí naplní vaše srdce a ovlivní uzdravení 
těla a duše.  
Svatý Eligius říká:  
Před časem jsme my, Boží andělé, rozsypaly nad vámi květy. Vy jste 
dnes večer pozvaní hosté a přinášíte ssebou tyto květy. U některých 
jsou ještě v podivuhodně nádheře, u jiných již zvadly. Co jste dělali s 

59



těmi květy? Proč jste ne o ně nestarali? Dnes, tímto deštěm milosti, 
budou květy probuzeny k novému životu. Budete stát s těmito květy 
ve všední den, obklopeni nebeským květoucím mořem. Nebe se 
sklonilo nad vámi malými lidmi. Vy jste se nemusili sklánět. Ono vás 
objalo a políbilo.  
Nebeská matka by chtěla od vás malé uznání. Má prosbu na svých 
rtech a starosti o své děti na tmavé zemi. Má velké starosti o celé 
lidstvo. “Modlete se a obětujte se, abych mohla udržet trestající paži 
mého syna!” Kdyby lidé vyslechli volání Boží Matky, tak by lidstvo 
nemuselo mít strach z nové války mezi národy. Pak by byl mír na 
zemi a lidstvo by mělo na zemi kousek ráje! Teď máte všechno 
ostatní jenom ne kousek ráje.  
Vy, milé duše, máte tady kousek ráje, kousek nebe z nejvyššího nebe. 
Můžete to vůbec pochopit? Je to příliš velké pro vás ubohé tvory. Na 
tomto kousku ráje stojí světelný maják, jedno velké světlo! Stojí tam 
basilika, jako měla stát Heroldsbachu. Maják je dobře hlídán.  
Dnes byl nástrojům darován velký bojový anděl. Takových bojových 
andělů je velké množství, oni bojují proti satanovi. Tito andělé 
bojovníci nosí meč a mají významné jméno, jako já a skromně se 
nazývám “Luminarius”. Až bude mít obilné pole zralá zrna a bude 
posbírán plevel z obilného pole, pak budete svědky jmen andělů, 
kteří stojí po boku nástrojů. Strážný anděl bude řídit a vést tyto 
nástroje. Zasype je láskou, aby mohli z té lásky dát zas dále. Světelný 
maják stojí pevně a je silný, ale přece ho oblétá veliký počet 
bezcitných nočních ptáků! Budou se pokoušet světelný maják skácet, 
aby mu odebrali všechno světlo. Já vám ale říkám: Světlo zvítězí a 
noční ptáci uhoří!  
Vážíte si skutečně toho, že Boží matka s jejím Synem a Svatým 
bratrem Klausem světelný maják hlídá? Budou se dít zázraky a 
znamení. Tady budou mnozí lidé vedeni k hluboké víře. To jsou 
veliké, převeliké zázraky, když jsou duše zachráněny před pádem do 
propasti! Volám vás znovu: Bděte a modlete se, nespěte! Staňte se 
svědky tohoto zázraku! Modlete se denně růženec a modlete se: 
“Ježíši, Marie a Josefe, milujeme vás, zachraňujte duše!”, pak 
poznáte celé toto dílo a stanete se jeho pravdivými svědky.  
Modlete se teď k Nebeské Matce. Snažně jí proste, abyste nepropadli 
pokušení! Připusťme, že zítra budete tázáni na události tady, 
přihlásíte se k této pravdě? Zkontrolujte se každý, kde stojí. To, co 
zasejete do nebeského světa, to také smíte sklízet.  

60



K svátku Nanebevzetí pany Marie budete zasypáni mnoha milostmi! 
Přijměte tento den hluboko do vaší duše a nechte ho zapsaný ve 
vašem srdci! Skloňte se! Nebeská matka je zde a říká: “Já jsem 
neposkvrněné početí. Vaše duše mají být zachráněny, když vy budete 
prosit za jiné.” Boží nástroje smějí teď vidět Nebeskou Matku.  
Milý Pavle! Ruce Boží Matky jsou teď nad tvou hlavou a žehnají tě 
dnes už podruhé. Nebeská matka tě miluje, protože jsi bojovník 
Krista, protože jsi zástupce nebe, zástupce Boží Matky Marie. Bůh 
sám ví, proč tě na toto místo postavil a jsi evangelického vyznání. 
Tvůj duch je svatý apoštol Pavel. Ty jsi napsal jako apoštol dopisy 
obcím. Ty jsi vyrostl u rodičů, kteří tě nenaučili pravou víru. 
Všechno je ale v Božím plánu a dnes stojíš uprostřed mezi lidmi jako 
tehdy. Protože jsi mnoho trpěl, můžeš lidem v jejich slabostech a 
nesnázích porozumět a jim pomáhat a přiblížit je k Bohu. Ty budeš 
lidi učit co ti nebe bude dávat i když ti lidé nebudou věřit a budou se 
ti posmívat.  
Pokřižujte se teď všichni! Nebeská Matka vás žehná! Ona vás žehná, 
abyste se zas jednou směli tady spolu sejít. Benedicite!  
Dáno 15. srpna 1967  

61



Duchovní vedení na cestě k Bohu.  

62



Zjevení od svatého archanděla Michaela a od svatého 
Eligia  

Benedicite! Milé duše! Boží anděl k vám mluví a zdraví vás Jménem 
Boha: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého ducha.  
Milé Boží děti! Celé nebe se raduje, že jste zde pospolu! Celé nebe je 
nad vámi otevřené. Svatý bratr Klaus drží nad vámi svou ruku. 
Všichni andělé Boží a Svatí na vás hledí dolů a Boží Matka vám 
žehná. Ona vám zprostředkovává sílu a milost. Je tady mnoho duší z 
okolí které naslouchají. Milé duše nebe vás žádá: Máte mlčet, když 
nerozumíte a prosit Boha o milost, abyste rozuměli.  
Víte, že je konec času. Bůh posílá k vám lidem anděly, aby vám 
přiblížili Boha. My Boží andělé jsme připraveni vždy vám cestu k 
Bohu urovnat a ulehčit. Přijměte přece toto duchovní vedení! Buďte 
vděční lidé. Nevěřte, že Bůh posílá nás anděly na zemi, abychom se 
obveselili. Ne! Protože je nejvyšší čas! Přemýšlejte o svém životě. 
Jak krátký je jeden pozemský život a jak dlouhá je věčnost! Pro vás 
lidi je to velká milost, že jste byli přijati do tohoto duchovního kruhu. 
Nástroje Boží se obětují pro vás. Vy musíte jen věřit a být 
nepoddajní.  
Jsou lidé, kteří říkají: «nezasloužíme si přece, aby andělský kníže 
sestoupil dolů na zemi.» Ano, milé duše! Kdyby šlo o zásluhy, tak by 
Bůh nemusel poslat žádného anděla. Naopak! Musel by poslat bič 
aby lidstvo potrestal! Bůh je ale láska a dobrota. On to myslí s lidmi 
jen dobře. Bůh Otec to myslí se svými dětmi jen v dobrém. Všichni 
přece chcete jednou vkročit do našeho světa? Kdybyste mohli teď 
vidět otevřené nebe! Září na vás paprsky jako kapky rosy! Vy všichni 
budete v duši naplněni božími jiskrami. Ta boží jiskra nemá zářit jen 
dnes večer. Boží jiskra je teď roznícená, má zářit a plápolat! Když si 
uvědomíte, že stále nad vámi bdí svatý duch, tak pocítíte sami, kdy 
se dopustíte křivdy a tak budete den co den, týden co týden vedeni 
bliže k Bohu.  
Zeptám se vás dnes znovu: Věříte, že k vám hovoří Svatý Boží 
anděl? Věříte těmto božím nástrojům? Nástroje boží znamenají 
světelný maják a ten maják je hlídán mnoha Božími anděly. Lidé se 
mohou pokus nástrojům způsobit škodu, ale to se jim nepodaří. 
Neboť svatí Boží andělé je střeží a ochraňují!  
Tady na tomto místě je svatá půda. Je to místo milosti. Vy všichni 
můžete dnes večer profitovat. Obdržíte milosrdenství od Boha, od 

63



Nebeské Matky, ano, od celého nebe! Každý je druhému světlem. 
Každý nese světlo dále na ulici, do světnic, do továren. Buďte božími 
světlonoši. Je nejvyšší čas! My Boží andělé vás varujeme. My Boží 
andělé vás žádáme: Jděte k vašemu Otci, odkud jste kdysi vyšli! My 
Boží andělé usilujeme, abyste se všichni jednou zas vrátili do Božího 
Domu, do nebeského ráje.  
Mnozí lidé jsou tu a vědí, že nad nimi je duch boží. Oni touží po 
Bohu a plní lásku k bližnímu, křesťanskou lásku. Mnozí však mezi 
vámi Boha zneužívají. Oni nechápou, že v bližním by mohl být 
Kristus. Dnes pronikají vážná slova do vaší duše a nebe vás prosí: 
Jděte k Otci, když si nevíte rady! Poproste Otce v nebi o vysvětlení, 
když si nejste jistí, zda jsme nebo nejsme Boží andělé. Proste 
pokojně o milost a poznání. Přijdou na vás těžké časy. Mnohé duše 
říkají dnes: «věříme», ale zítra mají opět pochybnosti. Pak je to 
odpadnutí od Boha, neboť Bůh nás andělské bytosti posílá, abychom 
ve vás oživili a vás naplnili duchem božím.  
Nechť vám Bůh žehná a ochraňuje vás!  

64



Svatý Eligius vám nyní předá Zjevení:  

Benedicite! Milí sourozenci, milí synové a dcery! Pokoj a mír je 
možný jen v Bohu a kde je Bůh, je pokoj a mír. Je na místě, když 
jsou vám dnes večer řečena tahle slova. Víte, kdo tato slova řekl a 
kdo dnes k vám hovoří. Žádný den jako ten dnešní není vhodnější k 
poděkování, k modlitbě a k oběti. Proto děkujte všichni z hloubky 
vaší duše za všechno to, co nazýváte svým vlastnictvím, za to, co 
vám dala Zem! Děkujete za mnohé milosti, které neustále dostáváte, 
neboť dík jednoho člověka je zlatý déšť a tento zlatý déšť se vrátí na 
vás zpět.  
Ještě před nedávnou dobou jsem vysvětloval lidem, že na tento den 
jsou dělány velké přípravy. Přípravy všichni splnili, neboť uprostřed 
tohoto prostranství vybudovali Boží andělé oltář, vyzdobený 
květinami. Vy nemůžete oltář a Boží anděly vidět. Svatý bratr Klaus 
vyprosil svému bratrovi při svatém příjímání při mši milost, že na 
oltáři vyrostl strom a tento strom měl mnoho květů. A všechny květy 
byly tehdy lidem rozděleny. U jednotlivých lidí viděl bratr květy 
vadnout, u jiných zůstaly a přinesly ovoce. Tuto milost vyprosil dnes 
pro vás všechny svatý bratr Klaus a přesto, že je podzim, každý jeden 
květ dostane. Je z toho stromu, který roste na oltáři.  
Chci vám vysvětlit proč tyto květy vadnou. Lidé nepřinášejí své oběti 
na oltář. Oběť je vaše práce, vaše tíseň, vaše starosti a vaše bolest, ba 
i váš skrytý zármutek, který nikdo nevidí a o něm neví. Tyto oběti 
položte všichni na tento oltář. Kněz u oltáře, když drží oběť a přilévá 
vodu do vína, vodu, která je požehnaná a ta voda se spojí s vínem, 
tak se spojí vaše oběť s Kristem a Bůh Otec ji přijme. Je jistě velká 
milost, že dnes v duchu můžete vaši oběť položit na oltář. To je velká 
milost, že přijmete ty květy. Uvědomte si: My Boží andělé vidíme ty 
květy a vidíme, kdo o květy pečuje, vidíme, u koho nikdy nenesou 
ovoce. Obětovat a modlit se, to má být váš cíl.  
Mír, který si svatý bratr Klaus přeje, není dosažen na mírové 
konferenci. Kristus sám hovořil: "mír vám dám a tento mír vám 
nemůže dát svět." Svatý bratr Klaus je ten, který se modlí pro mír. Už 
tehdy se na kolenou modlil: "Otče, dej nám mír!" A byl mír.  
Když si vzpomínáte na dějiny, že ten mír, obsažený v pěti odstavcích, 
dnes ještě platí ve vaší zemi a stále trvá - má počátek u svatého bratra 
Klause. Chtěl bych do vaší země zvolat: Dbejte na ty odstavce! Jsou 

65



to odstavce z nebes, dané vám pro vaší zemi. Buďte jako Švýcaři 
vděční!  
Svatý bratr Klaus zápasil na vrcholu a tento vrchol by měli všichni 
dosáhnout. Tento velký světec z Ranfu přijal tato slova za svá: "Když 
semeno nevpadne do brázdy a zemře, tak nepřinese žádný plod." Tato 
brázda byla pro tohoto Svatého v Ranfu.  
Pro vás je to vytrvalost a hluboká, vnitřní víra. Vidíte tohoto Svatého 
stále s růžencem v ruce. V nebeské matce našel útočiště a dělá to 
dnes ještě pro váš národ, pro vás syny a dcery.  
Tento světec by rád viděl křížovou výpravu - křížovou výpravu s 
Matkou Marii. Tato křížová výprava započala ve Fatimě a 
pokračovala přes Garabandal až k vám. Vy všichni budete stát v této 
křížové výpravě, protože vpředu půjde svatý bratr Klaus. Chtěl by s 
vámi uzavřít spojenectví: Spolek v Bohu, spolek v Kristu, spolek s 
nebeskou matkou Marii. Tehdy uzavřeli svazek otcové a k tomuto 
dni uzavírá svazek svatý bratr Klaus, aby zajistil klid a mír ve vaší 
zemi!  
Potřebujeme bojovníky! Bojovníky bez zbraní, bez střeliva, bez 
letadel. Potřebujeme bojovníky s růžencem! Boží matka říkala všem 
obdařeným milostí a k nástrojům tady v místě milosti: "Modlete se, 
čiňte pokání, přinášejte oběti, usmiřujte se a modlete se za mír a 
pokoj!" Je-li ta brázda hluboká a země těžká vložte tam semeno, aby 
zemřelo a aby, milí synové a dcery, toto vaše semeno přineslo 
tisícinásobně plody! Pak se nepotřebujete bát. Představte si: Od 
jednoho člověka tisíce semen! Pak máte ve vaší zemi bohatou úrodu, 
chutné plody znamenité dary. Pak smíte přijímat z těchto darů na 
svatební hostině Pána.  
Bůh vám žehná a ochraňuje vás! Benedicite!  
Dáno 16. září 1967  

66



BOŽÍ PŘÍKAZ NA KONCI ČASU  

67



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Jménem Boha: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
ducha.  
Milé duše! Kristus si přeje, abych vám toto řekl. Milé duše! Všichni 
víte, že žijete na konci času. Bůh mě poslal k vám lidem, abych vám 
ukázal cestu k Bohu, abych vás, milé duše, varoval a nabádal. Bůh si 
přeje, abych vám ukázal, co je Boží vůle. Tak jako my Boží andělé 
jsme Boží vyslanci, kteří Boží příkazy provádějí, tak Bůh vybral 
mezi lidmi člověka, aby vyřídil Boží objednávku na tomto světě. A 
když Bůh člověku objednávku svěří, tak je to pocta. Bůh pozdvihne 
tohoto člověka z masy lidí a něco mu svěří. Co bychom my Boží 
andělé měli učinit, když nám Bůh dá příkaz? Bez váhání, tak rychle 
jak Boží anděl jen může, příkaz splnit. Kdybychom my Boží andělé 
naslouchali protivníkovi, pak bychom často nemohli na zemi působit. 
My jsme přece Boží vyslanci, my jdeme přímou cestou a činíme vše, 
co Bůh určil. Tak je tomu také u vás lidí. Když vy Boží zakázky dost 
rychle nesplníte, tak přijde protivník a položí vám do cesty co jen 
může a Bůh může čekat.  
Milé duše! Když Bůh dá příkaz na konci času, pak ví proč. On zná 
dobu, zná průběh času. On ví, co přijde na lidstvo. Proto čiňte to, co 
je od Boha dřív, než bude pozdě! Tak jak jsem vám v tomto týdnu už 
jednou řekl: Přijdou časy, kdy se sem dostanete jen s obtížemi. A pro 
vás ze sousedních zemí, u Boha neexistují hranice. Vy jste Boží 
oblíbenci. Bůh pro vás vždy něco učiní. Bůh se postará, aby vám 
cesta sem k tomuto Božímu majáku podle možnosti zůstala otevřená. 
Ale modlit byste se měli z celého srdce. Jde o všechny. Křesťan v 
pravém Božím smyslu, ne jen křesťan na papíře. Opravdový křesťan 
z celého srdce. Vy máte být mezi sebou jako bratři a sestry. Ne: « 
toho nemám rád, tu nemám rád. » Vy všichni jste v Božím duchu. 
Dnes ještě jste tu jako jedna rodina. V rodině jsou často děti: jedny 
dělají dobrotu, druhé méně. Je tomu tak i u velké Boží rodiny. Jedni 
jdou těžkou boží cestu, jedni to mají lehčí. Vězte, že jste chránění a 
jste doprovázeni námi Božími anděly. A když vám Bůh něco připustí, 
tak je to v jeho plánu. Když netečný člověk něco způsobí, tak je v 
Božím plánu kverulantem.  
Vánoce jsou přede dveřmi, svatý adventní čas. A vy děti, nechcete 
také letos přinést oběť pro Krista? Přinést oběť pro radost rodičům, k 

68



radosti Kristu. Ano, také pro radost Božím nástrojům, k radosti 
Božím andělům. A Boží matka, ona je matkou vás všech. Ona vás 
ochraňuje a žehná vám ve dne v noci. Čas adventu, co to znamená? 
Přípravný čas. Ano, co musíte připravovat? Vánoční nákupy, 
navzájem si působit radost -  to je dobré a správné. Avšak svatý 
adventní čas je přípravný čas pro duši. Proto, milé duše, obstarejte už 
teď, ano, už teď vaše nákupy, abyste svaté Vánoce mohli strávit v 
radosti.  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
Dáno 17. listopadu 1973   

69



EUCHARISTIE – NEJVĚTŠÍ DAR NA ZEMI  

70



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Milé duše! Když já Boží posel Jménem Ježíše Krista k vám smím 
mluvit, tak jsem sám šťasten. Že vás vidím, že s vámi tu mohu být na 
tento velký svátek a který my Boží andělé s vámi lidskými dětmi 
dnes ještě jednou můžeme slavit. Boží tělo! Protože Kristus si dnes 
přeje tady mít čisté duše, tak chci já sám, posel Boží, se všemi vašimi 
hříchy jít k Božímu oltáři.  
Mnoho lidí, kteří nejsou katolického vyznání ještě nebylo zasvěceno 
do svaté zpovědi. Ale vy všichni víte, co je dobré a co je zlé. Víte, 
čím jste Boha urazili. Víte, zda v srdci Krista milujete. Musíte mít v 
sobě lásku k bližnímu, bratrskou lásku a odpouštějící lásku. Vy 
nemůžete od Boha žádat, aby vám odpustil vaše hříchy, když vy 
svému bližnímu neodpustíte. Často je to malé hašteření, ale v srdci 
není žádné světlo k bližnímu. Prominout v srdci všem kterým nejste 
nakloněni – v lásce boží – prominout, aby Bůh prominul vám! Je tu 
mnoho božích andělů. Jsou ale i venku před chrámem. Jsou Boží 
andělé i tady u kapličky. Proto bych vám chtěl říci: Vše, co chcete 
požehnat, bude požehnáno. Všichni Boží andělé stojí u vás, abyste o 
svých hříchách přemýšleli a vzpomněli si. Jste připraveni? Já Boží 
posel jdu vzhůru k Božímu oltáři s vaším břemenem hříchů. Kristus 
říká: « Vaše hříchy jsou vám odpuštěny! » Ego vos absolvo ab 
omnibus censuris et peccatis vestris. In nomine Patris, et Filii, et 
Spiritus Sancti. Amen. Vaše hříchy vám byly odpuštěny, všechny 
hříchy, také ty, na které jste si teď nevzpomněli. Těšte se v srdci, 
jásejte! Máte bílé roucho. A kdo má roucho bílé barvy, čím se stává? 
Dědicem nebes! Zpívejte Pánu z plna hrdla, z celého srdce a vřele « 
Blíže můj Bože k tobě ».  
Milé duše! Ježíš Kristus zanechal večer před jeho velkým utrpením 
něco důležitého lidstvu. On ustanovil svatou Eucharistii. On učinil 
sám sebe malým a dal lidem své tělo a krev v podobě chleba a vína. 
Ten velký Kristus se udělal tak malý, jak je to důstojné. I když dnes 
ne všichni, pokřtění jeho Jménem, na něho věří, tak je přítomen 
tisícekrát na mnoha oltářích v monstrancích a tabernáklech! Ó, 
nevěřte, že Kristus je vázaný jen na tabernákl. Kristus by měl být s 
vámi! On v tobě a ty v něm. Každý vytváří sám sobě na této zemi to, 

71



co ho jednou očekává v našem světě. Když vy na zemi žijete s 
Kristem, vaším Spasitelem, den co den ho vzýváte, jeho ctíte a 
milujete, pak on také vás nezapomene. Bude vás milovat navěky 
věků! Avšak on očekává něco od vás. Jsou tu lidé různých 
náboženských směrů - buďte přece jednotní v Ježíši Kristu. Kdo věří, 
že Ježíš Kristus je zde na oltáři, kdo věří, že Ježíš promění chléb ve 
své svaté tělo a víno ve svou svatou krev, ten ho smí přijmout. Kdo 
ale nevěří a směje se tomu, jí sám sobě boží soud. Ježíše Krista není 
možné klamat! Ale kdo je plný lásky, plný věřícího srdce a prostě 
Ježíše prosí: « Nechej mě k tobě přijít, i když tě neznám, chtěl bych 
tě milovat! » A tak poznáte Ježíše ve vašem nitru, Ježíše s celou silou 
lásky, Ježíše s jeho milosrdenstvím. Budete také pociťovat, že je tu 
Boží matka, neboť kde je Ježíš je také Jeho matka. Nemůžete věřit 
jen na Otce, nemůžete věřit jen na Ježíše Krista, je nutno věřit na 
svatou Trojici: Bůh Otec, Bůh Syn a Bůh Duch svatý v jedné bytosti. 
Nejsou tři bohové, existuje jen Bůh ve třech osobách.  
Milí Křesťané! Je to nejvyšší dobro, co vy tady na zemi máte, že 
můžete přijmout Ježíše. Nejvyšší dobro, že se můžete poučit. Co řekl 
Kristus? « Ještě mnoho bych vám mohl říci, ale duch pravdy vám to 
zprostředkuje. » Apoštolové tehdy sami často Ježíši nerozuměli. Ptali 
se ho neustále: « Mistře, jaks to myslel? » Tak byste se mohli také vy 
ptát: « Mistře, jaks to myslel? » Nechte se zasvěcovat do všech 
Božích tajemství, do kterých to Bůh dovolí. Nechte působit vaši 
lásku! Proste Boha stále znovu každý den o prominutí, neboť nevíte 
den ani hodinu. Já posel Boží bych vám chtěl říci: Buďte stále 
připraveni! Vy nemůžete říci: « My máme ještě dost času. » Jednou 
by mohlo být pozdě. Čiňte dobro, buďte milosrdní! Bůh se vás 
jednou v našem světě zeptá: « Kde jsou tvá díla, kde jsou tvoje 
milosrdné činy, kde jsou tvé modlitby? » Budete vše sami vidět a 
poznávat, neboť Bůh vám dá pak rozhřešení vašeho života na zemi. 
Milujte jeden druhého, milujte jeden druhého upřímně! Já posel Boží 
to říkám Jménem Ježíše Krista. Tak, jak já vás miluji, tak se máte 
milovat i vy.  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch Svatý. 
Benedicite!  
Přišlo teď nazpět mnoho Božích andělů. Byli u nemocných se 
Svatým tělem a krví. Je tu také mnoho duchovních bytostí, které 
odešly z tohoto Božího posvátného chrámu do našeho světa a jsou 
zde skoro při každé slavnostní bohoslužbě. Vidí vás. Přivádějí s 

72



sebou stále více duchovních bytostí, aby se tady učily, aby viděly 
tento Boží div.  
Boží matka vám nyní žehná Jménem Svaté Trojice, Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha. Amen. Všichni Boží 
andělé, kteří jsou zde, rozdávají teď své svíce. Přijměte je! Duchovní, 
požehnanou svíci. Má vám pomoci ku spáse! Odejděte v pokoji. 
Benedicite!  
Dáno 12. června 1982   

73



KDE JE MATKA, TAM JE SYN  

74



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého ducha.  
Milé duše! Když na vaší zemi v kostele oslavujete, tak slavíme také 
my ten svátek v našem světě. Když na vaší zemi mnohé svaté svátky 
zapomínáte, tak je slavíme my v našem světě tím více. Tak slavíme 
příští týden svátek, kdy se svaté Bernadetě po prvé zjevila Boží 
matka. Svět tomu tehdy neporozuměl. Dnes věří mnozí lidé na tento 
jev. Oni putují do Lourdes k Boží matce a ke svaté Bernadetě a chtějí 
být vyléčeni. Mnozí budou vyléčení na duši a málokteří na těle. Tak, 
jako je to také tady. Tady u tohoto živého pramene se ukazuje nástroji 
Marii stále znovu Boží matka doprovázena mnohými malými anděly. 
Ona se zjevuje tady a ve světničce nástroje Marie. Jsou to malé 
dětské duše z dětského ráje, které s Boží matkou, s Královnou, chtějí 
jít na cestu k zemi. Kdo by nechtěl doprovázet Boží matku? Zjevení 
Královny nebes na zemi, buď tady nebo na jiných místech milosti - 
je to vždy Ježíš Kristus, který svou matku posílá! Mnozí se nad tím 
usmívají a nemohou tomu věřit. Všechny lidské děti na zemi, které 
Boží matku nepřijmou, budou po smrti tu nádheru v nebi smět vidět a 
potom musí pryč. Ježíš Kristus jim řekne: « Odejdi ode mne! Tys 
mne nepoznal v mé Boží matce. Tys mne pomlouval. » To jsou tvrdá 
slova. Co to znamená? Nikdo nemůže být za jedno s Ježíšem Kristem 
a současně Boží matku popírat. Kde se Boží matka oslavuje, tam je 
Ježíš Kristus uprostřed. Kdo by tu chtěl dělat rozdíl? Tyto obě Boží 
osoby, Matka a Syn patří k sobě, tak jako Otec se Synem a Duchem 
svatým patří k sobě. To je jako u nástrojů Božích - u Pavla a Marie. 
Nikdo nemůže jeden nástroj přijmout a druhý odvrhnout! Jsou 
nerozlučitelní v Duchu svatém. Měli byste to tak lehké, přijít do 
nebe! Cesta je vám vyrovnávána. Já Boží posel jsem u vás jako 
průkopník Pána. Proč nejdete přímou cestou? Proč jdete stále ještě 
oklikou? Nechte se přece vést! Nebudete toho nikdy litovat! Boží 
matka a svatá Bernadeta vás chtějí požehnat. Boží nástroje jsou svaté 
Bernadetě velice blízké.  
Nechť vám žehná Bůh všemohoucí: Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
Dáno 8. února 1976   

75



MARIA – PRVNÍ JESLIČKY  

76



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem, Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Milé duše! Zítra je první adventní neděle. Bude zapálena první svíce. 
Také v našem světě zapálíme první svíci. Není radost ve vás všech? S 
adventní nedělí začíná radost v mnoha srdcích. Advent znamená 
příprava - připravit se na příchod Ježíše Krista.  
Milé duše! Když Ježíš Kristus, jako malé děťátko, přišel na tuto 
zemi, byl svět plný očekávání. Ano, svět se měl připravit na příchod 
Spasitele. Oni ho volali a vyprošovali a když byl zde, tak ho 
nepoznali. Teď se připravujete vy na Vánoce. Kristus očekává od 
lidstva, ano, od každé duše, že ona stvoří v sobě Betlém, chrám pro 
Ježíše Krista. Když Ježíš bude před tebou stát a řekne: « Nechej mě 
vstoupit! » tak by musela mnohá duše říci: « Já nejsem ještě 
připravená! Můj byt, mé jesle pro tebe ještě nejsou čisté. » Tak 
udržujte vaše jesle, váš tabernákl, čisté a ochotně přijměte Ježíše 
Krista.  
Předvánoční čas. Je krásné, když my Boží andělé vidíme, jak v 
mnoha kostelích zřizují Rorate. Co je Roráte? To je: Otevřte nebe 
spravedlivým. Ano, Roráte je pro Matku boží. V ní byly první jesle. 
V ní byl Betlém. Roráte má být i ve vás, výkřik ve vás po Kristu! 
Nakupování by mělo být v adventu vyřízeno, neboť v posvátném 
adventním čase obchází kolem také protivník. On se plíží od duše k 
duši a dělá ji smutnou a neklidnou a přeje si uloupit jí světlo. Vy jste 
přece bojovníci pro Ježíše Krista! Já Boží posel jsem nasazený pro 
tento svět, abych bojoval. Ale protivník si přeje Boží matku 
vytrhnout ze všech lidských srdcí. On nezvítězí, Bůh zvítězí! Ježíš 
Kristus sestupuje pokaždé na Vánoce do temnoty. Jsou lidé, kteří 
jsou zatvrzelí a přece o Vánocích jsou zcela poddajní, protože 
Kristus jim věnuje milost. Vzpomeňte si, milé duše na lidi, kteří se 
nemají tak dobře jako se máte vy. Daruje jim vaší lásku a vaše 
modlitby.  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý.  
Benedicite!  
Dáno 1. prosince 1973   

77



NOSIČI KŘÍŽE PRO NEBESA  

78



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Jménem Boha: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.  
Milé duše! Prožívaly jste velikonoční týden. Vy jste prožívaly 
Velikonoce, Zmrtvýchvstání Pána.  
Milé duše! Často se lidé ptají: « Když Kristus vstal z mrtvých a je v 
nebi, proč máme kříž ctít, proč máme kříž následovat? » Co vám 
Kristus svou smrtí na kříži dal? « napodobujte mne », neboť skrz ten 
kříž On povstal z mrtvých. Kristus chce vám říci: Jen přes kříž přijde 
člověk do nebeské říše. Neznamená to, že byste měly být ukřižované, 
milé duše. Všechno to, co Ježíš vytrpěl, vytrpíte vy často v 
pozemském životě. Často člověk říká: « Musím nést těžký kříž. » 
Možná skrze nemoc, možná dostali rodiče dítě, které je nenormální. 
Tolik různých věci dává Bůh člověku a připustí je, aby se mohl stát 
nosičem kříže, a tím byl hodným nebe. Ale když člověk na zemi jen 
běduje a naříká, pak má ten člověk, i když nejsou velikonoce, si 
přečíst utrpení Ježíše Krista. Pak bude spokojen. Jak často naříkají 
lidé kvůli nemoci, ale to utrpení by jim mělo přispěti k radosti pro 
věčný život. Ale když je člověk nemocný a nenese tu nemoc v lásce 
k Ježíši Kristu a nenese tento kříž, pak mu to utrpení nepřinese nic. 
Potom přestože trpí, nenajde cestu do nebeského království.  
Když Ježíš vstal z mrtvých, tak se ukázal svým lidem. Ano, on učil 
své učedníky a vysvětloval jim tajemství o církvi. Dal Petrovi klíč. 
Jak to vypadá dnes s touto církví, kterou Ježíš Kristus založil? Není 
to smutné? Ježíš otevřel lidstvu nebe a lidstvo mu ještě do dnešního 
dne neporozumělo. I když jsou mezi vámi lidé, kteří míní, že je čas k 
vytržení od země, tak vám chci k tomu dnes říci: Nikdo neví ani den 
ani hodinu. A právě ti, kteří míní, že vědí víc a ti, kteří jim to věří, ti 
budou poslední a ještě obdrží od Krista tvrdý kříž. Neboť ten, který 
sám sebe vynáší, bude ponížen. Co Ježíš neustále učil? Lásku, 
pokoru, důvěru a skromnost. Co on zamítal? Vychloubačnost a 
rouhání. To je přece zcela jednoduché, být Božím dítětem. Vy musíte 
jen dodržovat učení Ježíše Krista, které on svým apoštolům předal 
tak jednoduchým způsobem. Já vám mohu po celý rok učení Ježíše 
Krista opakovat. Já vás mohu pro nebe vychovávat. Jen upovídaní 
lidé mezi křesťany se Bohu nelíbí. Když Kristus vám všem z lásky 
odpouští hříchy, což je velká milost - pak vám říkám: Neodvrhujte 

79



tuto lásku. Mohlo by vám to způsobit velkou škodu! Milé duše! Vy 
byste se mohly teď ptát: « Proč říká Michael tak tvrdá, přísná slova? 
» Protože Kristus vás miluje. Protože Kristus chce pravé křesťany. 
On nechce, aby lidé došli k zániku falešnými hovory, falešným 
proroctvím, lidmi, kteří vše lepší vědí než sám Bůh. A když já smím 
být mezi vámi lidmi stále znovu - tak vás kontroluji do hloubky vaší 
duše. Já vám budu dávat Jménem Ježíše Krista vše, co vás povede do 
věčného života, protože já, posel Ježíše Krista vás mám rád!  
Nechť vám žehná Bůh všemohoucí: Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
Dáno 16. dubna 1974   

80



OPRAVDOVÁ MODLITBA  

81



Zjevení od svatého archanděla Michaela 

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Pošleme teď milé pozdravy k Pavlovi, aby ho posílily na těle i na 
duši! On to pocítí.  
Milé duše! Není samozřejmé, aby žena světila svatou mši. Mnozí, 
kteří jsou přitom poprvé, jsou udivení. Člověk to nemůže činit sám 
ze sebe. Jen když si to přeje Bůh! Marie je teď oblékána. Dva Boží 
andělé přinášejí Marii duchovní plášť, plášť z milosti. Tento plášť 
dává Marii sílu. Dává také sílu vám. Tento plášť z milosti ji dělá 
jistou. Ona potom sama sebe necítí jako člověka, cítí se potom jako 
duch, který je veden Bohem.  
Milé duše! Boží matka přichází teď s velkým zástupem Božích 
andělů s hořícími svíčkami, protože Maria je chráněnka Boží matky. 
Protože ona potřebuje sílu, je tu také Boží matka, aby ji chránila a 
dala jí sílu! A vy všichni, kteří jste tu, máte z toho užitek. Veškerá 
síla lásky z Boží matky proudí na vás! Přicházíte často zdaleka. Bůh 
sám to ví a jednou vám za to poděkuje! Láska, láska k Bohu vás nutí 
sem přijít, možná také láska k nástroji Marii, láska k poselstvím ode 
mne, Božího posla.  
Já, Michael, já vedu a řídím můj milovaný nástroj. Já jsem tu pro vás 
s Boží matkou. Já Boží posel mluvím již tolik let tímto kanálem a 
stále znovu můžete zažít: Ačkoliv je Marie často slabá a nemocná, 
když je zde, tak je tu v síle Boží lásky! A když jednou něco bude, že 
byste museli mít strach, tak se nesmíte znepokojovat. Musíte pak 
věřit, co jsem vám řekl: Maria ještě zůstane mezi vámi. Dnes, než 
přijmete Ježíše Krista, bych chtěl já, posel boží, Ježíše poprosit, aby 
vám odpustil vaše hříchy. Slyšeli jste pokání a předsevzetí. Ne 
všichni to pocítili v srdci, ne všichni prosili ze srdce za odpuštění. 
Tak to udělejte teď, každý tiše v srdci: « Ježíši, odpusť mi mé hříchy! 
Je mi to tak líto! Přál bych si, aby se vůbec nestaly! » Já Boží posel 
jdu teď s vaším hříšným břemenem k Ježíši Kristu. Ježíš Kristus říká: 
Přeji si vám odpustit všechny vaše hříchy! Ego vos absolvo ab 
omnibus censuris et peccatis vestris. In nomine Patris, et Filii, et 
Spiritus Sancti. Amen. Vaše hříchy jsou odpuštěny! Děkujte Bohu, 
našemu Pánu. Benedicite!  

82



Milí křesťané v Pánu! Vy jste slyšeli ve čtení, na čem záleží. 
Nemůžete říci: « Pane, Pane, miluji Tě! Otče, odpusť mi! », když 
nemilujete bratra, sestru nebo souseda. Také vy děti, jak často se 
hádáte a i vy smíte stále znovu přijímat Ježíše! Život na tomto světě 
neexistuje jen z modliteb a z obětí. Být křesťan znamená žít jako 
křesťan! Potom jsi opravdový křesťan. Potom se můžete k Otci 
modlit: « Otče, odpusť mi, já budu odpouštět také všem! » Pak smíte 
jít ke stolu Pána, k Ježíši a říci mu: « Ó, jak tě mám rád! Chtěl bych, 
abys vešel do mého srdce, do mého malého obydlí. » Potřebuje to 
vlastně tak málo! Ale potřebuje to hloubku a teplo. Nikoli rozum. 
Potřebuje to skutečnou lásku k Bohu, ale také lásku k lidem. Často se 
musí člověk přemoci. Přemohl-li se, potom je šťastný, potom je 
spokojený.  
Smíte mít zde neustále Boží Matku. Neustále vám dává sílu. A 
člověk je často tak slabý. Ona si přeje stále znovu od vás modlitbu 
růžence. Ale mělo by se modlit zbožně a s úctou. Jinak je to k 
ničemu. Když se modlíte růženec, tak zdravíte Boží Matku! Není to 
něco nádherného? Ona je ta milostiplná, blahoslavená, svatá! A ten 
malý člověk smí k ní přijít v modlitbě, kterou mu ona darovala. Když 
se modlíte: « Otče náš », v této modlitbě je zahrnuto vše! Dal vám ji 
Ježíš Kristus. A když tu modlitbu každý den řeknete jen jednou – 
máte-li čas při práci, v autě, ale nesmíte se ale odvrátit od dopravy a 
můžete říci: « Otče náš, jenž jsi na nebesích, posvěceno buď jméno 
Tvé! » – Potom je člověk svázaný se vším Božím, s nebeským 
Otcem! Když to přijde z čisté duše, tak nemůže nikdo říci: « Potom 
se mi stala nehoda. » Když se stane, pak nebyla ta modlitba dobrá. Je 
tomu tak na celém světě. Kdyby lidé dodržovali přikázání lásky, pak 
bychom neměli žádné války, neměli bychom tolik rozvodů a měli 
bychom jednotu také mezi dětmi. Opravdovou modlitbu, která 
přichází z celého srdce. Modlitby jen odříkávané, trvající několik 
hodin, nepřinesou nic. Existují lidé, kteří jsou zbožné duše, kteří se 
umí dlouho modlit. Umí se zbožně modlit, povýšeni k Bohu. Je-li to 
jen ještě pohyb rtů - lidé mají jiné myšlenky - ta modlitba neproniká 
k nebi. Když se s malými dětmi modlíte krátké modlitby a jim 
vysvětlujete, co co znamená a modlíte se – ztichnete a obrátíte se k 
Bohu  – pak je to víc, než kdyby se musely zúčastnit modliteb 
trvajících několik hodin. Vidíte často malé děti v Božím chrámu. Je 
to zázrak, že ony vpředu jsou tak hodné, i když občas klábosí. Ale 
strážní andělé jsou u nich a bývají často napomínané: « Mlč! » A jsou 
zas hodné. Ale mnohem víc je třeba pracovat se strážnými anděly! 

83



Když se já Boží anděl dívám do rodin, tak jsem někdy smutný, 
protože modlitba je často modlena jen tak rychle. Myšlenky jsou už u 
všeho jiného. Učte se modlit! Proste Ježíše Krista: « Nauč mě modlit, 
tak jak jsi to naučil své učedníky! » Bude vám pomáhat. Ježíš Kristus 
na vás čeká!  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
Milé duše! Benedicite! Já Boží posel bych vám chtěl poděkovat 
Jménem Marie, že jste zde. Vy nemůžete přesně vědět, zda Marie 
dnes může bohoslužbu konat. Ale když si to Kristus přeje, tak se 
stane. Boží matka se s vámi teď loučí. Zazpívejte ještě jednu sloku 
písně « Marie, voláme k tobě ».  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý. 
Odejděte v pokoji! Uvědomte si, Marie vás obdarovává svým 
milostivým požehnáním. Benedicite!  
Dáno 6. května 1987   

84



POSLUŠNOST MUSÍ BÝT  

85



Zjevení od svatého archanděla Michaela  

Benedicite! Milý Pavle, milí křesťané v Pánu! Zdravím a žehnám 
vám Božím Jménem: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Milé duše! My Boží andělé jsme neviditelné bytosti. Vy lidé na zemi, 
vy jste viditelné bytosti. My Boží andělé jsme přidružení k Bohu, ale 
i vy lidé jste z otcovského domu vyšli, aby jste opět cestu domů, do 
otcovského domu našli.  
Milé duše! Co Bůh žádá od nás andělských bytostí? Vyžaduje 
poslušnost. My jsme Boží poslové. On nás posílá na zemi, abychom 
splnili to, co nám uloží. Běda Božímu andělu, který Boží příkaz 
nesplní! On by ještě dnes padl. Ano a jak je to s lidmi? I oba Boží 
nástroje mají vykonat Boží příkaz. Já posel Ježíše Krista smím tyto 
Boží nástroje řídit a vést. Co myslíte, kdyby tyto nástroje, které jsou 
Bohu podřízeny, byly neposlušní? Bůh by jim tento úkol odebral. 
Ony by již neměly tu milost, vás Božím Jménem učit, řídit a vést. 
Vidíte, když lidé na této zemi tuto zkušební dobu chtějí prožít, je 
jedno nutné: poslušnost vůči Bohu. Ale člověk si řekne: « já mám 
svobodnou vůli. Mohu se přidružit kam chci. Mohu se přidružit 
nahoru nebo dolů, mám svobodnou vůli. » Ano, člověk zůstane sám, 
netouží-li po Bohu, tak ztratí boží lásku i boží milost. Ano, ztratí 
věčný domov a věčný blažený život. Není to dar boží, že jste přijati v 
tomto božím majáku, který byl Bohem objednán, a že já posel Ježíše 
Krista k vám stále znovu mohu promlouvat? Kdyby Bůh můj nástroj 
Marii vzal ze země, tak bych nesměl k žádnému člověku tímto 
způsobem mluvit. Věřte mi, všechno to dění, které zažíváte je milost. 
Každý den je den darovaný Bohem. Zažíváte teď nepokojné časy. Už 
dlouho vám říkám: Duše přijď, dokud ještě můžeš! Neboť přijdou 
časy, kdy bude namáhavé sem, do tohoto majáku, přijít. Není to také 
Boží zkouška? Ano, milé duše! Budete za tento maják s láskou, s 
radostí a s velkou nadějí Bohu, vašemu Otci, děkovat. Máte tady 
domov. Máte tady dům lásky. Přijďte, dokud ještě můžete přijít! 
Důvěřuje Bohu! Neříkejte, co a jak a kde. Chovejte se klidně a 
děkujte Bohu, že sem dodneška stále znovu smíte přicházet. Děkujte 
Bohu, že vám oba nástroje stále znovu věnuje. Neboť, je to snad 
samozřejmé, že stále znovu mohou ve zdraví mezi vámi pobývat? I 
když  trpí jsou s vámi v Boží lásce.  

86



Milé duše! Kolik andělských bytostí je dnes v tomto chrámu? Mnoho 
Božích andělů. Jsou ve dne v noci s nesmírnou láskou u tabernáklu. 
Ano, Kristus je opravdu tady, živý Kristus. A když uslyšíte: «  
Kristus tam není », tak jim nevěřte.  
Protože vy vycítite sami, kde Kristus je a kde ne. Modlete se za 
všechny duchovní, kteří od Boha odcházejí, za všechny ty duchovní, 
kteří jdou širokou ulicí do zkázy. Modlete se za všechny lidi, kteří z 
tohoto světa odešli a padli díky duchovním do bezbožnosti. Děkujte 
Bohu a proste Boha, abyste si udrželi vaši víru, vaši lásku, vaši 
naději.  
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch svatý. 
Benedicite!  
Dáno 16. listopadu 1973   

87



JEŽÍŠ KRISTUS A JEHO MATKA ZVÍTĚZÍ  

88



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám, mé děti, Jménem mého Otce, Mým 
Jménem a Jménem Svatého Ducha.  
Pavel vás připravil abyste mohly jít vstříc velkému dni plní důvěry! 
Poselství lásky umožnily mnohé z vás změnit, takže jsem ve vás 
mohl nalézt obydlí. Bohu, mému Otci se nelze posmívat! Zvěrstva a  
pomluvy dnešního lidstva dosáhly vrchovaté míry! Nedokážu déle 
hněv mého Otce ukonejšit. Velmi brzy tvrdě zasáhne nerozumné 
lidstvo trest za pomluvy proti Mně a mé Matce. Naším utrpením 
připadnou nekonečné milosti všem, kteří nám ukazovali lásku skrze 
pro nás vytrpěné bolesti. Ano, konaly jste oběť za obětí a to vám 
dává jistotu, že náležíte ke stádu mého srdce. Naše utrpení ale 
umožňují jen těm milost, kteří jsou sami k utrpení ochotní. Ne 
všichni jsou spaseni našimi bolestmi, jak to církev učí. Zázračná 
Boží láska vás zavedla do chrámu světla. Díváte se na světelný 
maják a následujete ho. Vsadily jste na to, abyste získaly život! Úsilí 
o pozemské bezpečí vás tolik netíží. Vaše jediné přání bylo: usilovat 
o blaženost. V chrámu vašich tužeb jste rozeznaly jesličky mého 
umučeného těla. Jeho rány vás oprostily od vašich hříchů, protože 
jste hledaly Mně. Hledání musí být bolestivé, neboť za trny leží 
skryté velké poklady a hluboké soutěsky leží před ním. Při tom 
hledání jste byli zatíženi posměchem církve, vy jste ale neklesaly na 
mysli a Můj kříž jste byly připraveni nést dále. Všechny vaše 
modlitby pro ubohé duše vám umožnily nalézt pramen života. Vás 
jsem zavolal Jménem a vám chci odhalit ta největší tajemství, 
protože jste byly hodni mé lásky! Věrného služebníka postavil Bůh 
nad mnohé. Tak můžete mít jistotu, že patříte k opravdovému chrámu 
Mého srdce! Snášely jste přísnost mých slov, proto máte také pocítit 
mou lásku. Brzy mě budete moci vidět a žasnouce budete prožívat 
tento zázrak. Trpělivě vyčkávejte blízký den spásy! Ta vám darovaná 
prorocká slova se pak stanou celému světu důkazem vaší síly. 
Hledejte mě v tichu svého srdce. Můj plán je již dlouho pevně 
stanoven. Můj lid je shromážděn a může mne očekávat. Nejdříve ale 
otřese světem velká nouze a hořkost. Teprve potom bude lidstvo 
připraveno přijmout Spasitele! Kdybych se teď světu ukázal, 
ukřižoval by mě znovu! Teprve v hluboké nouzi dokáže pochopit 
lidstvo mou lásku, když je moc mé Matky uchrání před nejhorším. 
Mé čisté a neposkvrněné Matce předal Bůh moc přes všechno 

89



materielní. Ona má sílu zastavit armády a nechat je bezmocně 
klesnout před vraty chrámů, které nás přijaly. Důvěřujte její síle, ať 
jste kdekoli! Modlitba růžence vás ochrání! V tomto nepokojném 
čase zažijete velký zázrak, když se obrovské armády východu zastaví 
na vaší hranici. Nyní pochopíte, proč jsem si přál mít svůj chrám na 
východě vaší země. Jeho síla propůjčí celé zemi ochranu a 
bezpečnost! Váš svatý bratr Klaus hlídá světelný maják pro dobro 
celé země. Veliké jsou události tohoto času a vy všichni, moji věrní, 
je můžete prožít v nejkrásnější radosti. Poselství o mém narození, 
ohlášené pastýřům na poli, zažilo tehdejší lidstvo jako příkaz, předat 
je lidem dále. Stále méně lidí věří na tuto nadpřirozenou událost, 
protože sama církev tuto vánoční událost vykládá nesprávně a 
znevažuje ji. Dnes zůstává tato skutečná vánoční událost jen ještě v 
několika společenstvích, díky obnovenému poselství živá. Když já to 
poselství skrze moje oddané anděly oživuji, moji věrní, tak jen proto, 
že vy jste mi vzdali čest! Vy obdržíte poklidné srdce a Bohu děláte 
radost! Vy jste pastýři dnešního času a chrám vašeho sboru andělů se 
stává stájí mého srdce. Všichni ale, kteří toto šťastné poselství 
nepřijmou s čistým srdcem a dobrou vůlí a slova andělů nechápou, 
těm jsou tato slova záhubou. Obávat se musí všichni, kteří mé 
poselství míru nechtějí přijmout. Stávají se psanci a hrozí jim 
neštěstí, protože oni nerozeznali světlo světa. Zlo se chce prosazovat 
na celém světě oproti dobru. Satan bude skrze svou sílu ještě krátký 
čas zdánlivě vítězit. Boj se zlem si vyžádá velké oběti. Kdo ve víře v 
dobro v tomto boji ztratí život, ten život vyhraje! Také oni, sluhové 
satana, plní jeho příkaz. Brzy oni musí rozeznat, že já jsem Král a že 
já společně s mou Matkou, Královnou nebes zvítězím! Pak bude 
nadlouho na zemi klid a mír!  
Žehnám vám Jménem mého Otce, Mým Jménem, Jménem mé Matky 
a Jménem Svatého Ducha.  
Dáno 19. prosince 1989   

90



JEŽÍŠ A MARIE ČEKAJÍ NA SVÉ VĚRNÉ  

91



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám Jménem mého Otce, Jménem mé svaté 
Matky a Mojím Jménem, které vás posiluje sílou Svatého Ducha.  
S hlubokou vřelostí jste prožili můj čas utrpení v mé pozemské misii. 
Vžili jste se do bolestí na cestě k mému obětnímu místu. Ve všech 
stanicích mého utrpení jsem vám chtěl dát příklad, neboť také vy 
máte všechen bol nést bez bázně a vykročit k oltáři! Při veškerém 
vašem utrpení musíte uvážit, že byla napsána jen malá část mých 
bolestí, mého ponižování a posměchu. Kdybyste museli zakusit jen 
jednu stanici, tak byste byli spokojení lidé! V bolesti, v osamělosti a 
v hluboké sklíčenosti drželo mě Slovo Boží mého Otce ve víře, že 
On mě nad mnohé pozvedne. Že On mě učinil obětním beránkem pro 
mnoho hříšníků, to mě povýšilo na duchu a posadilo mě k Boží 
pravici. Tady na velkolepém trůnu čekám spolu s mou nejmilejší 
Matkou a Královnaou na vás všechny, kteří jdete cestou trápení a 
nouze, jako jsem šel před vámi! Bůh, můj Otec, ve své dobrotě moje 
čekání na vás zkrátí. Jeho vůle je, aby jeho děti kalich hořkosti 
nevypily až do dna, proto jim bude čas nouze, který velmi brzy s 
prudkostí přes ně přejde zkrácen. Moji krev jsem pro vás věrné 
obětoval, abyste také vy byly oslavení! Mé utrpení má pomoci 
trpícím, mé vytrpěné potupy opovrhovaným, mé vytrpěné bičování 
zbičovaným, mé vytrpěné ponižování poníženým. Výsměch a potupa 
ve vašem čase udělá z vás dědice mojí Říše! Jste zázračným 
způsobem shromážděni a nesete ve vás světlo. Láskou k mé a vaší 
Matce se stáváte mými pravými dětmi. Její láskou ke mně můžete 
pocítit velkou sílu proudu milosti. Nestarejte se o vaši bezpečnost na 
zemi! Uvolněte se ještě víc od nedůležitého, neboť máte být lehcí v 
blížících se dnech záchrany. Nestarejte se o zdraví vašeho Pavla: 
přesto když jeho tělo slábne, tak sílí jeho duch, díky jemu se můžete 
napřímit a posílit. Matouš bdí jako moudrý duch nad vaším chrámem 
a pokárá všechny ty, kteří urážejí ducha jeho otce a učitele. Řekl 
"Ano" ke Mně a mé Matce a to mu dává požehnání a sílu Boží, aby o 
vás pečoval a vám sloužil. S Pavlem obstojí ještě dobu zkoušek, 
které ho vedou k cíli vaší společné cesty. Radujte se všichni v tomto 
posvátném chrámu! Vy jste již teď ve světle a máte smět zřít Boží 
velkolepost! Buďte ale ostražití, neboť zlý protivník si vás přeje vzít 
do zajetí. Nespěte, protože bych mohl kdykoliv přijít!   

92



Žehnám vám Jménem Otce, Mým Jménem a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 30. března 1991   

93



MATKA A PAPEŽKA MLADÉ CÍRKVE  

94



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám všem: Jménem mého Otce, Mým Jménem 
a Jménem vás posilujícího Svatého Ducha.  
Poselství poznání máte obdržet díky Svatému Duchu ve slovech 
vašich duchovních! Přišel čas, kdy vám chci splnit velký slib a poslat 
vám podporu darovaným slovem z mého Ducha. Já jsem slíbil svým 
učedníkům, že vás povedu jiným způsobem. Nebyli snad svědky 
Mého Ducha? 40 dní prožívali mé působení v Duchu Svatém skrze 
mé duchovní tělo. Ale oni ještě nebyli zralí, aby pochopili má 
milosrdná slova. Já jsem svěřil ten úkol mé Matce, aby moje skrytě 
mluvená slova apoštolům vysvětlovala. Příliš pevně počítali s 
pozemským časem a očekávali můj příchod v síle a vznešenosti, již 
za svého života. Mé Matce jsem svěřil nejvyšší kněžský úřad na zemi 
a posadil ji po mnoho let jako Matku a papežku přes tehdejší mladou 
církev. Po její smrti ale církev zbloudila a vzdálila se, v 
bezvýznamném hašteření, od mého učení. Tak jsem musel mé učení 
obnovit a znovu oznámit skrze nástroj, jehož cit jsem musel obrátit. 
Tak jsem mohl skrze něho a v něm působit. V mocné vizi jsem svěřil 
Saulovi Mého Ducha. Byl jsem tak blízko, že můj Duch se jeho 
ducha dotkl a jeho pozemský zrak byl mým světlem oslněn. Toto 
byste měli rozumět jako první velký zázrak, protože se ve vaší době 
musel opakovat. Dnešní křesťanstvo se naučilo ještě tak málo a 
muselo učení obdržet znovu z mého Ducha. Mým Duchem jsem se 
lidem odhaloval stále znovu, protože jinak by se církev dostala do 
víru zla. Dvakrát se chtěl Pavel obětovat a dvakrát na svém poslání 
trval. Po dobu mého utrpení na zemi mě chápalo jen velmi málo lidí 
a mé učení bylo rozšiřováno zkreslené. Mnoho důležitých rčení bylo 
nesprávnými duchovními, v letech po mém Nanebevzetí, škrtnuto. 
Moje učení by bylo ztraceno, kdyby Jan a Pavel ze Svatého Ducha 
ho lidstvu nedarovali znovu! Dříve než mi Pavel sloužil jako můj 
nástroj v mém Duchu, tak jsem byl u něho z lásky k němu. Tak 
mohly být jeho hříchy v mém plánu splaceny jen tím, že jsem mým 
světlem z něho vyhnal ducha protivníka a sám se v něm ubytoval. 
Teď mě již nemohl pronásledovat, protože já jsem byl v něm a řídil 
jsem každý jeho krok! Také dnes znovu působí můj Duch skrze 
Pavla, který připravuje se svými nástroji můj příchod v síle a 
velkoleposti. Jeho působení se děje díky světelné síle mé lásky a 
připravuje vás pro mé stádo!  

95



Žehnám vám Jménem mého Otce, Mým Jménem a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 24. ledna 1990   

96



PROROCKÁ SLOVA PRO CELÝ SVĚT   

97



Zjevení od Svatého archanděla Uriela  

Benedicite! Žehnám vám Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Dal jsem vám všem odvahu a naději, abyste v misijní práci 
pokračovali, neboť vám byla opět poskytnuta krátká lhůta milosti! 
Vaše modlitby, které stoupaly v podivuhodné síle k Božímu trůnu 
způsobily ještě malý odklad. Ale mnoho času nezbývá. Připravte se 
na čas nouze, ve kterém se budete muset mnohého zříci. Poprvé pak 
pocítíte sílu vaší modlitby a vaše tělo bude lépe snášet nouzi a vaše 
duše bude moci rozložit ochranný bílý oděv. Neostýchejte se toto 
Boží dílo zveřejňovat. Obdrželi jste důležitá prorocká slova, která 
byla určena pro všechny! Každé poselství je pravda a měla by být 
dávno známá lidem venku ve světě. I když se vám  všichni 
vysmívají, pošlete všechna prorocká slova na úřady a nabádejte je k 
obrácení a k pokání. Vaše píle vám přispěje k požehnání, když 
poslechnou. Ještě v tomto roce se vyplní mnohá poselství. Zvlášť ti 
politici jsou při tom osloveni, kteří míní, že válečné nebezpečí je 
zažehnáno a Švýcarsko se nepotřebuje ničeho obávat. Slova mají 
upozornit, že Švýcarsko nebude ohrožení tolik pociťovat, když 
obyvatelstvo pozná sílu modliteb a ve víře v nebeská slova učiní 
opatření, aby země byla ponechána v míru a bezpečí. Odevšad hrozí 
zlo! Největší zlo ale udělá nevěřící duše sama, neboť kdo nic nedělá 
pro spásu své duše, prohraje dvojnásobně a nemůže očekávat žádnou 
spásu, ani pro tělo ani pro duši! Ve velmi krátkém čase bude svět 
uveden do strachu a zděšení. Zlo provede překvapující úder s velkou 
krutostí. Právě nyní v těchto dnech se radí pochopové satana, jak a 
kdy by mohli teď spící západní Evropany překvapit. Postřelený 
medvěd je nebezpečný. Dostal se sám zvolenou metodou do 
nejistoty. V době, kdy svět věří, že ztratil svou sílu, vyčkává příští 
chvíli, kdy vystrčí drápy. Již je připraven ke skoku a má svou oběť v 
hledí jeho smrtelné zbraně. Smrti se nemusíte bát, neboť vaše duše 
jsou čisté a silné! Čekejte s láskou a s velkou trpělivostí, neboť ten 
čas brzy přijde. Ten čas je zde, když říše zla ztratí hlavu a bez vedení 
připraví zánik svůj a těch druhých. Rudé říši hrozí rozpad zevnitř. 
Mnoho tisíc nešťastných lidí připraví tak jistě se tvářícím diktátorům 
zánik. Svou velkou mocí ale dříve ještě potrestá svět.   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   

98



Dáno 1. května 1990   

99



SKRZE STRÁDÁNÍ BÝT HODNÝ NEBES  

100



Zjevení od svatého archanděla Uriela  

Benedicite! Žehnám vám všem mé milované boží děti: Jménem 
Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Ne všichni, kteří míní že jsou na pravé cestě jsou zachráněni! Kdo 
sebe a své úspěchy bere za důležité, ten nemůže být naplněn Duchem 
svatým. Kdo miluje jen sám sebe, ten zabraňuje své duši čistící sílu 
boží milosti. Bez lásky k bližnímu chybí také láska k Bohu! 
Sobeckost určuje myšlenky a činy mnoha mých dětí. Kéž byste 
mohly rozumět, že vaše štěstí a vaše spokojenost rostou s pokorou 
vašeho srdce! Kdo to pozná, ten nemůžete být pyšný a plní všechny 
zkoušky s velkou silou a klidem. Vy všichni jste byli těžce zkoušení. 
Nepocítili jste duševní sílu, která rostla s každým překonaným 
napadením protivníka? Rozeznejte, že jen vaše důvěra v Boží vůli a 
jistotu vašeho spasení krví vašeho Spasitele a důvěrou ve stálé 
prosby boží Matky, mohou vaši duši čistit a posilovat! Kdo teď v 
době zkoušek uměl své síly rozvinout, byl přes čas zmatků 
obdarován velkými milostmi! Věřit znamená: přes všechny 
nepříjemnosti jít nepohodlnou a strmou cestu. Každou přemoženou 
překážkou, kterou vám protivník položil na cestu, ztrácí on sílu. S 
každou vytrpěnou bolestí kvůli Ježíšově vůli a s každou snesenou 
nespravedlností přicházíte na příkré cestě dále k bráně říše světla, 
potěšení a lásky. Důvěřujte hlasu vašeho milovaného Pavla! Jeho 
duch se jednou s velkou radostí vrátí. Náš Pán a Spasitel, tak také 
páter Pio a Pavel nebyli lidmi poznáni. Když samotní důvěrní přátelé 
pochybovali o jejich velikosti, jak by mohli nezasvěcení věřit? Kdo 
zná ducha pátera Pia, pozná i ducha Pavla. Kdo vidí utrpení našich 
učitelů, pozná velikost jejich ducha. Nikdy neurčila pýcha a sobectví 
jejich jednání. Stále to byla pokora a velká láska. Nikdy to nebyla 
moc a žádostivost, stále to byla skromnost a obětování. Nechcete být 
všichni dobrými a věrnými žáky? Nechcete všichni napodobit cestu 
vašich učitelů a váš životní cíl, nebe, získat útrapami? Říkám vám, 
ještě nikdy jste nebyli tomuto cíli blíže než teď! Neopouštějte úzkou 
cestu tak krátce před cílem! Dělí vás už jen několik kroků. Vy všichni 
již vidíte zachraňující pobřeží v zázračné harmonii a hluboké touze 
vašeho srdce po klidu a míru. Modlitba: « Pane, veď nás tvými slovy 
k tobě přes všechny snahy a trápení. Nechej nás jednou být v 
budoucnu před tvou bránou vítanými nebeskými hosty. »  
Dáno 27. května 1988   

101



102



TĚŽKÝ ČAS PRO DÍLO MILOSTI   

103



Poselství od nástroje Marie v den jejího úmrtí   

Benedicite! Ježíš by ti chtěl říci, že v Dozwilu jste slyšeli ta 
nejkrásnější a nejčistší nebeská poselství! Já budu chrám chránit a 
všechny vás povedu. V nebi jsou pro vás připraveny ty nejkrásnější 
dary. Věřte a nebuďte vystrašeni a nezoufejte kvůli mému odchodu. 
Já jsem u vás jako dříve, jenže vy mě již neslyšíte. Michael bude 
mluvit dále, ale jen ještě individuálně skrze mnohé věřící. Nebe si 
přeje své děti zkoušet. Kdo přesto věří, bude bohatě odměněn! Ještě 
několik let budeš můj hlas slyšet a předávat mým přátelům. Řekni 
jim, že já mluvím ke všem z nejvyššího nebe a povedu Boží děti jistě 
všemi zkouškami! Marie by chtěla předat všem božím dětem nebeské 
pozdravy. Řekni všem, že milosti v nebi jsou ještě hezčí, ještě 
bohatější a nádhernější, než může říci anděl. Pozemská slova 
nevystačí tak zázračnou událost vysvětlit! Budu pomáhat všem v 
jejich truchlivosti a všechny prosím, aby Pavla neopouštěli, ale aby 
se pro něho modlili. Pro místo milosti v Dozwilu přijde těžký čas 
pomluv. Nebe mě toho ušetřilo. Žila jsem pro Nebe a tak to má být 
také u vás. Řekni všem mým Jménem, aby všichni hledali v modlitbě 
sílu, a tak jim bude zázračně pomoženo. Posilujte se vzájemné a dej 
jim k útěše má slova. Já mohu být v duchu všude! V nebi je místo 
pro všechny. Kdyby jen mohli poslechnout! Kdo zvolání následuje, 
je zachráněn a může se těšit na nebe. Kdo neposlouchá, je odsouzen 
a musí do záhuby. Kdo píše špatně o místě milosti v Dozwilu, ten se 
prohřešuje proti Svatému Duchu. Jeho duše je již odsouzena. 
Oficiální katolická církev bude Pavla ještě více pomlouvat, protože 
se mou smrtí bude cítit v právu. Bude to vykládat jako spravedlivý 
trest boží. Po pravdě Pavel vychází z této situace posilněn. 
Společenství drží ještě více pospolu než dříve a učí se překonávat 
zkoušky. Já rozsypu na společenství všechny mé milosti a všechny 
budu zázračně posilovat ve víře, ve všech útrapách i ve smrti. Mnozí 
budou pochybovat a také mnozí z nich se obrátí k společenství zády. 
Pro ty je určená jiná cesta.  
Dáno 16. ledna 1988   

104



ZNAMENÍ KONCE ČASU   

105



Zjevení od svatého archanděla Uriela  

Benedicite! Žehnám vám Jménem Otce a Syna a Svatého Ducha.  
Budete v budoucnu dostávat velké množství návštěvníků! Budete 
zažívat zázračná znamení: vaše dílo září a volá lidi ze vzdálených 
krajů. Buďte trpěliví! Nebudete již dlouho skrytý chrám. Odevšad 
vás budou vyhledávat lidi, aby u vás našli útěchu. Stále více kněží 
vás bude vyhledávat. Uprostřed nouze se stanete ostrovem míru! Dny 
míru jsou již ve světě sečteny. S velkou tvrdosti vypukne válka a 
vtáhne mnoho zemí do zkázy. Poslové lásky vás připravily a sílou 
Svatého Ducha jste se stali svědky. Vedu vás mým věrným nástrojem 
Matoušem. Pavel vedl tehdy ve svém duchu svého přítele Barnabase. 
Pavel ještě zesílí v osvícenné moudrosti a mnohé lidi přivede k srdci 
Marie. Brzy uvidíte mocná znamení, ale hleďte s důvěrou do 
budoucnosti. Vaše poselství budou pro mnohé lidi důkazem pravosti 
a čekají na ocenění. Brzy se budou muset lidé mnohého zříci. Budou 
muset se slzami v očích pochopit, co pomlouvali. Stále ještě mají 
příležitost jejich jednání litovat a nechat se poučit. Zdaleka vás 
budou lidé vyhledávat i přes velké útrapy. Dříve než se nebe nad 
svými dětmi slituje, musí lidstvo ještě snést mnoho utrpení! Neboť 
jen skrz utrpení se člověk umoudří. Boží plán předpokládá, že tím 
umožní co možná hodně lidem velké štěstí vytržením od země. 
Dávejte pozor, aby vás protivník přece jen nepřemohl! On vidí také 
do budoucnosti a uvědomuje si, že má málo času! Odpouštějte vašim 
odpůrcům a modlete se za ně, neboť jejich útoky na vás jim budou 
přinášet velkou bolest! Uvidíte velká znamení na obloze, protože jste 
můj lid. Co si svět nechce připustit, prodělá ještě zřetelněji v nejbližší 
budoucnosti. Tak dlouho jim budeme dávat nebeská znamení, až 
vědci nebudou moci dát žádnou odpověď a budou se muset poddat. 
Mocnými znameními chceme zlomit jejich umíněnost, že jsou 
nejchytřejší bytosti! Věda musí přiznat, že se dopustila chyby a 
pokrok koupila hříchy od satana. Bude s pláčem litovat svoje 
přestoupení a svou veškerou sílu věnuje Boží moudrosti a zahájí 
novou dobu, v níž již nevládne pýcha a moc, nýbrž láska a Boží 
moudrost!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 4. listopadu 1990   

106



BÝT PŘÍKLADEM V KŘESŤANSKÉ 
POČESTNOSTI  

107



Zjevení od svatého bratra Klause  

Benedicite! Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Budete muset také ještě obstát v dalších zkouškách, abyste konečně 
byli lidu v této zemi příkladem! Dříve než se stanete zmocněním 
vašich kněží příkladem pro tuto zaslepenou zemi, musíte obstát ve 
škole života. Škola, která je dobrá, má být těžká. Vy jste poznali 
tvrdost jako sotva nějaké druhé společenství, protože já s vámi 
zamýšlím něco zvláštního. Vaši duchovní obdrželi plné moci jen 
proto, že se osvědčili ve vytrvalosti, víře a trpělivosti. Nejprve máte 
jako celek získat respekt a pozornost mezi těmito slepci, když se 
všichni osvědčíte jako příklady křesťanské počestnosti, které jsou: 
Pokora, láska, víra, obětování, kázeň, skromnost a cudnost. Nikdo, 
kdo žije nevázaně, pije, hýří a náruživě něco nedůležitého dělá, 
nepatří k tomuto vyvolenému kruhu. Tak jste osloveni vy, kteří plníte 
přísné zákony společně s ostatními ještě dobrými z jiných 
společenství, abyste dali zase této zemi vedení, které kdysi měla. Já 
vás posiluji silou mého mocného ducha a vedu vás přes všechny 
překážky k dokonalosti! Kdo vás ale sleduje a vydává se již za 
dobrého, ten musí podstoupit ještě tvrdší zkoušku! Další zkouška pro 
ty bude, že uvidí, jak se země přibývajícím způsobem zapletá do 
svých vlastních usnesení, jak neústupnost vede k svéhlavým činům, 
které nevěřící politiky a vědce přivádí do zmatku. Odpovědnost je 
nevýslovná! Provinění vůči dětem a mladistvým tím, že jim nejsou 
žádným příkladem. Provinění vůči nenarozeným tím, že pomáhají 
nelítostně zabíjet plod v mateřském lůně! Provinění vůči zvířatům, že 
myslí, že zlepší svůj život na úkor zvířat. K tomu přijdou ještě 
zločiny proti Božímu Stvoření. Všechna tato provinění jsou 
dostačující k uložení této zemi největší trest, který existuje: Totální 
duchovní zmatenost a bezmocnost. Co se z toho stalo můžete vy, 
školení, vidět: Každý myslí s jeho míněním, že má pravdu. Každý 
myslí, že může jiné, kteří nemají stejné mínění jako on, zničit. Každý 
dělá jen ještě to, co ho zvýhodňuje. Já trpím s vámi pro tento národ, 
který se každým dnem víc zaplétá do drápů zla! Aids je Boží trest za 
neřestný způsob života lidí, pro neřestné zkoušky se zvířaty a kvůli 
umělému přerušení těhotenství. Aids- Virus vznikl kvůli 
nedovoleným pokusům s opicemi.   

108



Žehnám vám silou Boha, silou Spasitele a silou mého mocného 
požehnání ze Svatého Ducha.   
Dáno 17. února 1993   

109



NEJHEZČÍ DAR BOŽÍ JEHO DĚTEM  

110



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem Boha, mého Otce, mojím 
Jménem a Jménem Svatého Ducha.   
Já, vzkříšený tehdy a dnes, jsem mezi vámi! Vy jste Mně a mé Matce 
poskytli přístřeší ve vašem chrámu a za to vás chci povýšit do velké 
nádhery! Vy věříte hluboce a pevně na můj závazek, že já ty Moje 
neopustím. Za to jste prožili můj opětný příchod v slíbené podpoře. 
Přišel jsem k vám do chrámu, dnes na tento velký svátek, abych 
lidstvo naposledy varoval. Ve velkém spěchu by měla dosáhnout tato 
má slova všechny lidi dobré vůle, neboť pro Zemi se blíží velká 
očista. Já volám na vás všechny: Berte vážně mé umírání a mé 
Zmrtvýchvstání jako pravdivou a pro vás významnou událost! Šel 
jsem vám příkladem a vy mne máte následovat! Zbavil jsem se všech 
pozemských závazků a byl jsem pro mou poslušnost postaven k 
pravici Boží. Chci vás ke mně odtrhnout, když zvolíte můj příklad a 
budete mě ve všem následovat. Sdělil jsem tehdy učedníkům toto 
tajemství: Jen ve spojení s Mým tělem a s Mou krví mohu být s vámi 
a přivést vás domů. Pozdě pochopí velká část lidstva, že smrt není 
taková, jak ji očekávají. Já jsem jako nositel milostí také ještě teď 
připraven se obětovat pro tvrdošíjného hříšníka, když on pocítí 
naléhání Božího milosrdenství, přizná se jako hříšný člověk a změní 
svůj život. Sestupuji do nejhlubších hlubin pekla a zvěstuji trápeným 
šťastné poselství, že také oni obdrží milost vysvobození, když se 
vynasnaží hledat. Boží láska je tento rok obzvlášť veliká! Ve velkém 
počtu smí hledající duchovní bytosti být u vás a nalézat potravu 
světla a síly pro jejich cestu vzhůru. Já jsem Zmrtvýchvstání a život! 
Nikdo nepřijde k Otci: Jen skrze mne. Jak byla tato věta falešně 
chápána! Před dvěma tisíci lety jsem musel mnohé zamlčet, protože 
by mne býval nikdo nenásledoval. S velkou trpělivostí a láskou mého 
Otce mělo být lidstvo vedeno k dokonalosti, která teprve v lásce k 
mé Matce a celému svatému zástupu bude patrná. V této době by 
mělo křesťanstvo mé učení doplnit láskou a úctou k mé Matce. Já 
jsem byl vzkříšen s mou Matkou: S tělem, s duší a duchem, abych 
vám ukázal cestu. Nikdo nepřijde do bytu mého Otce a nikdo 
nemůže očekávat věčný život, když nás společně nepřijal do svého 
srdce! Nikdo nebude vyvolen, když neporozumí tomuto jádru věci a 
středu mého obnoveného učení pro tento čas. Moje přání je, z vás 
udělat pronásledováním a nouzí bojovníky a průkopníky obnoveného 

111



velikonočního společenství, neboť vy jste poznali význam z 
Velikonoc. Vaším působením, vy kněží a synové Boží, bylo zaseto 
semeno, které brzy tisícinásobně vzklíčí. Lidstvo, teď ještě hluché a 
slepé, uvidí nejprve po velkých útrapách význam tohoto učení a 
uskuteční vývojový skok. Lidstvo potom dosáhne duchovní zralosti a 
pochopí vám darované učení. Vezměte svět do vašich modliteb. 
Čekají ho těžké hodiny! Modlete se a buďte vytrvalí! Když vám 
říkám, stojí to za to, tak máte vědět, že samo slovo Zmrtvýchvstání 
dává v nebi podnět k slavnostem! Vám všem by mělo být toto slovo 
obsahem a centrem všeho myšlení a snažení. Je to nejkrásnější a 
nejdokonalejší slib, který Bůh připravil pro své děti!   
Žehnám vám Jménem mého Otce, mým Jménem a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 16. dubna 1992   

112



SVĚTELNÝ MAJÁK CHRÁNÍ HRANICE  

113



Zjevení od svatého bratra Klause  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Co se ode mne z  lásky dozvídáte se velmi brzy stane! Ty (Matouši) 
slyšíš obzvlášť mocně tyto dny a v tomto týdnu přivedené duše, 
protože duchovní svět se připravuje na poslední čas. Veliké jsou 
starosti a miliony andělů čile vykonávají své služby pro oslepené lidi 
tohoto času! Já v Božím zmocnění jsem vyslyšel vaše prosby a 
modlitby a nezabráním spravedlivým, aby dostali zaslouženou 
odměnu. Ty časy, o kterých proroci od tisíciletí mluvili, jsou záhy 
tady. Vy smíte být svědky nejvějších událostí, které většina lidí 
očekává v úzkosti, vy ale v radosti. V těchto dnech se v mnoha 
zemích, kde temné moci ovládly vlády, stane totéž. V plánu 
protivníka je většina zemí v nenávisti a rozepřích připravena mu 
přenechat vedení. Jak slepí se stali vaši státníci! Co je očekává, je 
prorokovaný osud odpadlíků. Ohroženy jsou ty národy, které se v 
posledních letech staly nezávislé. Konečně svobodné, budou brzy 
znovu otroky. Překvapivým úderem, který bude současně proveden v 
různých státech, překvapí spící Západ a dříve zotročené státy. Vidím 
celé divize a obrovské tankové jednotky stát připraveny! Úder bude 
proveden současně na jih a západ a bude stát miliony mrtvých. 
Ohroženi jste také vy, ale rudá moc se zastaví na vaší hranici a tím se 
stane tato země znamením! Mnozí potom změní svoje smýšlení a vás 
uznají. Pak teprve přijde pro vás ten nejaktivnější čas. To znamení, 
které směl Matouš zažít, je pro všechny vážné napomenutí a pro vás, 
dobré, útěcha a naděje. Ohrožení bude na vaší hranici zbrzděno 
jasem vašeho chrámu! Také vy máte přestát ještě dobu strádání. 
Buďte v tomto čase stateční a dokažte, že jste Boží děti. Propůjčuji 
vám sílu a požehnání, protože mi zachováváte věrnost!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 18. března 1993   

114



POUŠŤ TOHOTO ČASU  

115



Zjevení od svatého Jana Křtitele  

Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, Jménem 
Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Já jsem tu, abych vám daroval sílu Jménem mého Učitele a Spasitele, 
Vykonavatele a Naplňovatele Božího plánu: Ježíše Krista! Já jsem se 
dotkl také rtů vašich kněží a dal jim má slova, která jsou slova 
Ježíšova, aby oni dnes – jako já jsem tehdy připravoval působení 
Spasitele s odvahou a odhodlaností – jako moji následovníci 
připravili směle a poslušně návrat Spasitele v mém duchu. Oni byli, 
jako já, dlouhou dobu v poušti, aby se na velký úkol připravili. Na 
poušti tohoto času - na nevěřícím a neřestném světě. Já píši rukou 
Matouše a hovořím současně Pavlem, abyste touto dvojí silou byli 
svědky mého ducha, posíleného Ježíšem Kristem. Já jsem zvolil 
Pavla k této práci, protože jsem viděl jeho sílu a povolal Matouše na 
jeho stranu, protože jsem viděl jeho odhodlanost dbát ve všem na 
pořádek, na spravedlnost a kázeň. Jako jsem to dělal já, tak se máte 
zasadit také vy, především pro dobro a čistotu, aby se nikomu 
nepodařilo tento chrám zničit útokem na vaše duchovní! Tak jako já 
se bez ostýchavosti postavil mým představeným, tak se máte podřídit 
také vy nebojácně ve všem Božímu plánu. Propůjčím vám všem dnes 
zvláštní sílu a zvláštní moc, abyste obstáli v pronásledování příštího 
času!  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 24. června 1994   

116



SPOLEK S BOHEM JE POPÍRÁN   

117



Zjevení od svatého bratra Klause  

Benedicite! Žehnám vám Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Jsem velice znepokojen nad Švýcarskem a také nad okolními státy! 
Co jsem mohl tehdy zamezit díky síle bohabojných modlících 
požehnané země, hrozí teď definitivně vpadnout s dvojitou silou. Je 
to prorokovaná odměna za neposlušnost, neřest a svéhlavost. Už ne 
pokora, skromnost, obětavost a oddanost inspiruje vaše politiky pro 
dosažení politického úřadu. Svévole, pýcha, zisk a chamtivost se 
staly hybnou silou ku zvolení do parlamentu. Dokud nejsou zvoleni, 
tak se lísají a obelhávají občany prázdnými sliby, které jsou jen 
prázdná slova, aby pak, když dosáhli cíle, nechají národ na holičkách 
a prosazují svoje egoistická přání! Při tom se obohacují na útraty 
obyvatelstva. Stěží vidím takové, kteří se ve své funkci zasazují pro 
národ a v statečných projevech v parlamentu a před lidem se 
odvolávají na staré hodnoty ve staré zděděné víře. Mnozí přicházejí 
do parlamentu, aby se dělali silní pro zájmy úplatných firem a dohod 
a přišli tak k podílu špinavých peněz. Tak nemůže přijít na tuto zemi 
žádné požehnání, když je zapírán spolek vašich praotců s Bohem! 
Odstavec ze spolkové ústavy: « Jménem Boha všemohoucího  », by 
měl být vyslovován hlasitě, vědomě a věrohodně, aby kletba nad 
touto zemí kvůli jeho vynechání byla zmírněna a já bych mohl znovu 
převezmout osudy této země a vás řídit. Už ne Jménem Boha 
všemohoucího jsou připravována usnesení, vydávány zákony a 
tříbeny názory, nýbrž Jménem světového panovníka lucifera, 
kterému poradní sbory v ďábelských rituálech své duše upsaly! Kde 
jsou slavnostní řečníci, kteří najdou odvahu vyslovit, co je úkolem 
dnešní doby? Která řeč a který článek k tomuto, možná poslednímu, 
svátku na svobodě a v míru začíná poděkováním boží prozřetelnosti? 
Když tvrdí, že děkovali Bohu, tak je to vážný klam. Oni neděkují 
všemohoucímu Bohu, nýbrž luciferu, panovníku hlubin a Země, 
kterou on svou mocí a chladem vybavil vypočítavostí a zlomyslností, 
aby si zajistil vládu nad těmito zeměmi! Modlete se, vy odvážní 
bojovníci v mém duchu, spolu se všemi ještě pravými duchovními a 
politiky těchto zemí! Já vás chci posílit trojnásobnou sílou a 
požehnat, abyste útoku zla dokázali vzdorovat!  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna Ježíše Krista a mým 
svatým Jménem.  

118



Dáno 1. srpna 1995   

VEDENÍ BOŽÍ MATKOU  
Zjevení od Boží Matky  

Benedicite! Žehnám vám Jménem Otce, Jménem mého Syna Ježíše 
Krista a mým svatým Jménem.  
Jsem u vás a propůjčuji vám sílu, abyste jako moji svědci ukončili 
úkol pro všechny mé děti! Z milosti Boží jsem obdržela plnou moc 
vést všechna ještě pravá místa milosti této země mým slovem. 
Konám to s velkou láskou a znepokojením, protože vidím, co zemi 
hrozí! Já jsem všem mým apoštolům a svědkům skrze se mnou těsně 
spojeným duchem pátera Pia dala na vědomí, že je učiním pravými 
pozůstalými příštích událostí. Co nebylo naším duchem posilněno a 
očištěno, to nemůže přežít a padne za oběť pozemskému požáru. 
Oheň musí být rozdmýchán, protože svět nedbal mých výstrah a 
posmíval se slovům pravdy! Jako sotva jiný národ jste připraveni a 
mohli náhlou přicházející nouzi v důvěře v mou pomoc přečkat. Já 
chci na vaše naléhání: Pronásledováním posilovat papeže, ještě dobré 
biskupy a pastýře národa a všechny dobré modlící se lidi a udělat z 
nich nepřemožitelnou baštu proti zlu, které chce z východu a z jihu 
brát vaši zemi útokem. Chci zkrátit papeži a všem dobrým této země 
ten hrozný čas tím, že je před největší nouzí vezmu ke mně pod můj 
ochranný plášť!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem mého Syna Ježíše Krista a mým 
Jménem.  
Benedicite!   
Dáno 30. října 1994   

119



JEDINÁ ZÁCHRANA JE V MODLITBĚ  

120



Zjevení od svatého bratra Klause  

Benedicite! Já, váš ochránce a pomocník, vám žehnám Jménem svaté 
Trojice: Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Sytí a slepí Švýcaři, už jsem vás několikrát volal přísnými slovy: 
Buďte pokorní a skromní! Proste Boha Otce Jménem jeho Syna za 
odpuštění pro vaše zlé skutky! Padněte na kolena a modlete se tu 
modlitbu, která mi tehdy dala sílu, abych mému úkolu zůstal věrný! 
Já jsem mohl prožít tehdy sílu Boží Matky, abych vám teď mohl 
sdělit jedinou záchranu. Já vám říkám, že bez této zázračné modlitby 
byste byli už dávno v drápech zla! Vám několika modlicím růžence 
vděčí Švýcarsko, že se již nyní nepotápí v chaosu. Stále znovu síla 
této modlitby dokáže zlo zadržet před rozhodujícím úderem. Pomalu 
přijde čas, kdy ani modlitby těch nejvěrnějších nic nepořídí. Potom 
se na všech úrovních země současně začne zlo mstít. Když je mládí 
pod vládou protivníka jeho sváděním, když se mu podařilo vzít 
poslední zbytky úcty před svatými hodnotami, pak je cesta pro něho 
k vládě volná. Když on má mládí, má také v rukou budoucnost země. 
Vy jste s vaší mládeží zářící příklad pro tuto nábožensky volnou 
zemi! Kde se tolik dětí tak důvěřivě a zbožně modlí, tam musí být 
pravda. Když se vám všechny církve posmívají a odmítají vás, pak je 
zde ten čas. Když se školy celkové zmátly v bezmeznosti školní vědy 
a učitele s nefalšovaným křesťanským smýšlením odsuzují, pak je 
zde ten čas. Když vládnoucí této země pochopí do jakého chaosu 
zemi vrhají a ty, kterým kdysi v důvěře poskytli přístřeší 
pronásledují, pak je zde ten čas. Když se katolická církev úplně 
vzdálí od starého učení a bezbožní teologové rozhodují, pak je zde 
ten čas. Čas útrap je tu, když anarchisté v politice a církvi rozhodují 
přes věrné zákonu, když nepravda je zákonem a lži se stávají 
pravdou. Toto vše nepřijde po sobě, nýbrž společně v rychlém sledu 
a s narůstající tvrdostí. Stane se to tak rychle, že se občan bezmocně 
zmátne v džungli názorů. Lid si vzal právo vše překroutit k vlastnímu 
užitku, protože se to naučil od vládnoucích. Já jsem vás vybral jako 
vykonavatele a hlasatele pravdy, protože jste skoro jako jediní 
opatrovníci dědictví darované vaším otcům. I když se svět a církve 
tomu smějí, tak jste přece vyvoleni dozvědět se pravdu, protože se 
pokorně snažíte podle ní žít. Výzva, kterou já z Božího příkazu na 
vás všechny v této zemi zaměřuji, na všechny, kteří právo hledají v 
Boží moudrosti, znamená: Spojte se všichni k jedné síle, vy praví 

121



správci a zástupci lidu v poradních sborech, vy ještě praví duchovní a 
děti Marie, vy ještě intaktní rodiny v duchu Božím, vy všichni 
odpovědní! I když je vás málo, můžete být této zemi a celému světu, 
který se zběsilou rychlostí žene do propasti, ještě poslední 
záchrannou kotvou. Beznadějný bude čas jen pro ty, kteří budou jako 
slepí a hluší a bez duchovních znalostí chaosem překvapeni. Jako 
výstražné zvolání a jako slyšitelné znamení pro všechny, nechám 
přijít nad zemí silnou bouřku s hlasitými údery blesku, aby se všichni 
probudili ze spánku a naučili se poslouchat!  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 30. července 1992   

122



BOHATĚ OBDAROVÁNI PROSTŘEDNICTVÍM 
BOLESTÍ A NESNÁZÍ  

123



Zjevení od svatého Štěpána  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Nevidím hlubokou lítost jen u Pavla, nýbrž u mnoha z vás a jsem 
nasazen u Božího trůnu jako přímluvce pro všechny a odměním 
všechny ty nebeskou milostí, kteří páchaného zla litují a obrátí 
pokáním a obětmi své smýšlení. Vy jste včerejším poselstvím lásky 
velmi dobře připraveni na tento, pro celý svět tak milostivý den, 
který započal po slavnosti lásky a světla. Že všichni budou  ještě 
citlivější a láskyplnější a budou litovat svých činů a má oběť a 
utrpení jim budiž příkladem. To, co vy prožíváte, vás má všechny 
udělat zralejší. Mým zplnomocněním jste ve vašich bolestech a 
nesnázích bohatě obdarováni. Pavel se ze zaslepeného nenávistníka, 
mou láskou k němu, prokázal jako horlivý a nejůspěšnější bojovník v 
Božím plánu! V síle přispění Matouše může sklízet pro vás a pro celý 
svět znovu milosti. Modlete se a obětujte ještě radostněji, abyste 
mohli ještě pro mnohé být příkladem!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha. Benedicite!   
Dáno 26. prosince 1996   

124



DAR NEBESKÉ MEDICÍNY  

125



Zjevení od svatého archanděla Raphaela  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Jsem tu z pověření samého Ježíše Krista, abych vám dnes oznámil 
mou lásku k vám všem, abych vám dal do vaší duše posilu a naději, 
že se můžete uzdravit. Vy jste se naučili, že nemáte prosit nejdříve o 
tělesné uzdravení. Že ten, který z pokorného přesvědčení prosí a 
nestaví se sám se svými bezvýznamnými problémy do středu své 
modlitby, že já jen takového mohu obdarovat nebeskou medicínou. 
Taková pomoc patří jen těm, kteří jsou hodni blaženosti 
uzdravujícího milosrdenství. Jak často jsem byl volán, abych pomohl 
a jak často jsem mohl díky vaší víře a vaší žité lásce způsobit zázrak, 
pro oči slepých ale nepoznaný. Kde ale bylo žádáno nesprávným 
smýšlením, tu jsem chtěl těm všem dát znamení, aby byli ještě 
čistější a láskyplnější! Vy jste mé místo milosti, kde jsem i přes 
mnohé stíny mohl nejčastěji činit zázraky, což by mělo být tomuto 
světu největším znamením. V dnešním čtení stojí věta, které byla 
mnohými z vás falešně chápána. Vašeho bližního podceňovat 
neznamená jím opovrhovat! Znamená to: Nic a nikdo nemá vám být 
důležitější než cíl: láskou, vírou a strpením vůči Bohu dosáhnout 
nebeského světla! Jestliže mezi vámi člověk jednal bez lásky a 
provinil se pomlouvačným způsobem proti Stvoření, pak nemohu 
pomoci, dokud se on nejdříve nevycvičí v pokoře a obětí a vírou se 
stane čistým. Vy jdete naproti vstříc časům, kdy já mohu ještě 
otevřeněji a účinněji pomáhat všem těm, kteří ctnostným a 
příkladným způsobem života celému nebi vzdávají čest. Potom, když 
přijde čas, o kterém víte: až bude zamořeno ovzduší, voda otrávená a 
země neobdělávatelná, budu moci vám počestným a čistým podat 
potravu a vodu a vaše tělo a vaši duši ochraňovat. To se před očima 
světa na vás ukáže!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 26. října 1996   

126



MILOSTNÉ DARY BOŽÍ MATKY  

127



Zjevení od boží Matky  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem Boha Otce, Jménem mého 
Syna Ježíše Krista a mým mocným Jménem.  
Jak já miluji toto lidstvo! Jak trpím s ním! Jsem znepokojená, když 
slova z mých úst k poctě mého krále Ježíše Krista se nevyslyšena 
ztrácí v temnotě tohoto času! Jak se ale těším, když se mi srdce 
přibližují a v důvěře v moje sliby se spojují s mým srdcem! Věř mi, 
kdo se s mým srdcem sjednotí, ten smí hledět bezstarostně do 
budoucnosti, neboť jeho myšlení, mluvení a cítění bude živeno z 
mého ducha a žádné nepravé slovo nepřejde přes jeho rty. Stane se 
sám světlem a dokáže s tímto světlem ochlazená srdce ohřát, 
zoufajícím dávat naději a utěšovat umírající. Viděla jsem vás v tomto 
roce růst v jednotě, ve víře a v čistotě. Mnozí jste se v důvěře v 
Matoušova slova stali čistější a silnější a vytvořili světlo, které 
dokáže od vás zadržet větší nebezpečí. Vždy když se jedna duše 
rozmyslí a obrátí své smýšlení a vyprostí se z hříchu, vždy potom 
smím v nebi se všemi mými služebníky udělat mohutnou slavnost, 
která svým leskem ozáří všechny sféry! Prvně vám smím oznámit, že 
ještě v žádném jiném roce se tolik nevyvinulo k dobrému! Já jsem 
žádala před rokem ústy mého věrně oddaného archanděla Uriela rok 
pokání. V síle víry mého nástroje, v jeho absolutní oddanosti a v jeho 
poslušnosti se stále znovu otevřít a má slova vám a světu předat dále, 
mohl rok pokání přinést také ovoce. Kde je hojného pokání, tam 
tekou také hojně milosti. Tyto milosti smíte sklidit dnes na konci 
roku smíření. Vy dostanete mzdu přiměřeně vašim obětem: ve formě 
duchovních květin těch nejkrásnějších druhů a nebeských pokladů ve 
formě zázračných perel a drahokamů! Ze všech těchto darů se 
můžete živit, když na vás přijde nouze a trpkost. Jste bohatě 
obdarováni, když s vědomím tohoto nebeského pokladu se každá 
vaše nouze promění v radost a každá hořkost v blaženost. Tato má 
slova vás ale nemají nechat stát v klidu, nýbrž mají se stát pobídkou 
být ještě čistější a poslušnější, jinak byste ztratili vaše milosti. Přeji si 
od vás v jednotě s mým synem Ježíšem Kristem, aby v příštím roce 
celé společenství dále narůstalo a poslušně se podřizovalo pokynům 
a příkazům a mým nástrojům přinášelo vstříc váženost a respekt, 
který jim náleží. Paulus má sklízet odměnu za jeho namáhavou práci 
v úspěchu jeho syna, který v příštím roce se svými mocnými 
milostmi se stane příkladem po vás a celý svět!   

128



Dáno 31. Prosince 1996   

129



NOSIČI KŘÍŽE PRO KRISTA  

130



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám všem, mé děti: Jménem mého Otce, 
Jménem mého trpícího srdce a Jménem mé se mnou trpící matky 
Marie.   
Jel jsem slavnostně vyzdobeným městem Jeruzalémem. S jásotem a 
voláním hosanna se mi klaněli a velebili mé jméno. Rozpoznal jsem 
všechny, kteří mne vítali s polovičatým jásotem. Pozoroval jsem 
všechny, kteří mi naoko a čistě z vypočítavosti rozprostírali šaty, 
květiny a palmové větve. Viděl jsem také vysoké kněžské 
hodnostáře, učitele písma a všechny nejstarší jak všichni, skryti v 
zadních řadách se závistně radí s myšlenkou na pomstu: « Co se tady 
dnes děje, musíme všemi prostředky zamezit! Král v takovém oděvu 
a ještě na oslici nemůže být naším králem. Musíme učinit vše, 
abychom změnili smýšlení lidu a zabránili jeho plánu! » Ano, dělali 
vše, aby mě ukázali lidu jako falešného krále a dělají to také v 
současné době, aby vaše nástroje ukázali lidu jako falešné proroky. 
Máte vědět, že já také mezi vámi všemi vidím ty, kteří po mně s 
čistým srdcem touží a mě v pokoře si přejí přijímat a rádi by učinili 
vše, abych mohl v nich zůstat. Vidím ale i všechny ty, kteří mě 
neřestmi a hříchy přibíjejí na kříž. Také dnes ještě volají všichni: « 
Ukřižujte ho! » Jen tehdy jste moji nosiči kříže, když vy, jako tehdy 
já, jste ochotní vzít na sebe nepříjemnosti, těžkosti a pronásledování. 
Máte jen dvě cesty. Buď zpívat « Hosanna » nebo křičet « ukřižujte 
ho ». Třetí střední cesta není, neboť kdybyste při pohledu na mne nic 
neučinili a mě nechali samotného jít cestu utrpení, také byste mě 
ukřižovali! Nezakročíte-li, když je hanobeno mé jméno, tak jste mne 
ukřižovali znovu! Přeji si, abyste vy všichni šli ukázanou cestu 
utrpení v její plné délce a mým slovům ve všem věřili. Také dnes 
jsou stejné: autority v církvi a ve státě. Také oni vás pozorují a chtějí 
vás vydat posměchu obyvatelstva. Ale vy jste získali očištěné zlato a 
máte obléčené bílé šaty. Vy jste se stali pronásledováním zdatnými a 
smíte přisednout k mému stolu a nechat se ode mne obsluhovat!   
Žehnám vám Jménem mého Otce, mým Jménem a Jménem mé 
matky Marie.   
Dáno 31. března 1996   

131



ODKAZ OD TEHDY DODNES  

132



Zjevení od Boží Matky  

Žehnám vám všem, Jménem Otce, Jménem mého Syna a Jménem 
Svatého Ducha.  
Jak vás všechny mám ráda a jak si přeji, abyste vy všichni byli přijati 
při blízkém dni soudu! Vy jste mě v poslušnosti a lásce přijali ve 
vašem srdci a máte úctu k mým andělům, tak jak si to přeje můj syn 
Ježíš Kristus. Máte být pro to s velkou radostí odměněni! Moje oběť 
tehdy, když můj Syn, Král nebes na kříži zesnul, byla za vás, vy věrní 
posledního času. Krev mého Syna vás uzdravuje a mé slzy pod 
křížem z vás dělají Boží syny! Bůh Otec nazývá jen ty svými syny, 
kteří Matku jeho Syna milují a ctí. Touto mocnou milostí jsem vás 
směla posilovat a připravit, abyste mého Syna ve vznešenosti směli 
přijmout! Jeho příchod se mnou jste si zasloužili, protože věrně 
následujete pokyny a mé apoštoly milujete jako mě. Já poznám své 
děti a slibuji jim brzkou spásu! Co můj Syn během 40 dnů po 
Velikonocích řekl, byl odkaz, na kterém se vy smíte podílet. Směli 
jste se v nesčetných zjeveních dozvědět to, co on sdělil jen svému 
učedníkovi Janovi, protože on byl dál než ostatní. Co se Jan 
dozvěděl, to jsem směla vědět také já, protože nás svírá společný a 
tajuplný duchovní svazek.   
Nechť vám žehná všemohoucí Bůh: Otec, Syn a Duch Svatý.  
Benedicite!   
Dáno v srpnu 1996   

133



PROSTE O MOUDROST, ODVAHU A SÍLU  

134



Zjevení od Boží Matky  

Benedicite! Zdravím a žehnám vám Jménem všemohoucího Otce, 
Jménem mého Syna Ježíše Krista a mým Svatým Jménem.  
Sestoupila jsem s mnoha anděly a svatými k vám, protože vy mé 
Jméno oslavujete s takovou hloubkou a pokorou k požehnání vašeho 
společenství a k požehnání vaší celé země! Ano, o požehnání máte se 
mnou prosit pro země, které denně stále víc sklouzávají do temnoty 
neřesti, zloby a hříchu. Kde mé Jméno je ctěno, tam rozdávám z 
mého zmocnění moudrost, odvahu a sílu těm, kteří s čistým srdcem o 
to prosí. Vyzbrojím je zbraněmi Svatého Ducha a nechám je zářit, 
aby jejich světlo pomohlo v orientaci hledajících duší v temnotě 
tohoto času. Drak ve velkém vzteku nasadil všecky páky, aby 
surovým násilím zničil mohutné působení mých služebníků a úkryt 
jistoty mého útočiště v poušti bezbožnosti a hříchu. To se mu 
podařilo tam, kde lidé v náboženské horlivosti ochabli. Kde jeho 
zárodek neřesti, netrpělivosti a pýchy duše mých posvěcených lidi 
otrávil. Kde dětem bohabojných rodičů jeho duch namluvil, že toto 
mé dílo je čertovské dílo. Kde duše dychtí po penězích, moci a 
majetku, tak padají božímu protivníku k nohám. Já zbrojím všechny 
mé pravé děti novou silou, napomínám a otřásám všemi mezi vámi, 
kteří přece někdy se tady shromažďují, ale v nitru jejich duše 
klopýtají a odpadávají! Děkuji vašim nástrojům za jejich lásku ke 
mně a ke všem jim svěřeným duším a věnuji jim perly vděčnosti a 
růže lásky, aby dokázaly úkol statečně ukončit! Vyzbrojuji zvláštním 
způsobem Matouše pro jeho brzy počínající otevřený zápas a věnuji 
mu mého ducha a mou moudrost, aby oživil na něho čekající duše. 
Jeho působení se ve velké intenzitě všem těm ukáže, kteří byli 
Pavlem někdy osloveni a Matoušovým slovem pak definitivně cestu 
našli. Chci, aby on v příštím roce dělal pravidelně večerní přednášky, 
na základě Pavlova učení, které budou požehnáním pro mnoho lidí. 
Já mu zapůjčím jazyk, který všechny lidi všech vyznání a všech 
vrstev sdruží a smíří.   
Žehnám vám Jménem všemohoucího Otce, Jménem mého Syna 
Ježíše Krista a mým Svatým Jménem.   
Dáno 12. září 1997   

135



ZADÁNÍ PRO ŠKOLU A KLINIKU  

136



Zjevení od svatého pátera Pia  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem mého 
Otce, mým Jménem a Jménem Svatého Ducha.  
Přeji si k mému a tvému svátku, abys jako příklad počestnosti, víry a 
lásky toto mé společenství, s mou pomocí, vedl k dokonalosti. Když 
říkám « mé společenství », myslím tím všechny mé děti celé země, 
které si dnes na tento mocný den milosti na mne v lásce vzpomínají k 
požehnání celého kosmu. Ke všemu jste vychováváni ve stáji s 
nejlepšími pastýři! Žádný jiný ovčín neobdržel vodu v mém duchu a 
žádná jiná stáj nemohla tak rychle dosáhnout dokonalosti jako vy, 
protože máte vše založeno na mém Duchu, kde se slovo stalo tělem a 
bylo zkoušeno a očisťováno prorockým úřadem Matouše. Tak se stal 
můj Duch slovem Pavla a Matouše skutkem. Ve vás a s vámi by mělo 
dosáhnout mé dílo zralosti, židům a pohanům tohoto času znamením 
k poučení. Ale právě zde, kde působí můj Duch, chce protivník vše 
zničit. Tak vás má v mířidle, když vás vede rozličným pokušením. To 
se mu může podařit tam, kde vládne nerozum, opojení smyslů a 
klamné představy. Já vás varuji, neboť nikdo mezi vámi se nemůže 
chlubit, že mu ve všech pokušeních dokáže odolat! Já vás mohu, 
když mi důvěřujete, posílit ve vašem pevném předsevzetí, mu čelit a 
jeho našeptávání odříci. Moudrost z mých úst bude jen těm k 
požehnání, kteří jsou připraveni pro tuto osvícenou moudrost 
bojovat, snášet bolesti a i zemřít. Mnozí mezi vámi jsou zhýčkáni a 
podobají se rozmazleným dětem. Oni pijí stále ještě mléko a 
nedokáží ještě snést pevnou potravu. Již dlouho se domnívají být 
dost dobří a sluní se v privilegiích, že mohou přijímat z mého Ducha 
Slovo Boží. Propadli závažnému klamu, že stačí jen tady být. Říkám 
vám: Jděte do sebe, buďte mocnější děti mého Ducha, abyste mě 
směly potkat, když dojde ke vzkříšení! Už několikrát jsem vás 
vybízel v lásce ke smělému skutku, abyste udělaly to, co také mně 
bylo uloženo udělat: Vystavět školu a kliniku. V prvním velkém 
skutku Pavel postavil tento chrám, kde jste mohly zázračně rozvíjet 
vašeho ducha a najít potravu. Ve druhém velkém skutku jste zřídily 
dobročinné dílo pro chudé. Velkým, závěrečným třetím skutkem 
máte vystavět školu podle zjevení, na které jsem Matouše nechal 
podívat, aby duše vašich děti nebyly také ještě otrávené ohavnostmi 
dnešního času. V tomto zadání je zahrnuta stavba kliniky, kde často 
slabé tělo by mělo být prosáklé nebeskou medicínou, aby bylo 

137



schopné vykonat víc práce ve vinici boží. Mnoho nebeských lékařů 
čeká toužebně na to, aby vašim lékařům ve velké lásce mohli vést 
ruce. Právě tak čekají zástupy nebeských učitelů na to, aby vaše 
učitele naučily jak vyučovat. Vaši učitelé mají umět říci a činit to, co 
ve škole tohoto světa není možné a vaši lékaři by měli umět stanovit 
a předepsat to, co lékaři tohoto světa nedokážou.  
Žehnám vám Jménem Otce, mým Svatým Jménem a Jménem 
Svatého Ducha.   
Dáno 20. září 1997   

138



NUTNOST POKORY  

139



Zjevení od svatého Josefa  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem mého Syna a Jménem mé matky Marie.  
Já jsem z velké pokory a pevné poslušnosti došel v nebi k velkému 
zplnomocnění! Po boku mé ženy a Boží Matky jsem správce církve 
Krista a ochraňuji každé nám svěřené dítě. Já jsem poslouchal tehdy 
jako živitel a otec Ježíše zadání Gabriela a sloužil mé čisté ženě, 
abych jí také teď sloužil v její nebeské glórii. Naše duchovní jednota 
na zemi získává v nebi ještě zářivější a obsáhlejší význam. Je tak 
veliká, že všichni křesťané jen z pouhých a upřímných myšlenek na 
nás jsou z této jednoty podarovaní, což je tak nutné ve vašem čase!  
Vím o každém z vás vše, protože kdykoli vidím vaše myšlenky, slova 
a činy. Těším se z mnoha pokorných a silných duší, které rostly ve 
víře v pokyny mého věrného a silného anděla bratra Uriela. Vyrostly 
moudrostí ze srdce Marie, rostly v síle ze srdce Michaela s dohledem 
nebeského lékaře Raphaela, k novému stvoření. Kdo se stal novým 
stvořením, má již teď okolo hlavy věnec nebeského světla a bude v 
hodině smrti v mžiku odtrhnut do nebeského světla, kde bude vidět 
Boha a všechny jeho anděly! V tomto nebeském světle vás chci s 
Marií udržet, abyste u nás mohli u stolu Pána bydlet.  
Právě v tomto posvěceném čase půstu vidím ale mnoho těch, kteří se 
odchýlili od přímé osvícené cesty a stali se poddanými poslům 
lucifera. Jsou k vám ve velkém počtu posláni z hlubin, aby budili 
spor, žárlivost a žádostivost. Slyšeli jste od mého bratra anděla 
Uriela, že vše, co jste ve slovech obdrželi, je dobré a vede k dobrému 
i když je to k vaší osobní nevýhodě a i kdybyste v poslušnosti v tato 
slova museli trpět. Mluvím k vám tímto přísnějším způsobem: Jsou 
stále ještě tací mezi vámi, kteří o zjeveních mají pochybnosti, 
zavrhnou je a vysmívají se, protože je od nich žádána velká oběť, 
kterou oni nejsou připraveni konat! Co váš nástroj Matouš ze 
Svatého Ducha smí říci, je absolutně pravdivé a čisté a je řečeno k 
vašemu požehnání! Mezi vámi působí bludní učitelé a vlci, kteří 
rozprašují stádo. Takovými je dříve čisté učení pozměňováno tím, že 
oni je s jiným učením rozřeďují. Rodiny jsou ohrožované duchem 
materialismu a různými touhami a mnohé děti se cítí ve víře v Boží 
pravdy oproti jejich přátelům světa znevýhodnění.  
Říkám vám to vše, protože vidím rodiny, které mou pokoru a mou 
víru, které čistotu a moudrost Marie horlivě nenapodobují, nýbrž 

140



podléhají mnohému svádění tohoto času a z toho se dostávají do 
těžké duševní nouze! Všímám si také mnoho nečestností, které těžce 
uráží srdce Matouše! Měli byste vědět, že pro uši Matouše je mnohé 
slyšitelné. On dokáže slyšet věci, které se o něm mluví a dokáže u 
lidí rozpoznat jejich skutečnou tvář. Ale Boží moudrost mu říká, aby 
o takových bolestných zkušenostech mlčel. Duševní nouzi, útrapy a 
bolesti si připravují ti, kteří v boji s démonem slábnou. V boji mezi 
démonem a jemu přiděleným andělem, který čeká na každého, 
neobstálo mnoho z vás! Kdo stále důvěřuje andělu a přenechá mu 
vedení a ve všech svých dílech, slovech a činech se jeho leskem 
nechá vést, ten umlčí v sobě démona.  
Kdo tento blažený stav dosáhl, ten obdržel sílu, aby dvojnásobným 
způsobem druhým pomáhal a všemu svádění odolával, protože on 
vyhrál ve svém nitru boj proti zlu. Jsem tu s Marií, s Královnou 
Nebes, v doprovodu mnoha andělů a Svatých a mnoha nebohých 
duší, které z vašeho světla smí sát, aby také ony nalezly spasení. My 
jsme tu, abychom vám všem a celému světu odebrali obavu z příštích 
událostí, které přijdou a abychom vám vsadili do srdce radost, která 
vás očekává v nebeské blaženosti! Já jsem tu, abych vám připomenul 
absolutní nutnost pokory! Neboť kdybyste ji nezískali mnohými 
zkouškami, museli byste být ještě jednou těžce zkoušení, abyste 
mohli být mými hosty!  
Dáno 21. března 1998   

141



Z NOUZE K VĚČNÉMU VZKŘÍŠENÍ  

142



Zjevení od Svatého archanděla Uriela  

Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, Jménem 
Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Z nouze, bolesti a temnoty najdete cestu přes kříž k radosti, jásotu a 
světlu! Vy jste se poddali v hlubokém smutku utrpení Ježíše, abyste 
se ním jednou směli vzkřísit. S vědomím opravdového velikonočního 
světla jste vaše duše očištili od všech hříchů. Útrapami a soužením 
jste se oddělili od zatížení z hříchů, špatných návyků a bezcitností, 
abyste se účastnili mocných oslav, které jsme my archandělé, jako 
vaši hostitelé, vám směli připravit! Smíte si sednout k bohatě 
prostřeným stolům a nechat si bohatě servírovat nebeské pokrmy a 
dary. Jak často jste směli obdržet dary čistoty, pokoje, lásky a 
poslušnosti a jak často jste se směli osvěžit nebeskými pokrmy a 
nebeským světlem! Jak často jste se směli obšťastňovat nebeskými 
tóny! Vaše duše má být nyní naplněná a po žádné jiné radosti byste 
neměli bažit, protože jste opravdu nasyceni. S vědomím zázračných 
činů Ježíše byste měli s velikým jásotem očekávat den vzkříšení!  
Každé tady oslavované Velikonoce dokázaly vám dát více světla, 
vaše duše očistit, vaše smysly rozšířit, vaší víru zpevnit a vaši 
trpělivost posílit, abyste hrůzy, které přes svět přijdou, mohli statečně 
a vesele přestát. Na tyto Velikonoce je vám darována veliká milost! 
Ještě jednou se smí stát, že vy, posilněni obdrženým světlem 
vzkříšení, klidem, radostí a láskou, můžete všechno předat dále těm, 
kteří žijí v beznaději, úzkosti a smutku, nevěří na věčný život, 
nedoufají a neumějí se modlit: odděleni od Boha, si vytvářejí sami 
temnotu.  
Ježíš Kristus vzbudil Lazara k životu všem nevěřícím jako znamení, 
že by všechny žijící ve smrti, prodlévající odděleně od Boha, rád 
viděl v opravdovém životě. On mohl učinit toto velké znamení ale 
jen proto, že mu Marta z celého srdce věřila a věděl, že mu Lazar po 
svém zmrtvýchvstání bude sloužit. Tak teď víte, že k zázračnému 
uzdravení má být splněn tento předpoklad: Víra prosícího o pomoc a 
bezpodmínečná láska a oddanost vzkříseného. Ve velkých bolestech, 
visícíc na kříži, pravil Ježíš ke své matce: « Ženo, podívej se, tvůj 
syn! » A k učedníku Janovi on pravil: « Podívej se, tvá matka » V 
tomto krátkém proslovu, krátce před svou smrtí, řekl vše podstatné 
pro dnešní křesťanstvo.  

143



On nedaroval jen Janovi, svému milovanému učedníku, svou Matku. 
On předal všem svým dětem Marii jako ochránkyni a ryzí Matku. 
Tak je ona slovy na kříži povýšena k Matce pravé církve. A vy, kteří 
mu pomáháte nést kříž, jste vyvolení, když důvěřujete v jeho slova, k 
dětem Marie. Z utrpení k radosti, z temnoty ke světlu, ze smutku k 
jásotu, že smrt není konec, nýbrž počátek dvojnásobného příslibu: 
stát se oslavovanými dětmi Marie a Ježíše! Z velké lásky těchto obou 
srdcí smíte přijmout všichni tři svíce vzkříšení, jejichž světlo by ve 
vás mělo zachovat víru, lásku a naději.   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 18. dubna 1998   

144



S RADOSTÍ NÉST KŘÍŽ  

145



Zjevení od Ježíše Krista  

Žehnám vám všem mé děti: Jménem Otce, Jménem mého Srdce a 
Jménem mé Matky Marie.  
Šel jsem cestu utrpení a byl jsem velkolepě přijat k nebi a vy byste 
také měli jít touto cestou. Kříž, který vám byl uložen neste s radostí, 
neboť co jste v slzách vytrpěli bude vám přidáno k velké radosti! Vy 
jste nám poskytli přístřeší a vzali si k srdci misijní úkol a jako moji 
synové po mém boku darujete sílu a odvahu všem, kterým za života 
v jejich slabém těle síla chyběla.  
Kdo pije mou krev a jí mé tělo a přijal do srdce mou Matku jako 
nositelku milosti a spolupasitelku se všemi jejími anděly, toho 
nezavrhnu, ale přijmu ho v mé říši, kde vládne veselost a radovánky! 
Předávám vašim nástrojům zlatou korunu a zdobím ji zlatem a 
drahokamy, aby přpravili vládu Krále, jako moji zástupci, ke cti a 
radosti všech. Vám všem, kteří věří, zapůjčím čisté svatební roucho 
bílé barvy a obnovím váš křížek na čele, abyste jako pravdiví 
velikonoční křesťané vytrvali!   
Žehnám vám Jménem Mého Otce, mým Jménem a Jménem vaší, vás 
milující, Matky Marie.   
Benedicite!   
Dáno 19. dubna 1998   

146



BRATR KLAUS A SILVESTR:  

147



PŘÍMLUVCI PRO STÁT, VLÁDU A CÍRKEV  

148



Zjevení od Svatého Cheruba Melacha  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Z pověření Ježíše Krista jsem zde, abych vám všem poděkoval za 
vaši velkou oběť, kterou jste celý rok s radostí vykonávali! Všem 
budiž vysloven dík: Dětem pro jejich poslušnost vůči rodičům, 
mladistvím pro jejich věrnost, že i přes velké útrapy tohoto času stále 
znovu sem nalézají cestu, rodičům pro jejich ochotu být příkladem 
pro své děti a nástrojům pro jejich velké útrapy a bolesti. Mohli byste 
vidět, co všechno jste snášeli, přemohli, vyřešili a zachránili - všichni 
můžete dnes z hloubi duše říci: « Otevřeli jste mi bránu k duši a vaše 
slova posilovala mého ducha, že se nikdy nezapotácím a nebudu 
pochybovat a začnu nový rok s velkou silou a důvěrou. » Jsem tu, 
abych vás povzbudil, abyste dnes vyslovili dík za všechny milosti 
uplynulého roku.  
Neděkujte ale jen za milostné dary lásky a víry, soucitu a trpělivosti. 
Děkujte právě tak za všechny bolesti, nesnáze a zklamání, neboť víte, 
že teprve proto může vaše duše sílit a rozvíjet se k nádhernému 
vonícímu květu, ke cti celého nebe. Tak vám smím Jménem Spasitele 
a Boží Matky všem předat tři bílé růže a k tomu dar čistého bílého 
svatebního roucha, z vděčnosti za vaši věrnost! Chraňte tyto dary v 
úctě a nenechte je zničit. Teprve když jste za všechno dnes večer 
poděkovali, tak můžete Srdce Ježíše a Marie poprosit o to, co 
potřebujete. Měli byste Všemohoucího prosit: « Uchraň mě před 
hříchem, smrtí a zkázou! Drž své ochranné ruce nade mnou a věnuj 
mně a mé rodině lásku od srdce, úctu před vším božím, opravdový 
vnitřní mír, shovívavost a trpělivost, abych snášel vše, co mi náleží. 
Ukaž mi i tehdy cestu, když se setmí a nebudu vědět jak dál. Podej 
mi pak své ruce a přitáhni mě k sobě. Osvěž mě paprsky tvé lásky a 
ponech si mě v sobě! Amen. » S touto prosbou můžete v klidu a 
chladnokrevně vejít do roku slz a milostí. Vždy budete touto prosbou 
Bohem vyslyšeni a vždy vám bude darováno nové světlo!  
Se mnou jsou zde Svatý bratr Klaus a Svatý Silvestr. Oba dnes stojí 
před Božím trůnem, aby se za vás všechny přímlouvali. Svatý bratr 
Klaus chce předat vaše prosby za stát a jeho vládu, aby konečně tato 
země zase byla spravována a řízena v božím smyslu. On mohl konat 
tehdy v zemi zázraky a mohl by je ve víře lidu konat také dnes 
znovu. Svatý Silvestr je tu, aby vaše prosby pro církve tohoto světa 

149



přednesl u Božího trůnu. On vidí zmatek a velké odpadlictví od 
pravdy a může pomoci, protože on také tehdy jako mocný papež 
církev očistil z omylu a odpadlictví a dokonce přesvědčil císaře a 
dokázal, že on se nechal pokřtít a lid s Božím požehnáním došel k 
jednotě.  
Měli byste jim s celou hloubkou vaší víry s celou vaší silou modlitby 
pomoci, neboť oni čekají toužebně na vaše prosby, aby se tento, v 
neřesti a hříchu zchátralý svět, zachránil a získal světlo a sílu! Jak je 
silné a mocné světlo, které vyzařujete s vašemi písněmi, prosbami a 
modlitbami! V našem světě zaznívají v překrásné harmonii písně a 
modlitby díků. Vy opravdu oslavujete s námi. Nebe se mohlo sklonit 
k vám dolů a spojit vás s nebeskými zástupy a chóry a mohly se dít 
zázraky na vás a skrze vás v mocném proudu nebeské slavnosti. 
Jděte teď v klidu jako bohatě obdarovaní a posilnění domů, bez obav 
a bez pochyb o mých, vám darovaných, slovech. Nenechte se 
odvrátit od pravé cesty, kterou vám v lásce a přísnosti ukazovaly v 
mém duchu vás učící nástroje. Založte vaše přemýšlení a snažení na 
nebeské kráse, neboť velmi brzy vás chci poznat podle vašich plodů 
a vpustit a darovat všem nebeskou radost, která všechny pozemské 
radosti přestoupí.   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 31. prosince 1999   

150



ODRAZ VELIKONOČNÍHO SVĚTLA  

151



Zjevení od svatého cheruba Melacha  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
S velikým projevem bolesti a v hlubokém smutku jste protrpěli 
Spasitelovu křížovou cestu a jeho světlo ve vás, vyhnalo všechny 
stíny a temnotu, vše nemravné a bludné a abyste jako jeho děti s 
velkou radostí směly prožít slavnost vzkříšení. Ve vašich očích by 
měl být nyní vidět odlesk tohoto nádherného světla! Celá vaše bytost 
se všemi vašimi pohyby, myšlenkami a činy by měla být nyní tímto 
světlem obnova, abyste jako moji praví oblíbenci byli příkladem 
tomuto v hříchu a neřesti ustrnulému světu.  
Vy jste rostli v hluboké víře v pravdivost mých z Kristova příkazu 
vám skrz Matouše darovaných slov a žádného bych neměl nyní vidět, 
který by tento, pro vás a pro celé lidstvo největší dar, nechtěl 
přijmout. Kdo dospěl, prosáklý láskou Spasitele a posilněn milostmi 
jeho Matky, Královny nebes Marie a s pomocí vám posílaných 
andělů, k Božímu dítěti, toho naděje se změnila v pevnou důvěru. 
Jeho láska se stala nejkrajnější obětavostí a dokáže sám v bolestech 
rozdávat útěchu. Ano, taková duše je připravená se cele obětovat až 
ke krvavé oběti! Kdo tento stav podobný Bohu dosáhl, toho víra se 
stala neochvějnou jistotou a žádná nouze, žádná nemoc ho nemůže 
odvrátit od pravé spásy, od pravého života, jak nám v divu 
zmrtvýchvstání ukázal náš Spasitel.  
Vidím okolo vás vaše pravdivé světlo: vám všem, kteří jste šli s 
velkými nesnázemi a bolestmi s Ježíšem křížovou cestu, smím říci, 
že jste si Kristovo světlo k Velikonocům zasloužili! Světlo redukují 
ale všichni ti, kteří tento svatý půst nevyužívají a ani se nesnaží 
pomáhat nositelům kříže, naopak se nechávají strhnout duchy 
temnoty k hříchu a bezcitnostem. Otevřel jsem Matoušovi v milosti 
Spasitele oči a uši, aby dokázal rozpoznat, čí duše je připravena 
vírou, láskou, nadějí a obětí oslavit Velikonoce. On, můj spolehlivý a 
věrný služebník, málem padl pod tíhou kříže, který byl ochotný nést! 
Zavinili jste to vy všichni, kteří jste se zachovali bez lásky, nevděčně 
a nerozumně! Říkám vám, že někteří z nich si bez hlubokého pokání 
naloží těžké hříchy. Čiňte všechno, aby vám můj nástroj nadále zůstal 
zachovaný! Kde byste byli bez milosti Svatého Přijímání a bez 
zázračného vedení? Neberte jeho oběť a jeho stálou přítomnost jako 
samozřejmost, ale vězte, že také Boží nástroj se může unavit. 

152



Přestože je Pavel, z důvodu nemoci zesláblý a není tak aktivní jako 
dřív, může být jeho duch silný jako dřív a dokáže vás, sjednocen s 
duchem Matouše, posilovat, utěšovat a vést! Chci ale, aby on tak 
často jak je možné stál spolu s Matoušem u oltáře, aby vám a světu 
ukázal absolutní semknutost a jednotu. Kdyby se duchu protivníka 
podařilo je oddělit – vaše dílo by bylo zničeno a tím i duchovní 
životní práce Pavla.  
Jste ve velice významném roce, který se ohlásil velkými událostmi. 
Když všichni budou hovořit o míru a celý svět se bude těšit z 
pokroku vědy a techniky a zřídí si tak své modly, přijde překvapující 
a neočekávaná, velká událost přes svět: zem se začne bortit, voda 
vylévat a nebe se zatmí a mrtvé lidstvo bude zoufale volat k nebi: « 
Pomoz nám! », ale žádnou pomoc nemohou očekávat, protože 
nechtěli přijmout Ježíše Krista jako Božího syna.   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 15. dubna 2000   

153



ORIENTUJ ŽIVOT NA NEJVYŠŠÍ CÍL  

154



Zjevení od svatého cheruba Melacha  

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Z pověření Ježíše Krista smím se zástupy andělů na počest Matouše a 
Pavla sestoupit k vám, do tohoto posvátného chrámu, abych jim 
oběma poděkoval za jejich mocné působení na vás a na celém 
lidstvu! Oni se stali svou obětavostí největším darem. Saulus, tehdy 
velký hříšník a tvrdošíjný pronásledovatel Ježíše se stal, oslněn 
světlem Ježíše, horlivým Ježíšovým následovníkem. Matouš, hříšník 
a celník, se stal po slovech Ježíše: « Následuj mne! » okamžitě 
proměněn a stal se horlivým Ježíšovým následovníkem.  
V tomto životě se přihodilo něco podobného: Působením ducha 
Ježíše v Pavlovi zažil okamžitě Matouš zázračnou proměnu a stal se 
apoštolem Krista pro poslední čas. Od tohoto okamžiku bylo jeho 
jediným cílem, se ve všem podrobit Božímu plánu. Následování 
Krista má být podle jeho vzoru vždy rozeznatelné. Pravé následování 
má být celé proniknuté Svatým duchem! Nemá být jen někdy nebo 
když to okolnosti dovolí, nýbrž trvalé. Má sloužit všem lidem k 
pobídce. Matoušovo působení tady v tomto posvátném chrámu má 
jen tehdy úspěch, když jeho příklad vás všechny učiní pravými 
následovníky. Pak by všechny útrapy a bolesti Pavla a Matouše 
nebyly nadarmo.  
K dnešním jmeninám Matouše smím propůjčit Pavlovi a Matoušovi z 
pověření Ježíše Krista věnec vítězství, který si zasloužili svou 
vytrvalostí, konáním svých povinností a obětavou láskou. Kolik 
zápasů pro vás a celý svět vítězně vybojovali! Jak často zápasili v 
probdělých nocích u Boha za blaho vašich duší! Jak často jim chtěl 
lucifer osobně jejich působení znemožnit! Jak často byli oni sami 
zlými zklamáními blízcí zoufání! Jak často jste se mohli díky vaší 
víře a naději zase pozdvihnout, abyste mohli s novou silou působit! 
Když to vše uvážíte, tak si musíte s pevným úmyslem dnes vážně 
předsevzít: « Přeji si vám vaše útrapy a nesnáze a vaše zápasy 
opětovným souhlasem ulehčit. Přeji si se vší mou silou vám stát jako 
opravdový průvodce a ochránce po boku! Přeji si být podle vašeho 
příkladu opravdovým následovníkem, aby se toto dílo stalo zářícím 
klenotem v Božím Stvoření! Přeji si myšlenky, všechna má slova a 
díla zaměřit na opravdový cíl: Jednou v budoucnu být s nebeským 
zástupem přijal v novém Jeruzalémě. Přeji si všechny moje 

155



pozemské cíle podřídit nejvyššímu cíli a položit je důvěřivě do rukou 
Ježíše Krista, aby je přijal jako obětní dar. »  
Když se nyní v nejhlubší víře ve svatou Trojici s tímto předsevzetím 
vyrovnáš, tak bude tvé myšlení, všechna tvá slova a jednání v 
budoucnu všude, kde působíš, vytvářet světlo a sílu. Můžeš těšit 
truchlící. Dokážeš zapálit boží jiskru ve svém bližním k 
nejsvětlejšímu plamenu. Dokážeš sjednat mír, kde vládne spor a 
válka. Dokážeš ve tvé milostné síle vyléčit nejhlubší rány a darovat 
opět světlo těm, kteří bloudili kolem v hluboké tmě. Toto vše jsi 
dokázal udělat, protože je v tobě Ježíš Kristus! Vy jste byli vedeni 
mnohými nesnázemi, hořkostí a trápením, protože máte být jednotní, 
jak si Ježíš Kristus od vás přeje. Velmi brzy se přihodí hrozné věci, o 
kterých víte, že přijít musí, aby Zemi očistily. Proto jste zkoušeni a 
trestáni. Byly jste očišťováni jako zlato v peci, abyste potom, když 
přijde přes tento svět se zděšením trápení, jako pravdivé a čisté děti 
zdědily Boží říši.  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.  
Dáno 23. září 2000   

156



VŠE POCHÁZÍ ZE SVĚTLA A USILUJE O 
SVĚTLO   

157



Zjevení od Svatého cheruba Melacha   

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.   
Mnoho milostí a moudrosti jste obdrželi od Pavla a Matouše v 
duchovní škole, takže dokážete tato slova vyložit. Vy všichni 
pocházíte ze světla a usilujete o světlo. Vy máte v sobě předtuchu 
dávného světla, které vás nechá tak dlouho hledat, až ho znovu 
naleznete. Před mnohými časy bylo mnoho z vás v tomto světle, ale 
bylo těm odebráno, kteří se neposlušností a svévolí postavili proti 
vůli Boží a byli sílou a zmocněním Michaela svrženi na tuto zemi. V 
potu vaší tváře máte nyní váš chléb vydělávat.  
Dlouhými očistnými procesy byste měli dědičné světlo opět najít. 
Toto se děje z čisté lásky, protože Bůh Otec by chtěl všechny své děti 
na konci času shromáždit v nejkrásnějším světle! Jste nyní na konci  
pozemského vyučování a máte činit v tomto životě ještě vše, abyste 
vytvarovali vaši duši jemnou, čistou a jemnocitnou, ale i silnou a 
vytrvalou, abyste byli stále poslušní promluvám andělů. K tomu jsou 
vám dány talenty, které máte vytrvale a pilně objevovat a cvičit! 
Obdrželi jste ne jenom jeden talent, nýbrž mnoho jiných, abyste v 
sobě utvářeli všechny živé síly, která ve vás dřímají. Objevujte je v 
sobě a neukrývejte je! Pracujte na vašich vám darovaných nadáních a 
vytvářejte je s velkou vytrvalostí s pevným pohledem na kříž! 
Nebojte se hrabat v tomto mocném pokladu ve vás, i když je to často 
namáhavé nebo dokonce vypadající beznadějně. Jsou talenty, které 
můžete nalézt a vycvičit jen zručností a jemností. Jiné ale vyžadují 
mnoho potu a vůle. Kdo se ale nechá formovat vnitřní jemnou silou a 
silou jeho rukou, toho duše se stane zvonem, který bude znít 
překrásně ryze a vytrvale!  
Zvuk a ryzost toho zvonu má vyrůst v tomto životě k dokonalé 
harmonii, aby se Nebeský Otec nad vámi slitoval a přijal vás ve svém 
městě. Až On uslyší vyzvánění svých děti, tak s velkou radostí 
prožijete ten velký svátek. On je k sobě vyzdvihne vzhůru a přijme je 
s ryzím zvukem nebeských zvonů! On je nechá sedět u Jeho stolu a 
začne svatební veselí v blaženosti, kterou vám zvuk zvonu vaší duše 
dal jako předtuchu již za života.  
Žehnám vám Jménem Otce, Syna a Svatého Ducha.   
Dáno 9. srpna 2001   

158



ŽÍT POČESTNĚ, UPŘÍMNĚ A V JEDNOTĚ  

159



Zjevení od Svatého cheruba Melacha  

Benedicite! Žehnám vám Jménem svaté Trojice, Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.   
Vy jste prvotní jádro, z něhož vyzařuje světlo do celého světa! Toto 
světlo, roznícené láskou a soucitem ve vašem srdci, má se nejdříve 
zobrazit v rodinném míru, v jednotě mezi rodiči, aby se přeneslo na 
vaše děti, které z toho posilněné, by měly dospět ve zdravé členy 
společenství. Bez vašeho příkladu byste nemohli působit. Vy byste 
mohli krásně mluvit, být chytří, ale moudrost byste neměli. Moudrost 
je dar počestných. Mnohé se obrátilo k dobrému.  
Závory, postavené pýchou a špatnými zvyklostmi, byly pokáním a 
pochopením strženy. Žhnoucí knot společenství by se měl 
rozdmýchat novým ohněm, aby se stal ochranou a štítem před 
novými útoky protivníka! Jak se může tato země uzdravit a být 
příkladem pro jiné národy, když vy příkladem nejste?  
Evropa by si měla vzít příklad od Švýcarska, ne obráceně. Vy jste již 
tak dlouho občerstvováni pramenem, ano, hýčkáni čirou vodou a 
chutným pokrmem. A někteří se nechali svést nebezpečnou nemocí, 
domněnkou, že jsou chytřejší než ostatní. A to byli ti, kteří vyvolali 
nové zkoušky a nesnáze. V tomto roce chci vidět vaše ovoce zrát a 
vaše světlo růst k příkladnému společenství, které se nezabývá 
negativními věcmi! Společenství, které se věnuje slabším. Vy jste 
povinni pomáhat vašim slabším sourozencům, jinak byste nebyli 
společenství. Společenství, které hledá a žije pravdu! Které 
neodsuzuje druhé, nýbrž nechává světlo zářit prožitou láskou. 
Společenství bez přeludů a sobectví slouží Ježíši Kristu: miluje, 
modlí se a obětuje. Společenství, které jako velká rodina jde cestu 
mravnosti a upřímnosti. Společenství, které si uvědomuje, že jeho 
žitá jednota znamená jednotnost všech národů!  
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 13. ledna 2002   
  

160



PŘEKONEJTE VŠECHNY NÁBOŽENSKÉ 
ZÁBRANY   

161



Zjevení od svatého bratra Klause   

Benedicite! Žehnám vám všem Jménem svaté Trojice: Jménem Otce, 
Jménem Syna a Jménem Svatého Ducha.  
Je to Boží vůle, abych vás všechny silou mého nebeského zmocnění 
vyzval k posvátnému obětování při mši, abych přinesl k Božímu 
trůnu naši společnou modlitbu. Situace je vážná! Tmavé mraky 
zatemňují nebe a nepohoda ohrožuje tuto mou milovanou zemi. 
Vystupte společně se vší vaší silou a utvořte duchovní obranu proti 
útoku zla! Překonejte všechny náboženské zábrany, neboť teprve ve 
vaší celistvosti jste silní. Neoslabujte se malichernými hádkami přes 
lidské věty a názory a držte se mého slova, abyste svazek s Bohem 
ochránili čistý a já vám znovu mohl poskytnout ochranu. Všichni, 
kteří mne prosíte o ochranu a pomoc, jste opravdové boží jádro 
křesťanských církví této země. Vás chci po úspěšném boji, jako své 
milé děti, oslavit v Božím Království!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno v březnu 2002 pro veřejnou mši ve Schwyzu   

162



ZE SUTIN A POPELE VZNIKNE NOVÁ CÍRKEV   

163



Zjevení od Ježíše Krista  

Benedicite! Žehnám vám všem mé milované děti: Jménem Boha 
Otce, Jménem mého Srdce a Jménem mé milované Matky Královny 
nebes, Marie.   
Ještě jednou se obracím k tobě ve velkém smutku, abych světu 
oznámil, jak pozdě je na světových hodinách! Jak často jsem se 
obracel s velkou láskou na lidstvo a volal: Litujte svých činů a 
obraťte se ke mně! Řiďte se podle mého života, podle mé pravdy a 
podle mé cesty, kterou jsem vám ukázal. Obětujte se se mnou za vaše 
hříchy a hříchy světa! Stále silněji zuří satan a trápí mé srdce. Jako 
vaše hlava od vás očekávám více obětí lásky, abychom utišili Boží 
hněv a zmírnili trest, který čeká tento svět. Vyvolil jsem všechny 
trpící duše, které svou obětí vymazaly všechny vlastní viny a nyní 
jsou schopny trpět a zemřít pro viny světa. Já vás potřebuji a miluji a 
tisíceronásobně vás odměním v mé nádheře! Miluji ale i všechny ty, 
kteří mou oběť tehdy a ve všech časech nechtěli vidět! Jak smutné je 
mé srdce, když vidí, co je čeká, jaký přísný soud, zvlášť pro ty, kteří 
byli vybráni jako moji zástupci na zemi a zradili a musí pro všechny 
pykat, které zmátli.  
S hrůzou vidím všechny ty církevní duchovní, kteří své, ode mne 
darované, plné moci hanebným způsobem zneužili, kteří lidské duše, 
místo pozvednutím k Bohu jejich špatným příkladem od Boha 
odtrhli, tělo, duši a ducha jejich smyslnými choutkami zohavili a stali 
se dravci a zabijáky! Mezi nimi vidím biskupy a papeže, kteří 
otevřeli satanovi vrata chrámů svou nemravností a dokonce ho 
postavili na kazatelnu! Co se stalo církvím, stalo se zemím.  
Dlouhý čas vedli Bohem povolaní panovníci svůj lid v míru a 
spravedlnosti ale dnešní vlády se snaží jen své podřízené podmanit a 
vydrancovat. Ti všichni nemohou očekávat žádný mírný soud, jako ti 
zbloudilí pastýři mého lidu. Po Pavlovi jsem vám daroval Matouše, 
aby vám znovu zopakoval pravdu a zjednal pořádek ve vašem srdci, 
aby smířením se navrátil pokoj do vašich rodin a do vaší země. Aby 
spojil generace, pohlaví a vyznání v pravé víře, která je vám dána v 
mých vám darovaných posvěcených sakramentech a slovech. Já jsem 
mu sdělil skrze vysoké anděly, že můžete být církví mého srdce, být 
mé mystické tělo, jehož jsem hlavou, jen tehdy, když budete přísně 
dbát všech příkazů a instrukcí po vzoru vašich kněží, kteří vám 
ukazují ve všem mou pravdu, můj život a mou cestu jako pravdiví 

164



kněží! Neučiníte-li to, museli byste být také zavrženi. Byla to tvrdá 
cesta oranicí s trny, kameny a houštím, kterou musel nastoupit 
Matouš, můj věrný sluha. Dělal poslušně vše, co jsem mu skrz mé 
anděly přikazoval. Říkal jsem mu dříve, že má být připraven k 
útrapám a ještě bude muset hořkými slzami dokazovat odvahu. 
Hořké slzy a největší rány mu připravovali ti, kteří zasvěceni do 
božích tajemství a vědomostí, v bludu, že již na zemi, jako svatí, 
smějí vše činit, se stali jeho největšími protivníky.  
Tím, že on tím duševně a tělesně trpěl, má být vám všem pohnutkou 
k hlubokému zklamání! Jeho duše byla jedovatými šípy, urážlivými 
slovy a pohledy a tvrdohlavostí, dokonce mezi vámi, tak trýzněna, že 
by mohl klesnout smrtelně raněný k zemi! Co on vám všem dal, 
souhlasujícím i rozhořčeným, nemůžete na zemi nikdy posoudit! 
Udělal se znovu obětí tím, že směle vystupoval proti pokrytectví, 
neupřímnosti a neřestem, a tak se vydal zuření satana, jehož cílem je, 
těch několik zbylých Božích kněží zničit. Jeho jemná duše a jeho 
náchylné tělo musely těmito útoky nutně utrpět škodu. Já mu za 
odměnu posílím zázračným způsobem jeho ducha, že jeho utrpením 
má díla uslyší celý svět. On měl a chtěl být velkou smírnou obětí a 
mohl skutečně být, kdyby má slova na něho nebyla vámi všemi 
vyslyšena a žita a když všichni ti, kteří mu způsobili škodu by se mu 
písemně nebo ústně neomluvili a vyslovili úmysl, své chyby láskou, 
obětí a modlitbou dát do pořádku. Říkal jsem vám už dříve, že vám 
Matouše odejmu a nasadím ho jinde, kdyby jeho působení nenašlo 
více pozornosti!  
Kdyby jeho působení byla skutečně věnována pozornost, tak jsme se 
mohli v míru a milosrdenství pod mým křížem jako malé hostie, se 
mnou, přinést Bohu Otci jako oběť. Vládl by klid a blaženost ve 
vašem srdci a ve vašich rodinách, protože byste byli svědky světla, 
vyslanci nebeského míru. Proč vidím stále více nespokojenosti, 
rozepří a neřesti? Proč ještě ne všichni v pokoře poklekli a mému 
zástupci, se ze svých těžkých hříchů nevyzpovídali? Proč se někteří 
odmítavým způsobem vyjádřili k dosazení nových kněží?   
Mnozí přišli k svatému pokání, které je předpokladem k uzdravení 
duše a směli jít zproštěni těžkých hříchů zpět do všedního dne. 
Mnoho také došlo ve falešném přesvědčení a žádali ve své aroganci 
dokonce osvobození od hříchů, k čemuž není kněz nikdy 
povinnován! Taková výzva by mohla být pro kněze popudem k 
svatokrádeži, kdyby byl vůči těžkým hříchům tolerantní. Měli byste 
vědět, co jsem mým apoštolům řekl: Těm, kterým odpustíte hříchy, 

165



těm jsou odpuštěny. Těm, kterým je neodpustíte, nejsou odpuštěny. 
Těžkých hříchů je možné být zproštěn jen po době pokání, osvědčení 
se a nápravy.   
Modlete se za světový mír, aby vám byla ještě darována krátká doba 
milosti. Modlete se ale i pro zdraví Matouše, aby vám pro nejtvrdší 
čas, který přijde, zůstal zachován. Modlete se ale obzvláště pro to, 
aby jeho oběť sjednocena s mou, byla za vaše hříchy a za  hříchy 
světa započtena do Boží milosti.   
Jaký hrozný obraz mi nabízí dnešní církev! Jak surově a chladně 
zacházejí vlády se svým lidem! Radní síně, auditoria, školy, 
výchovná zařízení se rovnají pekelným školám a kostely jsou 
většinou znesvětceny satanskými kněžími! Tato vaše doba se dá 
srovnat s dobou před potopou světa. Přišla voda a zničila to rouhavé 
pokolení, aby se z několika vyvolených stal počátek nové církve. Tak 
musí přijít požár na tento svět, aby mohla vyvstat ze sutě a popele 
nová pravdivá církev. Jste tak blízko před touto již dlouho 
prorokovanou událostí, že máte udělat vše, abyste patřili k tomuto 
posvěcenému lidu!   
Svatý lid mne nemůže sdílet se světem a nemůže se sbratřit se zlem. 
Mnozí také mezi vámi nemohou ze strachu a respektu před názory 
světa jít mou cestu, protože oni tak nedokážou s mým mystickým 
tělem trpět. Oni nejsou dosti pokorní, protože jejich lidská vůle je v 
nich velká a nikoli Já. Nedokáží jít mou cestu obětí, protože nedokáží 
svoje smýšlení a jejich životy od základů změnit. Oni všichni patří k 
náladovým, kteří musí zaslechnout mé přísné slovo: Odejděte, nikdy 
jsem vás neznal! Většina dnešních lidí musí tato slova s velkým 
leknutím slyšet a být vyplivnuta z Božích úst k jejich věčné ostudě.   
Ale k těm, kteří ve všem plnili mou vůli a mé slovo nejen 
poslouchali, nýbrž v lásce a milosrdenství také žili, těm říkám: 
Pojďte sem, vy požehnaní a vezměte do vlastnictví vše, co jste si v 
pokoře a poslušnosti vydělali. Shromáždím vás při Božím trůnu a 
dosadím vás nad národy jako spravedlivé a milosrdné krále. 
Vyzvednu vás jako spoluvykupitele v mé říší a nechám vás sedět na 
mých trůnech!   
Žehnám vám Jménem Božího Otce, mým Jménem a Jménem mé 
Matky a Královny nebes.   
Dáno 14. března 2003 

166



BOJOVNÍCI PRO OBNOVENÝ ŠVÝCARSKÝ 
NÁROD  

167



Zjevení od svatého bratra Klause  

Benedicite! Žehnám vám všem, vy bojovníci za svatou vlast: 
Jménem Otce, Syna a Svatého Ducha.   
Věříte v tu Boží Prozřetelnost, která se kdysi starala o posvátnou 
Švýcarskou zemi? K dnešnímu svátku vás všechny volám k svatému 
boji proti silám a násilnictví, které tuto zemi zesuroví a kazí a chce jí 
vtáhnout do víru záhuby! Má to být duchovní boj, pro který jste 
svatou obětní hostinou vybaveni zbraněmi Svatého Ducha: láskou, 
nadějí, vírou a vytrvalostí. To jsou plody svaté obětní hostiny.   
Je to boj v modlitbě, ve smírné oběti pro vládnoucí a pro celý národ, 
který všem přinese plody, kteří v hloubce jejich duše mohou uchovat 
předtuchu božího milosrdenství. V jednotě s Ježíšem Kristem jste 
jeho paprsky, které mohou roznítit staré vědomí božího milosrdenství 
v duši této země k novému životu a probudit lid k novým smělým 
činům. Nové, smělé činy jsou činy z čisté boží lásky, které by se 
měly odhalit skrze vás v oběti Ježíše pro tento lid. Posilněny 
Ježíšovým tělem a krví, dokáží vaše paprsky Ježíšova slunce obnovit 
srdce tohoto lidu!   
Místo chamtivosti a moci a žádostivosti nastoupí skromnost, pokora 
a zdrženlivost. Zloba, závist a zášť se změní v milosrdenství, 
laskavost a mír. Strach z neštěstí, bídy a války se obrátí v hlubokou 
důvěru v Boží všemohoucnost! Máte být s dobrovolnou a radostně 
vykonanou obětí tomuto lidu k požehnání. Nemůžete to dělat tím, že 
se budete ukazovat na shromážděních a protestech a projevat se proti 
vládě. Nemůžete to dělat pyšným poučováním nebo dokonce 
nadávkami. Můžete to snášet jen v pokoře, ve vytrvalé modlitbě a ve 
stálé naději v působení milosti vašich paprsků lásky a v žitých 
skutcích lásky!   
Již tak dlouho prokazuji této zemi boží pomoc a jak dlouho snáším 
díky bezpráví, přestupkům a rouhání tohoto lidu bolestné rány a 
hořké slzy! Kdyby mne několik bdělých a modlících se s největší 
láskou nepodporovalo, nemohl bych už nic učinit pro tuto zemi a vy 
byste se museli třást před válkou, nouzí a terorem.   
Neustávejte, vy stateční bojovníci za obnovu Švýcarského lidu v 
modlitbě, v oběti a v lásce za vaše zbloudilé spoluobčany! Spoléhám 
na vaši pomoc se všemi blahořečenými a svatými všech dob, se 
všemi mučedníky této země, kteří svůj život obětovali pro lepší vlast.   

168



Vyhledejte v tichu vašeho srdce můj tichý projev Jménem Ježíše, 
který zní: Připravujte se na čas temnoty, která velmi brzy také 
přepadne tuto zemi! Temnota bezbožnosti, která způsobí materiální 
válku. Udělejte si světlo láskou, obětí a modlitbou, které pak můžete 
použít pro zoufalé a zmatené bratry. Staňte se světlem pro pohany: vy 
znáte cestu, pravdu a věčný život díky Pavlovi, Marii a Matoušovi.   
Vy jste mnohé obdrželi a jste zavázáni k mnoha obětem! Konejte to 
rádi a s celým srdcem, abych mé celé srdce milostí ještě jednou mohl 
nad tímto národem rozsypat. Shromážďujte se ochotně a ve velkém 
počtu tady v této posvátné modlitebně. Shromažďujte se ochotně a ve 
velkém počtu, abyste u Boha při Svaté Oběti vyprošovali 
milosrdenství! V hluboké pokoře a připraveni dobrými činy a 
modlitbami se máte shromáždit před nejsvětější svátostí oltářní. Ne v 
pyšném sebeuspokojení a v blahém pocitu z uvolnění a v klamném 
pocitu « už být dost dobrý », tím se tak oloupíte o mnoho milostí.  
V jaké míře chcete se Spasitelem trpět, se obětovat, umírat a být 
pohřben, takovou měrou se budete podílet na plodech vašich proseb. 
Jako já tehdy jako opatrovník vlasti jsem obdržel velké milosti, tak 
také vy jako noví osvoboditelé národa v mém duchu přijdete k 
velkým poctám. Po pozemské oběti vzkříšení se budete smět s 
velkou radostí účastnit nejkrásnější oslavy vítězství, která z vás učiní 
spolutvůrce v Božím vesmíru!   
Žehnám vám Jménem Otce, Jménem Syna a Jménem Svatého 
Ducha.   
Dáno 1. srpna 2003

169


